

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Теплоізоляція стін
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10470,629 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 40,38543 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3892,402 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	5,835	<u>11090.57</u> 6860,82	- -	64713	40033	- -	<u>87.0000</u> -	<u>507.65</u> -
2	P20-6-6	Установлення та знімання підвісних люльок	шт	2	<u>517.77</u> 509,58	- -	1036	1019	- -	<u>5.7960</u> -	<u>11.59</u> -
3	P20-6-1	Пересування підвісних люльок по горизонталі на плоскій покрівлі	10 шт	5	<u>2230.73</u> 2195,54	- -	11154	10978	- -	<u>24.9720</u> -	<u>124.86</u> -
4	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	16,67	<u>5637.03</u> 5185,51	<u>451.52</u> 150,10	93969	86442	<u>7527</u> 2502	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>1219.04</u> 26,08
5	KP11-50-3	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стовпів, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці до 1 м2	100м2	11,7012	<u>7230.80</u> 6779,28	<u>451.52</u> 150,10	84609	79326	<u>5283</u> 1756	<u>95.6040</u> 1,5646	<u>1118.68</u> 18,31
6	P11-1-4	Суцільне вирівнювання штукатурки стін розчиновими сумішами при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,4954	<u>25609.49</u> 7676,66	<u>82.83</u> 73,62	12687	3803	<u>41</u> 36	<u>90.4200</u> 0,8125	<u>44.79</u> 0,4
7	P3-46-1	Розширення швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	7	<u>12943.50</u> 8245,50	- -	90605	57719	- -	<u>105.8880</u> -	<u>741.22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	P8-37-3	Вирівнювання стін теплоізоляційними плитами	100м2	7,15	<u>36005.06</u> 4736,56	-	257436	33866	-	<u>63.6720</u>	<u>455.25</u>
9	B15-78-1 -И1 =1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 120 мм та оздоблення декоративним розчином . Стіни гладкі	100 м2	29,8157	<u>180837.01</u> 62668,45	-	5391782	1868504	-	<u>662.3172</u>	<u>19747.45</u>
10	P2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції	100 м2	1,0824	<u>32937.54</u> 16056,91	-	35652	17380	-	<u>193.6200</u>	<u>209.57</u>
11	P8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	8,15	<u>1223.62</u> 1223,62	-	9973	9973	-	<u>17.2560</u>	<u>140.64</u>
12	P3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,55	<u>16447.86</u> 9164,05	<u>7283.81</u> 2332,16	25494	14204	<u>11290</u> 3615	<u>117.6840</u> 26,1989	<u>182.41</u> 40,61
13	B10-25-4 -И1 =1,15	Установлення віконних зливів	100м	8,15	<u>5871.52</u> 3010,53	<u>126.15</u> 93,41	47853	24536	<u>1028</u> 761	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>307.04</u> 8,17
14	& C121-382-2-1Л варіант 1	Зливи віконні	м	847,6	<u>342.55</u> -	-	290345	-	-	-	-
15	& C113-1489-26	Заглушка до віконного відливу	шт	980	<u>30.64</u> -	-	30027	-	-	-	-
16	P19-24-1	Теплоізоляція підвіконь з волокнистих та зернистих матеріалів	м3	6,99	<u>10263.69</u> 3618,79	-	71743	25295	-	<u>41.1600</u>	<u>287.71</u>
17	& C1550-20-1	Розчинова суміш ANSERGLOB BCX 39 для приклеювання мінераловатних плит	кг	1398	<u>9.44</u> -	-	13197	-	-	-	-
18	P13-11-1	Обклеювання підвіконь склосіткою	100м2	2,33	<u>13721.26</u> 4180,14	-	31971	9740	-	<u>49.2360</u>	<u>114.72</u>
19	B15-78-3 -И1 =1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами з опорядженням декоративним розчином . Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	9,3712	<u>168362.67</u> 92947,63	-	1577760	871031	-	<u>982.3254</u>	<u>9205.57</u>
20	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	10	<u>249.12</u> -	-	2491	-	-	-	-
21	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,032	<u>4955.44</u> 4503,92	<u>451.52</u> 150,10	5114	4648	<u>466</u> 155	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>65.55</u> 1,61
22	B15-78-1 -И2 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами з опорядженням декоративним розчином . Стіни гладкі	100 м2	1,032	<u>162556.05</u> 62668,45	-	167758	64674	-	<u>662.3172</u>	<u>683.51</u>
23	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,87	<u>4955.44</u> 4503,92	<u>451.52</u> 150,10	4311	3918	<u>393</u> 131	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>55.26</u> 1,36
24	B15-78-1 -И2 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином . Стіни гладкі	100 м2	0,87	<u>98549.11</u> 54494,31	-	85738	47410	-	<u>575.9280</u>	<u>501.06</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C114-7-68-1	іноскло товщиною 100 мм	м2	94	<u>2082,01</u>	-	195709	-	-	-	-
26	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	115,55	<u>115,58</u>	-	13355	13355	-	<u>1.6300</u>	<u>188,35</u>
27	C311-10-M	еревезення сміття до 10 км	т	115,55	<u>115,58</u>	-	9724	-	-	-	-
					<u>84,15</u>	<u>84,15</u>			<u>9724</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	15,66			1810	0,1610	18,6
		Разом прямі витрати по кошторису					8626206	3287854	<u>35752</u>		<u>35911,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8626206		10766		115,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5302600				
		всього заробітна плата, грн.					3298620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1844423				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4358,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					593782				
		Всього будівельні роботи, грн.					10470629				

		Всього по кошторису					10470629				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					40385,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3892402				

Склав _____ Шахрайчук І.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірів _____ Семенчук Г.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Система дистанційного моніторингу енергоспоживання
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 275,752 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03692 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,522 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна	шт	1	754.41	155.17	754	348	155	3.8400	3.84
					347.94	35,26			35	0,3535	0,35
2	& С1514-5-11	Щит збору та передачі даних (BASE-R) з перетворювачами інтерфейсів	комплект	1	31926.00	-	31926	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР15-27-2	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 80 мм	шт	2	1492.22	45.88	2984	789	92	4.4880	8.98
					394,58	1,90			4	0,0216	0,04
4	& С1630-983-2	Лічильник холодної води д.80 мм	шт	1	11558.81	-	11559	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1630-983-1	Лічильник гарячої води д.80 мм	шт	1	13931.33	-	13931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	10	179.84	3.33	1798	1740	33	1.9200	19.2
					173,97	1,30			13	0,0151	0,15
7	& С1415-7931-19 варіант 1	Кімнатний датчик (CO2, температура, вологість)	шт	10	18786.36	-	187864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& С1415-7931-20	Накладний датчик температури	шт	5	233.75	-	1169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C1415-7931-21	Зовнішній датчик температури	шт	1	<u>233,75</u>	-	234	-	-	-	-
10	& C1415-7931-22	Датчик затоплення	шт	1	<u>850,01</u>	-	850	-	-	-	-
11	& C1545-66-45	Комплект для підключення системи моніторингу енергоспоживання	комплект	1	<u>20910,16</u>	-	20910	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					273979	2877	<u>280</u> 52		<u>32,02</u> 0,54
		Разом будівельні роботи, грн.					273979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270822				
		всього заробітна плата, грн.					2929				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1773				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					593				
		Всього будівельні роботи, грн.					275752				

		Всього по кошторису					275752				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					36,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3522				

Склав _____ Майструк Д.
[осада, ід ис (ініціали, різвище)]

еревірів _____ Дорош О.М.
[осада, ід ис (ініціали, різвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Модернізація системи вентиляції
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1028,516 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,46601 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 218,156 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'ґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P15-123-6	Установлення клапанів (віконних провітрювачів)	клапан	370	<u>342.17</u>	-	126603	119969	-	<u>3,9600</u>	<u>1465.2</u>
					324,24	-			-	-	-
2	& C1630-523-27	Віконний провітрювач	шт	370	<u>398.82</u>	-	147563	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	P15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	16	<u>770.77</u>	<u>14.44</u>	12332	12053	<u>231</u>	<u>8,5680</u>	<u>137.09</u>
					753,30	3,85			62	0,0341	0,55
4	& C130-59-23	Вентилятор (в комплекті)	шт	16	<u>26920.94</u>	-	430735	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	KP15-114-6	Розбирання сталевих повітроводів	м2	63	<u>84.98</u>	-	5354	5354	-	<u>1,1640</u>	<u>73.33</u>
					84,98	-			-	-	-
6	P15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,63	<u>204755.46</u>	<u>115.83</u>	128996	18188	<u>73</u>	<u>361,2840</u>	<u>227.61</u>
					28870,20	82,71			52	0,9407	0,59
7	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	115,6	<u>28.35</u>	-	3277	2755	-	<u>0,3360</u>	<u>38.84</u>
					23,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	P17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	2,11	<u>2909.38</u> 2203,92	- -	6139	4650	- -	<u>27.5800</u> -	<u>58.19</u> -
9 &	C113-38-4	Труби гофровані, діаметр 25 мм	м	4,04	<u>24.71</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
10 &	C113-38-3	Труби гофровані, діаметр 20 мм	м	209,07	<u>18.42</u> -	- -	3851	-	- -	- -	- -
11	P17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм² до 16 мм² в труби	100м	2,11	<u>1395.35</u> 1204,19	<u>19.24</u> 17,10	2944	2541	<u>41</u> 36	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>32.22</u> 0,4
12	C152-51	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3x2,5 мм²	1000м	0,21114	<u>39779.53</u> -	- -	8399	-	- -	- -	- -
13	C152-52	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3x4 мм²	1000м	0,00408	<u>68271.26</u> -	- -	279	-	- -	- -	- -
14	B21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,13	<u>13539.04</u> 3509,60	- -	1760	456	- -	<u>42.3200</u> -	<u>5.5</u> -
15	KM8-526-1	Монтаж вимикача автоматичного [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>369.20</u> 140,67	<u>20.82</u> 4,00	369	141	<u>21</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
16 &	C1547-6-44	Автоматичний вимикач 25A.1p C60N	шт	1	<u>316.91</u> -	- -	317	-	- -	- -	- -
17	KM8-526-1	Монтаж контактора	шт	1	<u>369.20</u> 140,67	<u>20.82</u> 4,00	369	141	<u>21</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
18 &	C1547-11-9	Контактор	шт	1	<u>315.08</u> -	- -	315	-	- -	- -	- -
19	KM8-526-1	Установлення реле	шт	1	<u>369.20</u> 140,67	<u>20.82</u> 4,00	369	141	<u>21</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
20 &	C1547-11-22	Реле	шт	1	<u>651.54</u> -	- -	652	-	- -	- -	- -
21	KP3-25-5	робивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,18	<u>17542.37</u> 17533,85	<u>8.52</u> 2,83	3158	3156	<u>2</u> 1	<u>219.4200</u> 0,0295	<u>39.5</u> 0,01
22	K 3-32-1	Вентилятор осьовий з входними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	пристр.	16	<u>1037.34</u> 1037,34	- -	16597	16597	- -	<u>9.0000</u> -	<u>144</u> -
23	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття Щитки	100т	0,005	<u>27835.30</u> 27835,30	- -	139	139	- -	<u>392.5440</u> -	<u>1.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	Б21-24-1 к=1,15	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>547,14</u> 331,96	<u>40,16</u> 17,07	1094	664	<u>80</u> 34	<u>3,9100</u> 0,1816	<u>7,82</u> 0,36
25	& С1514-22	Щиток	шт	2	<u>14007,11</u> -	<u>-</u> -	28014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					929725	186945	<u>490</u> 197		<u>2236,06</u> 2,03
		Разом будівельні роботи, грн.					929725				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					742290				
		всього заробітна плата, грн.					187142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98791				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					227,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31014				
		Всього будівельні роботи, грн.					1028516				

		Всього по кошторису					1028516				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2466,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					218156				

Склав _____ Майструк Д. .
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірів _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Система блискавкозахисту
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

348,336 тис. грн.
0,75632 тис.люд.год.
66,272 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ33-30-20	Установлення стальних окреmostоячих блискавковідводів зі шпилем	т	0,03	<u>17227.42</u>	<u>11969.89</u>	517	158	<u>359</u>	<u>60.4800</u>	<u>1.81</u>		
					5257,53	3342,17			100	29,9771	0,9		
2	& C126-1080-23	Блискавкоприймач з боковим кріпленням,3 м, М-01/30	шт	8	<u>2777.88</u>	<u>-</u>	22223	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					-	-			-	-	-		
3	M8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	9,19	<u>3277.15</u>	<u>351.61</u>	30117	25761	<u>3231</u>	<u>32.6400</u>	<u>299.96</u>		
					2803,12	42,13			387	0,3974	3,65		
4	& C1545-201-2-Щ	Дріт алюмінієвий, діаметр 8 мм ТМ "FS" W-08/AL	м	919	<u>63.06</u>	<u>-</u>	57952	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					-	-			-	-	-		
5	& C111-C011	Злучник для дроту універсальний	шт	68	<u>64.34</u>	<u>-</u>	4375	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					-	-			-	-	-		
6	& C1110-15-13	Тримач дроту пластиковий з саморізом ТМ FS Н-015	шт	315	<u>63.90</u>	<u>-</u>	20129	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					-	-			-	-	-		
7	& C1110-15-11	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном ТМ FS Н-303	шт	40	<u>67.75</u>	<u>-</u>	2710	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					-	-			-	-	-		
8	& C1110-15-12	Тримач дроту пластиковий з дюбелем ТМ FS Н-014	шт	204	<u>80.68</u>	<u>-</u>	16459	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	M8-407-1	Труба сталевая по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,132	<u>28635.29</u> 5917,48	<u>18580.15</u> 4356,94	3780	781	<u>2453</u> 575	<u>68.9040</u> 49,2490	<u>9.1</u> 6,5
10	& C113-1354-6	Натяжна труба L=600 мм, К-276	шт	22	<u>487.88</u>	-	10733	-	-	-	-
11	& C1545-69-1-4	Зажим натяжний К-271	шт	22	<u>138.31</u>	-	3043	-	-	-	-
12	& C117-1-4	Злучник контрольний ТМ FS C-032	шт	22	<u>56.23</u>	-	1237	-	-	-	-
13	P17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,44	<u>1962.67</u> 1962,67	-	864	864	-	<u>24.8880</u>	<u>10.95</u>
14	& C113-1354-5	Труба монтажна д.20/12 К-201	м	44	<u>40.81</u>	-	1796	-	-	-	-
15	M8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	22	<u>176.51</u> 173,97	-	3883	3827	-	<u>1.9200</u>	<u>42.24</u>
16	& C1514-1-22	Корпус для контрольного фасадного з'єднання К-682	шт	22	<u>814.98</u>	-	17930	-	-	-	-
17	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,312	<u>35343.57</u> 35343,57	-	11027	11027	-	<u>505.9200</u>	<u>157.85</u>
18	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,312	<u>12329.08</u> 12329,08	-	3847	3847	-	<u>180.5400</u>	<u>56.33</u>
19	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	3,4	<u>1231.47</u> 1154,23	<u>77.24</u> 7,39	4187	3924	<u>263</u> 25	<u>13.4400</u> 0,0840	<u>45.7</u> 0,29
20	& C1630-209-4-11	Комплект стержневого уземлювача д.16 мм, 3м, ТМ FS G-16/30	шт	34	<u>2471.19</u>	-	84020	-	-	-	-
21	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,1	<u>2403.78</u> 2308,45	<u>95.33</u> 9,12	2644	2539	<u>105</u> 10	<u>26.8800</u> 0,1037	<u>29.57</u> 0,11
22	& C111-1721-11A-3	Стрічка антикорозійна 50мм, 10м G-115 ТМ FS	шт	5	<u>294.98</u>	-	1475	-	-	-	-
23	& C1545-180-1-20	Горизонтальний заземлювач (полоса сталевая 25х4)	м	110	<u>75.63</u>	-	8319	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					313267	52728	<u>6411</u> 1097		<u>653.51</u> 11,45
		Разом будівельні роботи, грн.					313267				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					254128				
		всього заробітна плата, грн.					53825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35069				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12447				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					348336				

		Всього по кошторису					348336				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					756,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66272				

Склав _____ Шахрайчук І.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Шахрайчук І.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Відновлення туалетів
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1229,415 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,62143 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 317,928 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		римітка : Демонтажні роботи									
1	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,0691	<u>3173.93</u>	-	3393	3393	-	<u>44.7600</u>	<u>47.85</u>
					3173,93	-			-	-	-
2	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,9894	<u>7742.83</u>	<u>1233.26</u>	38632	32479	<u>6153</u>	<u>89.1600</u>	<u>444.85</u>
					6509,57	403,17			2012	4,6028	22,97
3	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,0692	<u>8792.61</u>	<u>120.07</u>	9401	9273	<u>128</u>	<u>111.3720</u>	<u>119.08</u>
					8672,54	31,47			34	0,3326	0,36
4	P6-15-1	Знімання наличників	100 м	2,304	<u>576.87</u>	-	1329	1329	-	<u>7.9800</u>	<u>18.39</u>
					576,87	-			-	-	-
5	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,6048	<u>3875.90</u>	-	2344	2344	-	<u>53.6160</u>	<u>32.43</u>
					3875,90	-			-	-	-
6	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,48	<u>17871.57</u>	<u>1392.90</u>	8578	7900	<u>669</u>	<u>221.2440</u>	<u>106.2</u>
					16458,34	463,03			222	4,8265	2,32
7	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	31,35	<u>138.70</u>	-	4348	4348	-	<u>1.9560</u>	<u>61.32</u>
					138,70	-			-	-	-
8	C311-10-M	еревезення сміття до 10 км	т	31,35	<u>84.15</u>	<u>84.15</u>	2638	-	<u>2638</u>	-	-
					-	15,66			491	0,1610	5,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,6048	<u>17492.03</u> 10110,82	<u>7279.59</u> 2013,66	10579	6115	<u>4403</u> 1218	<u>117.7320</u> 17,8200	<u>71.2</u> 10,78
10	& С123-198-1-5	Блоки дверні внутрішні	шт	48	<u>7260.72</u> -	- -	348515	-	- -	- -	- -
11	варіант 2 & С111-155-10	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	384	<u>5.10</u> -	- -	1958	-	- -	- -	- -
12	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	24	<u>249.12</u> -	- -	5979	-	- -	- -	- -
13	Р11-29-2	римітка : Ремонт поверхонь Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін та стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	1,06	<u>6122.63</u> 6041,15	<u>81.48</u> 72,41	6490	6404	<u>86</u> 77	<u>77.5800</u> 0,7992	<u>82.23</u> 0,85
14	& С111-1891-2	Суміші сухі штукатурні	кг	1590	<u>10.87</u> -	- -	17283	-	- -	- -	- -
15	Б15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	2,4947	<u>10863.92</u> 7216,80	<u>3.12</u> 2,78	27102	18004	<u>8</u> 7	<u>87.0228</u> 0,0306	<u>217.1</u> 0,08
16	Б15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	2,4947	<u>8165.85</u> 5448,91	<u>32.54</u> 12,46	20371	13593	<u>81</u> 31	<u>61.9758</u> 0,1408	<u>154.61</u> 0,35
17	Б15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	1,069	<u>13232.90</u> 9585,78	<u>3.12</u> 2,78	14146	10247	<u>3</u> 3	<u>115.5888</u> 0,0306	<u>123.56</u> 0,03
18	Б15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	1,069	<u>9571.93</u> 6883,03	<u>3.12</u> 2,78	10232	7358	<u>3</u> 3	<u>78.2874</u> 0,0306	<u>83.69</u> 0,03
19	Р12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,0691	<u>21720.17</u> 4910,12	<u>1.36</u> 1,21	23221	5249	<u>1</u> 1	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>63.3</u> 0,01
20	Р12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,4947	<u>19709.15</u> 4361,79	<u>1.36</u> 1,21	49168	10881	<u>3</u> 3	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>131.21</u> 0,03
21	Б15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,4947	<u>30738.99</u> 29954,81	<u>53.09</u> 47,19	76685	74728	<u>132</u> 118	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>880.19</u> 1,3
22	& С111-283-21	литка керамічна підлог	м2	254,45	<u>322.77</u> -	- -	82129	-	- -	- -	- -
23	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1310,38	<u>8.65</u> -	- -	11335	-	- -	- -	- -
24	варіант 1 & С111-2002-5-1	Суха суміш Ceresit CE 33	кг	114,14	<u>94.14</u> -	- -	10745	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	P7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м ²	100м ²	0,29	<u>6840.65</u> 6666,29	<u>145.30</u> 129,13	1984	1933	<u>42</u> 37	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>24.83</u> 0,41
26	& C111-1891-3	Суміші цементні готові	кг	1160	<u>9.56</u> -	-	11090	-	-	-	-
27	B11-29-2 <i>-И1 тв = [1,15] твшаш = [1, 15] маш = [1,15]</i>	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100м ²	1,0692	<u>20480.23</u> 19325,87	<u>56.22</u> 49,96	21897	20663	<u>60</u> 53	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>243.38</u> 0,59
28	& C111-283-21 варіант 2	литка керамічна підлог	м ²	109,0584	<u>350.21</u> -	-	38193	-	-	-	-
29	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	555,984	<u>8.65</u> -	-	4809	-	-	-	-
30	& C111-2002-5-1	Суха суміш Ceresit CE 33	кг	48,54168	<u>94.14</u> -	-	4570	-	-	-	-
31	& C171-3002-1	лестмасові хрестики для укладання плитки	шт	772	<u>0.10</u> -	-	77	-	-	-	-
32	P7-18-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції	100м ²	1,0692	<u>3533.64</u> 3522,78	<u>10.86</u> 9,65	3778	3767	<u>11</u> 10	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>42.84</u> 0,11
33	& C1113-32-11 варіант 1	Гідроізоляційна суміш	кг	427,68	<u>48.21</u> -	-	20618	-	-	-	-
34	P15-34-1	римітка : Встановлення унітазів Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	4,8	<u>5666.82</u> 4367,71	<u>24.44</u> 21,72	27201	20965	<u>117</u> 104	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>241.17</u> 1,15
35	& C130-901-2	Унітази в комплекті	шт	48	<u>3208.41</u> -	-	154004	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1074822	260973	<u>14538</u> 4424		<u>3189.43</u> 46,42
		Разом будівельні роботи, грн.					1074822				
		в тому числі:					799311				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					265397				
		всього заробітна плата, грн.					154593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					385,58				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52531				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.					1229415				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1229415				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3621,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					317928				

Склав _____ Майструк Д. .
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірів _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Відновлення душових
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1943,778 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,67839 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 587,852 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		римітка : Демонтажні роботи									
1	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	9,9095	<u>7742.83</u>	<u>1233.26</u>	76728	64507	<u>12221</u>	<u>89.1600</u>	<u>883.53</u>
					6509,57	403,17			3995	4,6028	45,61
2	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,6192	<u>8792.61</u>	<u>120.07</u>	14237	14043	<u>194</u>	<u>111.3720</u>	<u>180.33</u>
					8672,54	31,47			51	0,3326	0,54
3	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	53,56	<u>138.70</u>	<u>-</u>	7429	7429	<u>-</u>	<u>1.9560</u>	<u>104.76</u>
					138,70	-			-	-	-
4	С311-10-М	еревезення сміття до 10 км	т	53,56	<u>84.15</u>	<u>84.15</u>	4507	-	<u>4507</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	15,66			839	0,1610	8,62
5	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	1,488	<u>576.87</u>	<u>-</u>	858	858	<u>-</u>	<u>7.9800</u>	<u>11.87</u>
					576,87	-			-	-	-
6	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3906	<u>3875.90</u>	<u>-</u>	1514	1514	<u>-</u>	<u>53.6160</u>	<u>20.94</u>
					3875,90	-			-	-	-
7	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,31	<u>17871.57</u>	<u>1392.90</u>	5540	5102	<u>432</u>	<u>221.2440</u>	<u>68.59</u>
					16458,34	463,03			144	4,8265	1,5
8	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3906	<u>17492.03</u>	<u>7279.59</u>	6832	3949	<u>2843</u>	<u>117.7320</u>	<u>45.99</u>
					10110,82	2013,66			787	17,8200	6,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C123-198-1-5 варіант 2	Блоки дверні внутрішні	шт	31	<u>7260.72</u> -	- -	225082	-	- -	- -	- -
10	& C111-155-10	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	248	<u>5.10</u> -	- -	1265	-	- -	- -	- -
11	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна римітка : Ремонт поверхонь	балон	15	<u>249.12</u> -	- -	3737	-	- -	- -	- -
12	P11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	3,3	<u>22427.63</u> 6041,15	<u>81.48</u> 72,41	74011	19936	<u>269</u> 239	<u>77.5800</u> 0,7992	<u>256.01</u> 2,64
13	B15-25-2 -И1 =1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	8,2903	<u>72433.48</u> 29954,81	<u>53.09</u> 47,19	600495	248334	<u>440</u> 391	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>2925.02</u> 4,32
14	B15-182-5 -ИЗ =1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	1,6192	<u>13232.90</u> 9585,78	<u>3.12</u> 2,78	21427	15521	<u>5</u> 5	<u>115.5888</u> 0,0306	<u>187.16</u> 0,05
15	B15-182-7 -ИЗ =1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	1,6192	<u>9571.93</u> 6883,03	<u>3.12</u> 2,78	15499	11145	<u>5</u> 5	<u>78.2874</u> 0,0306	<u>126.76</u> 0,05
16	P12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,6192	<u>21720.17</u> 4910,12	<u>1.36</u> 1,21	35169	7950	<u>2</u> 2	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>95.87</u> 0,02
17	P7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції римітка : Встановлення нових водопровідних кранів	100м2	2,47	<u>34748.48</u> 3522,78	<u>10.86</u> 9,65	85829	8701	<u>27</u> 24	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>98.97</u> 0,26
18	P15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	31	<u>408.92</u> 145,31	<u>20.39</u> 0,84	12677	4505	<u>632</u> 26	<u>1.6920</u> 0,0096	<u>52.45</u> 0,3
19	P15-33-3	Установлення змішувачів римітка : Встановлення нових душових піддонів	10шт	3,1	<u>16817.04</u> 1413,40	- -	52133	4382	- -	<u>15.8400</u> -	<u>49.1</u> -
20	P2-9-1	Улаштування основи піддонів	1 м3	1,83	<u>3552.49</u> 1407,49	<u>4.26</u> 1,42	6501	2576	<u>8</u> 3	<u>17.4000</u> 0,0148	<u>31.84</u> 0,03
21	P19-26-5	Теплоізоляція покриттів виробами з пінопласту насухо	м3	8,096	<u>8643.77</u> 1670,54	- -	69980	13525	- -	<u>19.4520</u> -	<u>157.48</u> -
22	P7-17-1	Улаштування легковирівнювальної стяжки товщиною 20 мм	100м2	1,6192	<u>11686.95</u> 6666,29	<u>145.30</u> 129,13	18924	10794	<u>235</u> 209	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>138.62</u> 2,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& ЕН11-29-2 те = [1,15] темах = [1,15] маш = [1,15]	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,6192	<u>65045.81</u> 19325,87	<u>56,22</u> 49,96	105322	31292	<u>91</u> 81	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>368,58</u> 0,89
24	P15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	7,9	<u>26633.82</u> 904,42	<u>2,72</u> 2,41	210407	7145	<u>21</u> 19	<u>10,4040</u> 0,0266	<u>82,19</u> 0,21
		Разом прямі витрати по кошторису					1656103	483208	<u>21932</u> 6820		<u>5886,06</u> 74,31
		Разом будівельні роботи, грн.					1656103				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1150963				
		всього заробітна плата, грн.					490028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					287675				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					718,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					97824				
		Всього будівельні роботи, грн.					1943778				

		Всього по кошторису					1943778				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6678,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					587852				

Склав

_____ Майструк Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив

_____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Відновлення роздягалень
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1244,179 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,92137 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 344,919 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,9485	3173.93	-	3010	3010	-	44,7600	42.45
					3173.93	-			-	-	-
2	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,4264	7742.83	1233.26	34273	28814	5459	89,1600	394.66
					6509,57	403,17			1785	4,6028	20,37
3	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,9485	8792.61	120.07	8340	8226	114	111,3720	105.64
					8672,54	31,47			30	0,3326	0,32
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	26,66	138.70	-	3698	3698	-	1.9560	52.15
					138,70	-			-	-	-
5	С311-10-М	еревезення сміття до 10 км	т	26,66	84.15	84.15	2243	-	2243	-	-
					-	15,66			417	0,1610	4,29
6	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	1,488	576.87	-	858	858	-	7.9800	11.87
					576,87	-			-	-	-
7	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3906	3875.90	-	1514	1514	-	53.6160	20.94
					3875,90	-			-	-	-
8	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,31	17871.57	1392.90	5540	5102	432	221.2440	68.59
					16458,34	463,03			144	4,8265	1,5
9	Б10-26-1	Установлення дверних блоків у прорізах	100м2	0,3906	603436.27	9033.48	235702	6317	3528	192.7446	75.29
	-И2 к=1,15	кам'яних стін			16173,20	3614,31			1412	32,4766	12,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C111-155-10	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	248	<u>5.10</u>	-	1265	-	-	-	-
11	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна римітка : Умивальні	балон	16	<u>249.12</u>	-	3986	-	-	-	-
12	P11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін та стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	5,3749	<u>22427.63</u> 6041,15	<u>81.48</u> 72,41	120546	32471	<u>438</u> 389	<u>77.5800</u> 0,7992	<u>416.98</u> 4,3
13	B15-182-4 -ИЗ =1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	1,4755	<u>10863.92</u> 7216,80	<u>3.12</u> 2,78	16030	10648	<u>5</u> 4	<u>87.0228</u> 0,0306	<u>128.4</u> 0,05
14	B15-182-6 -ИЗ =1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	1,4755	<u>8165.85</u> 5448,91	<u>32.54</u> 12,46	12049	8040	<u>48</u> 18	<u>61.9758</u> 0,1408	<u>91.45</u> 0,21
15	B15-182-5 -ИЗ =1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,9485	<u>13232.90</u> 9585,78	<u>3.12</u> 2,78	12551	9092	<u>3</u> 3	<u>115.5888</u> 0,0306	<u>109.64</u> 0,03
16	B15-182-7 -ИЗ =1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,9485	<u>9571.93</u> 6883,03	<u>3.12</u> 2,78	9079	6529	<u>3</u> 3	<u>78.2874</u> 0,0306	<u>74.26</u> 0,03
17	P12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,9485	<u>21720.17</u> 4910,12	<u>1.36</u> 1,21	20602	4657	<u>1</u> 1	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>56.16</u> 0,01
18	P12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,4755	<u>19709.15</u> 4361,79	<u>1.36</u> 1,21	29081	6436	<u>2</u> 2	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>77.61</u> 0,02
19	B15-25-2 -И1 =1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,9509	<u>71872.67</u> 29954,81	<u>53.09</u> 47,19	212089	88394	<u>157</u> 139	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>1041.15</u> 1,54
20	B11-29-2 -И1 тв = [1,15] твмаш = [1,15] маш = [1,15]	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,9485	<u>65045.81</u> 19325,87	<u>56.22</u> 49,96	61696	18331	<u>53</u> 47	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>215.91</u> 0,52
21	P15-32-6	римітка : Встановлення нових умивальників Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	6,2	<u>4180.86</u> 3880,44	<u>12.22</u> 10,86	25921	24059	<u>76</u> 67	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>273.64</u> 0,74
22	C130-644 варіант 1	Умивальники римітка : Встановлення нових водопровідних кранів	комплект	62	<u>2045.01</u> -	- -	126791	-	- -	- -	- -
23	P15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	62	<u>408.92</u> 145,31	<u>20.39</u> 0,84	25353	9009	<u>1264</u> 52	<u>1.6920</u> 0,0096	<u>104.9</u> 0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	P15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	6,2	<u>16817.04</u> 1413,40	<u>-</u> -	104266	8763	<u>-</u> -	<u>15.8400</u> -	<u>98.21</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1076483	283968	<u>13826</u> 4513		<u>3459.9</u> 47,22
		Разом будівельні роботи, грн.					1076483				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					778689				
		всього заробітна плата, грн.					288481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					167696				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					414,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56438				
		Всього будівельні роботи, грн.					1244179				

		Всього по кошторису					1244179				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3921,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					344919				

Склав _____ Майструк Д. .
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Дорош О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Відновлення кухонь
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1399,128 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,74605 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 508,047 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	2,867	3173.93	-	9100	9100	-	44,7600	128.33
					3173.93	-			-	-	-
2	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	5,026	7742.83	1233.26	38915	32717	6198	89.1600	448.12
					6509,57	403,17			2026	4,6028	23,13
3	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,867	8792.61	120.07	25208	24864	344	111,3720	319.3
					8672,54	31,47			90	0,3326	0,95
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	33,21	115.58	-	3838	3838	-	1.6300	54.13
					115,58	-			-	-	-
5	СЗ11-10-М	еревезення сміття до 10 км	т	33,21	84.15	84.15	2795	-	2795	-	-
					-	15,66			520	0,1610	5,35
		римітка : Кухні									
6	Р11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін та стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	3,95	31112.77	81.48	122895	23863	322	77.5800	306.44
					6041,15	72,41			286	0,7992	3,16
7	Б15-182-4-ИЗ =1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	5,026	10863.92	3.12	54602	36272	16	87.0228	437.38
					7216,80	2,78			14	0,0306	0,15
8	Б15-182-6-ИЗ =1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	5,026	8165.85	32.54	41042	27386	164	61.9758	311.49
					5448,91	12,46			63	0,1408	0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	Б15-182-5 -ИЗ =1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	2,867	<u>13232.90</u> 9585,78	<u>3.12</u> 2,78	37939	27482	<u>9</u> 8	<u>115.5888</u> 0,0306	<u>331.39</u> 0,09
10	Б15-182-7 -ИЗ =1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	2,867	<u>9571.93</u> 6883,03	<u>3.12</u> 2,78	27443	19734	<u>9</u> 8	<u>78.2874</u> 0,0306	<u>224.45</u> 0,09
11	Р12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,867	<u>21720.17</u> 4910,12	<u>1.36</u> 1,21	62272	14077	<u>4</u> 3	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>169.75</u> 0,04
12	Р12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,675	<u>19709.15</u> 4361,79	<u>1.36</u> 1,21	33013	7306	<u>2</u> 2	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>88.1</u> 0,02
13	Б15-25-2 -И1 =1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,351	<u>72424.07</u> 29954,81	<u>53.09</u> 47,19	242693	100379	<u>178</u> 158	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>1182.32</u> 1,75
14	Б11-29-2 -И1 тв = [1,15] твмаш = [1, 15] маш = [1,15]	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,867	<u>65045.81</u> 19325,87	<u>56.22</u> 49,96	186486	55407	<u>161</u> 143	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>652.62</u> 1,58
15	Р7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції римітка : Встановлення нових водопровідних кранів	100м2	2,867	<u>22817.64</u> 3522,78	<u>10.86</u> 9,65	65418	10100	<u>31</u> 28	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>114.87</u> 0,31
16	Р15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	48	<u>408.92</u> 145,31	<u>20.39</u> 0,84	19628	6975	<u>979</u> 40	<u>1.6920</u> 0,0096	<u>81.22</u> 0,46
17	Р15-33-3	Установлення змішувачів римітка : Встановлення нових умивальників	10шт	4,8	<u>16817.04</u> 1413,40	<u>-</u> -	80722	6784	<u>-</u> -	<u>15.8400</u> -	<u>76.03</u> -
18	Р15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	4,8	<u>20776.00</u> 3103,93	<u>10.86</u> 9,65	99725	14899	<u>52</u> 46	<u>35.3040</u> 0,1066	<u>169.46</u> 0,51
		Разом прямі витрати по кошторису					1153734	421183	<u>11264</u> 3435		<u>5095.4</u> 38,3
		Разом будівельні роботи, грн.					1153734				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					721287				
		всього заробітна плата, грн.					424618				
		Загальновиробничі витрати, грн.					245394				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					612,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					83429				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1399128				

		Всього по кошторису					1399128				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5746,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					508047				

Склав _____ Майструк Д. .
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на Влаштування СЕС
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1644,867 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,14088 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 207,367 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Влаштування СЕС									
1	КМ34-162-6	Монтаж модуля фотоелектричного	комплект	102	<u>1125.38</u>	-	114789	114789	-	<u>12.8000</u>	<u>1305.6</u>
					1125,38	-			-	-	-
2	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>150.38</u>	<u>2.86</u>	301	290	<u>6</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					144,98	1,08			2	0,0126	0,03
3	M27-132-2	Монтаж пристрою лічильно-комплектуючого	шт	2	<u>18609.29</u>	<u>2227.18</u>	37219	32249	<u>4454</u>	<u>183.4000</u>	<u>366.8</u>
		Обладнання і матеріали			16124,53	543,83			1088	6,1855	12,37
4	& 17142-2034-1 варіант 1	Фотомодуль монокристалічний	шт	102	<u>7176.11</u>	-	731963	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 15011-6001-1	Мережевий інвертор	шт	2	<u>81162.37</u>	-	162325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C1630-1822-2	Розумний лічильник для контролю експорту електроенергії контролера	шт	2	<u>8788.51</u>	-	17577	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C121-120-10 варіант 1	Баластна система кріплень на плаский дах для фотомодулів	шт	102	<u>3243.41</u>	-	330828	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C121-120-11 варіант 1	Витратні матеріали та комплектуючі	комплект	1	<u>96176,24</u> -	<u>-</u> -	96176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	K 2-16-9	усконалагоджувальні роботи Системи автоматичного управління	система	1	<u>11295,48</u> 11295,48	<u>-</u> -	11295	11295	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1502473	158623	<u>4460</u> 1090		<u>1773,6</u> 12,4
		Разом устаткування, грн.					894288				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					35119				
		Всього устаткування, грн.					929407				
		Разом будівельні роботи, грн.					608185				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					445102				
		всього заробітна плата, грн.					159713				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107275				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					354,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47654				
		Всього будівельні роботи, грн.					715460				

		Всього по кошторису					1644867				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2140,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					207367				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Заповнення прорізів на технічному поверсі
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість112,036 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,20416 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата17,215 тис. грн.
Середній розряд робіт3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КР6-2-2	Знімання зашкленних віконних рам	100 м2	0,09	5182.98	199.61	466	449	17	68.2560	6.14		
					4983,37	177,41			16	1,9580	0,18		
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,42	15573.17	1307.71	6541	5983	549	191.4960	80.43		
					14245,39	434,71			183	4,5313	1,9		
3	Б10-20-1-И1 =1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02	25079.86	1408.63	502	471	28	264.0354	5.28		
					23559,88	1043,13			21	11,1877	0,22		
4	Б10-20-2-И1 =1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0119	19892.49	1126.90	237	222	13	206.3100	2.46		
					18693,75	834,51			10	8,9501	0,11		
5	& С123-33-24	Блоки віконні металопластикові (комплектне постачання)	м2	3,19	7440.51	-	23735	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
6	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна	балон	1,5	249.12	-	374	-	-	-	-		
	варіант 1	універсальна			-	-			-	-	-		
7	& С111-1721-25-2Л	Стрічка віконна пароізоляційна (внутрішня) та паропропускна (зовнішня)	м	14,08	28.56	-	402	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	P15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	32	<u>230.35</u> 205,36	<u>10.20</u> 0,42	7371	6572	<u>326</u> 13	<u>2.5080</u> 0,0048	<u>80.26</u> 0,15
9	& C113-2296-85	Решітка вентиляційна ALTERAIR PГН () 1000x200 мм	шт	32	<u>1418.87</u> -	-	45404	-	-	-	-
10	& C124-61-1	Деталі закладні	кг	285,45	<u>63.42</u> -	-	18103	-	-	-	-
11	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,6	<u>115.58</u> 115,58	-	416	416	-	<u>1.6300</u> -	<u>5.87</u> -
12	C311-10-M	еревезення сміття до 10 км	т	3,6	<u>84.15</u> -	<u>84.15</u> 15,66	303	-	<u>303</u> 56	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,58
		Разом прямі витрати по кошторису					103854	14113	<u>1236</u> 299		<u>180.44</u> 3,14
		Разом будівельні роботи, грн.					103854				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88505				
		всього заробітна плата, грн.					14412				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8182				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2803				
		Всього будівельні роботи, грн.					112036				

		Всього по кошторису					112036				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					204,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17215				

Склав _____ Майструк Д. .
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірів _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на Опорядження лоджій
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 530,110 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,54382 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 136,705 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,65	<u>16447.86</u>	<u>7283.81</u>	10691	5957	<u>4734</u>	<u>117,6840</u>	<u>76.49</u>
					9164,05	2332,16			1516	26,1989	17,03
2	P20-19-1	Грунтування лоджій	100м2	3,8	<u>4601.84</u>	<u>-</u>	17487	3487	<u>-</u>	<u>11,4840</u>	<u>43.64</u>
					917,69	-			-	-	-
3	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,6	<u>19461.92</u>	<u>43.45</u>	11677	8224	<u>26</u>	<u>159,6000</u>	<u>95.76</u>
					13706,45	38,62			23	0,4262	0,26
4	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	3,8	<u>5637.03</u>	<u>451.52</u>	21421	19705	<u>1716</u>	<u>73,1280</u>	<u>277.89</u>
					5185,51	150,10			570	1,5646	5,95
5	P11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь (ремонт пошкоджених поверхонь)	100м2	3,8	<u>78223.44</u>	<u>134.43</u>	297249	51809	<u>511</u>	<u>152,7960</u>	<u>580.62</u>
					13633,99	119,48			454	1,3187	5,01
6	P20-19-1	Грунтування лоджій	100м2	3,8	<u>7468.49</u>	<u>-</u>	28380	3487	<u>-</u>	<u>11,4840</u>	<u>43.64</u>
					917,69	-			-	-	-
7	P12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами лоджій по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,8	<u>19709.15</u>	<u>1.36</u>	74895	16575	<u>5</u>	<u>52,5960</u>	<u>199.86</u>
					4361,79	1,21			5	0,0133	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	17,98	<u>115,58</u>	<u>-</u>	2078	2078	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>29,31</u>
9	С311-10-М	еревезення сміття до 10 км	т	17,98	<u>115,58</u>	<u>-</u>	1513	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>84,15</u>	<u>84,15</u>			<u>1513</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	15,66			282	0,1610	2,89
		Разом прямі витрати по кошторису					465391	111322	<u>8505</u>		<u>1347,21</u>
									2850		31,19
		Разом будівельні роботи, грн.					465391				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					345564				
		всього заробітна плата, грн.					114172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64719				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22533				
		Всього будівельні роботи, грн.					530110				

		Всього по кошторису					530110				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1543,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					136705				

Склав _____ Майструк Д. .
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірів _____ Дорош О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Утеплення цоколя (підземна частина)
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість497,492 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,14001 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата191,018 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,6225	4955.44 4503,92	451.52 150,10	3085	2804	281 93	63.5160 1,5646	39.54 0,97		
2	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,8	25604.18 25604,18	- -	20483	20483	- -	361.0800 -	288.86 -		
3	С311-10 варіант 1	еревезення ґрунту до 10 км	т	128	77.63 -	77.63 15,66	9937	-	9937 2004	- 0,1610	- 20,61		
4	Р20-38-1	Очищення фундаментів металевими щітками	м2	248,96	25.98 23,83	- -	6468	5933	- -	0.3360 -	83.65 -		
5	Р11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,21	29986.87 25846,13	451.52 150,10	6297	5428	95 32	277.2000 1,5646	58.21 0,33		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	P11-10-2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2	100м2	0,21	<u>10581.71</u> 8511,32	<u>225.76</u> 75,05	2222	1787	<u>47</u> 16	<u>91,2840</u> 0,7823	<u>19.17</u> 0,16
7	P20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,145	<u>2379.83</u> 2182,18	<u>13.58</u> 12,07	345	316	<u>2</u> 2	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>4.18</u> 0,02
8	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів[без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	2,4896	<u>85278.45</u> 27125,01	- -	212309	67530	- -	<u>290,9160</u> -	<u>724.26</u> -
9	P2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції	100 м2	2,4896	<u>16056.91</u> 16056,91	- -	39975	39975	- -	<u>193,6200</u> -	<u>482.04</u> -
10	& C1113-32-11	Гідроізоляційна суміш ANSERGLOB WSR 56	кг	996	<u>48.21</u> -	- -	48017	-	- -	- -	- -
11	P8-36-3	Улаштування мембрани	100м2	2,4896	<u>15109.63</u> 1285,75	<u>14.41</u> 13,03	37617	3201	<u>36</u> 32	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>38.6</u> 0,4
12	& C1555-108-2	PLANTER profile	м	210	<u>40.80</u> -	- -	8568	-	- -	- -	- -
13	& C1555-108-3	PLANTER fixing	шт	180	<u>2.68</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
14	& C1555-108-1-4	PLANTER krep	шт	114	<u>4.79</u> -	- -	546	-	- -	- -	- -
15	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,79	<u>12295.79</u> 12295,79	- -	9714	9714	- -	<u>173.4000</u> -	<u>136.99</u> -
16	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	11,6	<u>115.58</u> 115,58	- -	1341	1341	- -	<u>1,6300</u> -	<u>18.91</u> -
17	C311-10-M	еревезення сміття до 10 км	т	11,6	<u>84.15</u> -	<u>84.15</u> 15,66	976	-	<u>976</u> 182	- 0,1610	- 1,87
		Разом прямі витрати по кошторису					408382	158512	<u>11374</u> 2361		<u>1894.41</u> 24,36
		Разом будівельні роботи, грн.					408382				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					238496				
		всього заробітна плата, грн.					160873				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89110				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					221,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30145				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					497492				

		Всього по кошторису					497492				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2140,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					191018				

Склав _____ Шахрайчук І.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Семенчук Г.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Монтаж металевих сходів -1
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 61,382 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26007 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,413 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P20-12-5	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій	1m	1,2	6749.15	2775.21	8099	4769	3330	40.3200	48.38
	к дем.=0,7	сходів, площадок, огорожень			3973,94	505,17			606	4,5037	5,4
2	B32-16-2	Зварювання стиків	100шт	0,04	97139.73	1339.31	3886	3485	54	1077.1200	43.08
					87128,24	327,03			13	3,7196	0,15
3	KP3-25-5	робивання отворів діаметром до 25 мм в	100 отв.	0,04	17542.37	8.52	702	701	1	219.4200	8.78
		цегляних стінах при товщині стіни в 2			17533,85	2,83			-	0,0295	-
		цеглини вручну									
4	B9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок,	m	0,2871	28714.49	-	8244	7551	-	306.2400	87.92
	к=1,45	кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.			26299,89	-			-	-	-
	техчастина										
5	KP20-27-1	Свердлення отворів у стійках	100шт	0,32	851.06	-	272	265	-	10.6440	3.41
					828,85	-			-	-	-
6	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,304326	74776.46	-	22756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	P20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів,	1m	0,2871	10445.45	3964.59	2999	1630	1138	57.6000	16.54
		площадок, огорожень			5677,06	721,66			207	6,4338	1,85
8	KP15-128-1	Установлення кронштейнів	100кг	0,27	3399.93	103.65	918	267	28	11.7720	3.18
					987,79	9,07			2	0,0886	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій металевими щітками	м2	7	<u>28.35</u>	<u>-</u>	198	167	<u>-</u>	<u>0.3360</u>	<u>2.35</u>
10	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,07	<u>2512.03</u>	<u>111.82</u>	176	45	<u>8</u>	<u>6.5964</u>	<u>0.46</u>
11	к=1,15 Р12-54-4	Фарбування металевих драбин за 2 рази	100м2	0,07	<u>641.43</u>	<u>8.68</u>	1751	851	<u>1</u>	<u>0.0994</u>	<u>0.01</u>
					<u>25013.03</u>	<u>1.36</u>			<u>-</u>	<u>146.6400</u>	<u>10.26</u>
					<u>12160.86</u>	<u>1.21</u>			<u>-</u>	<u>0.0133</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					50001	19731	<u>4559</u>		<u>224.36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					50001		829		7,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25711				
		всього заробітна плата, грн.					20560				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11381				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3853				
		Всього будівельні роботи, грн.					61382				

		Всього по кошторису					61382				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					260,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24413				

Склав _____ Майструк Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Монтаж пожежних драбин П-2
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 980,821 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,17398 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 292,908 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-26-2	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 25 мм	100шт	0,44	<u>32771.67</u> 8363,63	<u>5631.22</u> 4456,42	14420	3680	2478 1961	89,7000 53,6033	39,47 23,59
2	Б9-75-2 к=1,45 техчастина	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	6,616	<u>28714.49</u> 26299,89	- -	189975	174000	- -	306,2400 -	2026,08 -
3	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	7,013	<u>74776.46</u> -	- -	524407	-	- -	- -	- -
4	КБ9-29-1 к=1,15	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	6,616	<u>13750.40</u> 5480,11	<u>7349.52</u> 2411,87	90973	36256	48624 15957	63,8112 22,1144	422,17 146,31
5	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,15	<u>2512.03</u> 641,43	<u>111.82</u> 8,68	2889	738	129 10	6,5964 0,0994	7,59 0,11
6	Р12-54-4	Фарбування металевих драбин за 2 рази	100м2	1,15	<u>19072.55</u> 12160,86	<u>1.36</u> 1,21	21933	13985	2 1	146,6400 0,0133	168,64 0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					844597	228659	51233 17929		2663,95 170,03

Склав _____ Майстрок Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022
на Зливова каналізація
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 61,252 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0946 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,064 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P16-52-1	(Демонтаж) Приєднання каналізаційних	шт	1	1294,13	60,93	1294	1233	61	14,8704	14,87
	к дем.=0,4	трубопроводів до існуючої мережі			1233,20	18,22			18	0,1839	0,18
2	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних	100м	0,208	8648,34	266,97	1799	1743	56	112,6680	23,43
		каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм			8381,37	93,55			19	1,0325	0,21
3	G23-1-1	Укладання трубопроводів з двошарових	100 м	0,208	987,57	274,32	205	148	57	9,0360	1,88
		гофрованих труб " ОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм			712,58	73,17			15	0,6475	0,13
4	C113-1439-1	Труби з поліетилену без розтруба з гладким	м	21,008	303,01	-	6366	-	-	-	-
	варіант 1	внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 110 мм			-	-			-	-	-
5	C113-1478	Ревізія ВХ діам. 110 мм	шт	8	790,28	-	6322	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	C113-1229	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 110/90 мм для зварювання Е труб "Встик"	шт	8	1093,77	-	8750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-992	Коліна з поліетилену діам. 110 мм для зварювання Е труб методом "Врозтруб"	шт	32	<u>743,74</u>	-	23800	-	-	-	-
8	P14-61-5	Встановлення ревізії	виріб	8	<u>689,20</u>	-	5514	613	-	<u>0,9840</u>	<u>7,87</u>
9	KP16-52-1	риєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі	шт	1	<u>3533,17</u>	<u>152,32</u>	3533	3083	<u>152</u>	<u>37,1760</u>	<u>37,18</u>
					<u>3083,01</u>	<u>45,56</u>			<u>46</u>	<u>0,4598</u>	<u>0,46</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					57583	6820	<u>326</u>		<u>85,23</u>
									98		0,98
		Разом будівельні роботи, грн.					57583				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50437				
		всього заробітна плата, грн.					6918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3669				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1146				
		Всього будівельні роботи, грн.					61252				

		Всього по кошторису					61252				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					94,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8064				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на Заміна дверних блоків
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 264,888 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55929 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,493 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,22	<u>16447.86</u>	<u>7283.81</u>	3619	2016	<u>1603</u>	<u>117.6840</u>	<u>25.89</u>
					9164,05	2332,16			513	26,1989	5,76
2	KP3-23-1	робивання прорізів у цегляних стінах	1 м3	4,6	<u>1847.10</u>	<u>276.88</u>	8497	7223	<u>1274</u>	<u>21.1080</u>	<u>97.1</u>
					1570,22	92,04			423	0,9594	4,41
3	KB10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,11	<u>33270.08</u>	<u>1720.63</u>	3660	3238	<u>189</u>	<u>324.8796</u>	<u>35.74</u>
					29437,34	475,96			52	4,2120	0,46
4	& C123-179-13	Блоки дверні протипожежні	м2	11	<u>5508.00</u>	-	60588	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	B6-11-7 B6-11-7 =1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04	<u>55968.33</u>	-	2239	1057	-	<u>318.7800</u>	<u>12.75</u>
					26436,43	-			-	-	-
6	KB10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1399	<u>19008.66</u>	<u>7279.59</u>	2659	1627	<u>1018</u>	<u>135.3918</u>	<u>18.94</u>
					11627,45	2013,66			282	17,8200	2,49
7	& C123-198-1-5	Блоки дверні ART-Line	шт	9	<u>9303.02</u>	-	83727	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& C126-199-12	Блоки дверні з металопластику	м2	2,65	<u>6032.40</u>	-	15986	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C111-155-10	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	108	<u>5.10</u>	-	551	-	-	-	-
10	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	9	<u>249.12</u>	-	2242	-	-	-	-
11	& C111-1844-15	рофіль добірний для балконних блоків	м	22,9	<u>328.58</u>	-	7524	-	-	-	-
12	& C111-1721-25-2Л	Стрічка віконна пароізоляційна (внутрішня) та паропропускна (зовнішня)	м	108	<u>28.56</u>	-	3084	-	-	-	-
13	B15-67-1 -И1 тв = [1,15] твмаш = [1,15] маш = [1,15]	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	2,5	<u>1506.36</u> 1075,77	-	3766	2689	-	<u>12.9720</u>	<u>32.43</u>
14	& C1550-36-1	Герметизуюча паропроникна стрічка Illbruck ME 521-150мм	пм	275	<u>31.66</u>	-	8707	-	-	-	-
15	B15-47-5 B15-47-5-И1 тв = [1,15]	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	2,5	<u>2496.00</u> 2496,00	-	6240	6240	-	<u>27.9726</u>	<u>69.93</u>
16	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	263	<u>17.04</u>	-	4482	-	-	-	-
17	B15-47-4 -И1	Високоякісне штукатурення укосів готовими сумішами	100м2	0,254	<u>22342.12</u> 21851,73	<u>424.55</u> 132,07	5675	5550	<u>108</u> 34	<u>234.3600</u> 1,4693	<u>59.53</u> 0,37
18	P13-11-1	Обклеювання укосів штукатурною сіткою	100м2	0,254	<u>4182.52</u> 4180,14	<u>1.36</u> 1,21	1062	1062	-	<u>49.2360</u> 0,0133	<u>12.51</u> -
19	& C111-1891-2	Суміші сухі штукатурні	кг	127	<u>10.87</u>	-	1380	-	-	-	-
20	& C1550-25-1	Армуюча сітка ANSERGLOB 5x5	м2	29	<u>30.29</u>	-	878	-	-	-	-
21	& C111-2014-9	Грунтовка глибокопроникна ANSERGLOB EG 60	л	4	<u>28.25</u>	-	113	-	-	-	-
22	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,254	<u>5429.89</u> 4794,95	<u>4.07</u> 3,62	1379	1218	<u>1</u> 1	<u>54.5376</u> 0,0400	<u>13.85</u> 0,01
23	КБ15-56-4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,254	<u>2722.91</u> 2540,64	<u>5.43</u> 4,83	692	645	<u>1</u> 1	<u>28.8972</u> 0,0533	<u>7.34</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1113-32-12	Шпаклівка фінішна ANSERGLOB BCT 25	кг	50,8	<u>8,65</u>	-	439	-	-	-	-
25	P12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,254	<u>4427,69</u> 4361,79	<u>1,36</u> 1,21	1125	1108	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>13,36</u> -
26	& C1550-12-7	Інтер'єрна акрилова фарба ANSERGLOB ЕКО+	л	16,3	<u>66,58</u>	-	1085	-	-	-	-
27	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	48,2	<u>115,58</u> 115,58	-	5571	5571	-	<u>1,6300</u>	<u>78,57</u> -
28	C311-10-M	єревеження сміття до 10 км	т	48,2	<u>84,15</u>	<u>84,15</u> 15,66	4056	-	<u>4056</u> 755	-	<u>7,76</u> 0,1610
Разом прямі витрати по кошторису							241026	39244	<u>8250</u> 2061		<u>477,94</u> 21,27
Разом будівельні роботи, грн.							241026				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							193532				
всього заробітна плата, грн.							41305				
Загальновиробничі витрати, грн.							23862				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							60,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8188				
Всього будівельні роботи, грн.							264888				

Всього по кошторису							264888				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							559,29				
Кошторисна заробітна плата, грн.							49493				

Склав _____ Майструк Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

єревірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на Опалення
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3585,328 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,3637 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 816,142 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	2,5	<u>17686,56</u>	<u>626,98</u>	44216	27379	<u>1567</u>	<u>133,7520</u>	<u>334,38</u>
					10951,61	163,67			409	1,4484	3,62
2	& C130-557-25	Радіатори сталеві панельні тип 22, Н=500мм, L=2000мм, 3760 Вт	шт	1	<u>8427,45</u>	-	8427	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C130-557-13-2	Радіатори сталеві панельні тип 22, Н=500мм, L=2600мм	шт	1	<u>10518,45</u>	-	10518	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-557-82	Радіатори сталеві панельні тип 33, Н=500мм, L=2000мм	шт	3	<u>12024,78</u>	-	36074	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C130-557-83	Радіатори сталеві панельні тип 33, Н=500мм, L=2300мм	шт	4	<u>13473,18</u>	-	53893	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	P15-104-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	9	<u>189,91</u>	-	1709	1417	-	<u>1,7640</u>	<u>15,88</u>
					157,40	-			-	-	-
7	& C130-1158-2	Термостатичний елемент RA 2920	шт	9	<u>816,17</u>	-	7346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	P15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,18	<u>47258.07</u> 28561,97	<u>2361.27</u> 147,81	8506	5141	<u>425</u> 27	<u>332.5800</u> 1,6615	<u>59.86</u> 0,3
9	& C1630-669-3	Радіаторний терморегулятор прямий RA-N д. 15мм	шт	9	<u>561.07</u> -	-	5050	-	-	-	-
10	& C1630-523-26	Запірний клапан RLV-S DN 15 прямий	шт	9	<u>591.60</u> -	-	5324	-	-	-	-
11	P15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	1,2	<u>5272.94</u> 5222,45	-	6328	6267	-	<u>59.4000</u> -	<u>71.28</u> -
12	& C1630-1914-84 варіант 1	Кран кульовий д.15 мм	шт	60	<u>219.39</u> -	-	13163	-	-	-	-
13	& C1630-1914-106	Автоматичний повітровідвідний клапан зі зворотним клапаном д.15 мм	шт	60	<u>248.97</u> -	-	14938	-	-	-	-
14	P15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>50263.22</u> 28561,97	<u>2982.51</u> 186,58	1005	571	<u>60</u> 4	<u>332.5800</u> 2,0974	<u>6.65</u> 0,04
15	& C1630-5231	Автоматичний балансувальний клапан д.32 мм ASV-PV-32	шт	2	<u>8160.00</u> -	-	16320	-	-	-	-
16	& C1630-1404-44	Клапан партнер ASV-BD д.40 мм	шт	2	<u>5910.10</u> -	-	11820	-	-	-	-
17	P15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,02	<u>47258.07</u> 28561,97	<u>2361.27</u> 147,81	945	571	<u>47</u> 3	<u>332.5800</u> 1,6615	<u>6.65</u> 0,03
18	& C1630-1404-45	Клапан партнер ASV-BD д.25 мм	шт	2	<u>3613.06</u> -	-	7226	-	-	-	-
19	KP15-20-4	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 100 до 125 мм	100шт	0,04	<u>166051.44</u> 84575,68	<u>6026.03</u> 449,55	6642	3383	<u>241</u> 18	<u>996.1800</u> 5,0376	<u>39.85</u> 0,2
20	C1630-2026 варіант 1	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 1,6 М а, діаметр 120 мм	шт	4	<u>7563.15</u> -	-	30253	-	-	-	-
21	P15-19-1	Трубопровод системи опалення Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	12,4	<u>6143.84</u> 6059,43	-	76184	75137	-	<u>67.9080</u> -	<u>842.06</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C113-1699-5 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 16 д.20 мм	м	1240	<u>74.98</u> -	- -	92975	-	- -	- -	- -
23	P15-19-2	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3,6	<u>6410.48</u> 6323,91	- -	23078	22766	- -	<u>70.8720</u> -	<u>255.14</u> -
24	& C113-1699-6 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 16 д.25 мм	м	614	<u>93.20</u> -	- -	57225	-	- -	- -	- -
25	P15-19-3	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	6,94	<u>7065.86</u> 6977,07	- -	49037	48421	- -	<u>78.1920</u> -	<u>542.65</u> -
26	& C113-1699-7 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN д. 32 мм	м	694	<u>124.15</u> -	- -	86160	-	- -	- -	- -
27	P15-19-4	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	5,12	<u>7524.98</u> 7430,00	- -	38528	38042	- -	<u>83.2680</u> -	<u>426.33</u> -
28	& C113-1699-8 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.40 мм	м	512	<u>160.14</u> -	- -	81992	-	- -	- -	- -
29	P15-19-5	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	3,4	<u>7582.76</u> 7483,40	- -	25781	25444	- -	<u>85.1160</u> -	<u>289.39</u> -
30	& C113-1699-9 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.50 мм	м	340	<u>250.79</u> -	- -	85269	-	- -	- -	- -
31	P15-19-6	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	1,18	<u>7980.23</u> 7879,04	- -	9417	9297	- -	<u>89.6160</u> -	<u>105.75</u> -
32	& C113-1699-10 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.63 мм	м	118	<u>405.88</u> -	- -	47894	-	- -	- -	- -
33	P15-19-7	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром до 90 мм	100м	3,22	<u>8873.68</u> 8770,55	- -	28573	28241	- -	<u>99.7560</u> -	<u>321.21</u> -
34	& C113-1699-11 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.75 мм	м	134	<u>713.07</u> -	- -	95551	-	- -	- -	- -
35	& C113-1699-12 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.90 мм	м	188	<u>1084.08</u> -	- -	203807	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	P19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	35,86	<u>9078.68</u> 3920,93	-	325561	140605	-	<u>47.2800</u>	<u>1695.46</u>
37	& C113-2145-35	Термоізоляція K-FLEX ST 22x19 мм	м	1240	<u>131.04</u>	-	162490	-	-	-	-
38	& C113-2145-34-2Ц	Термоізоляція K-FLEX ST 28x19 мм	м	360	<u>161.56</u>	-	58162	-	-	-	-
39	& C113-2145-33-2X	Термоізоляція K-FLEX ST 35x19 мм	м	694	<u>189.50</u>	-	131513	-	-	-	-
40	& C113-2145-51	Термоізоляція K-FLEX ST 48x30 мм	м	512	<u>179.59</u>	-	91950	-	-	-	-
41	& C113-2145-52	Термоізоляція K-FLEX ST 54x30 мм	м	340	<u>218.00</u>	-	74120	-	-	-	-
42	& C113-2145-53	Термоізоляція K-FLEX ST 64x40 мм	м	118	<u>463.83</u>	-	54732	-	-	-	-
43	& C113-2145-54	Термоізоляція K-FLEX ST 76x50 мм	м	134	<u>815.10</u>	-	109223	-	-	-	-
44	& C113-2145-55	Термоізоляція K-FLEX ST 90x50 мм	м	188	<u>975.75</u>	-	183441	-	-	-	-
45	& C130-466-14	Фасонні частини Американка	шт	12	<u>59.35</u>	-	712	-	-	-	-
46	& C1530-149-2	Американка, діаметр 40 мм	шт	56	<u>183.62</u>	-	10283	-	-	-	-
47	& C1530-149-4	Американка пряма, діаметр 32 мм	шт	32	<u>122.42</u>	-	3917	-	-	-	-
48	& C1530-149-5	Американка чавунна, діаметр 25 мм НВ	шт	20	<u>102.02</u>	-	2040	-	-	-	-
49	& C1630-1914-104	Кран кульовий муфтовий латунний д.40 мм, К332-40	шт	28	<u>326.49</u>	-	9142	-	-	-	-
50	& C1630-1914-110	Кран кульовий муфтовий латунний д.32 мм, К332-32	шт	16	<u>306.09</u>	-	4897	-	-	-	-
51	& C1630-1914-94	Кран кульовий муфтовий латунний д.25 мм, К332-25	шт	10	<u>255.09</u>	-	2551	-	-	-	-
52	& C113-1873-11В варіант 1	Кран діам. 15 мм	шт	66	<u>130.60</u>	-	8620	-	-	-	-
53	C113-1292 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 90 мм	шт	28	<u>194.64</u>	-	5450	-	-	-	-
54	C113-1798	Муфта діам. 75 мм	шт	60	<u>172.36</u>	-	10342	-	-	-	-
55	C113-1797	Муфта діам. 63 мм	шт	30	<u>116.36</u>	-	3491	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	122	<u>66.65</u>	-	8131	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	160	<u>32.44</u>	-	5190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	230	<u>12.69</u>	-	2919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	205	<u>8.37</u>	-	1716	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	350	<u>7.05</u>	-	2468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	C113-1205-11A	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 90/75 мм для Е труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	10	<u>226.00</u>	-	2260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	C113-1790	ерехід редукційний /редукція/ діам. 75x63 мм	шт	10	<u>134.79</u>	-	1348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C113-1815-9	Муфта перехідна д.63x50	шт	10	<u>39.41</u>	-	394	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C113-1815-10	Муфта перехідна д.50x40	шт	60	<u>22.48</u>	-	1349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C113-1815-3	Муфта перехідна д.40x32	шт	60	<u>16.36</u>	-	982	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& C113-1815-5	Муфта перехідна д.32x25	шт	70	<u>14.32</u>	-	1002	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C113-1815-6	Муфта перехідна д.25x20	шт	70	<u>13.30</u>	-	931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	C113-139 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм (гільзи)	м	432	<u>222.49</u>	-	96116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	C113-141	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	40	<u>245.48</u>	-	9819	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	C113-152	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	36	<u>283.83</u>	-	10218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C113-160	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	144	<u>418.17</u>	-	60216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	C113-437	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	м	36	<u>758.93</u>	-	27321	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C113-454	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3	<u>1011.85</u> -	- -	3036	-	- -	- -	- -
74	& C113-1815-60 варіант 1	Муфта протипожежна д.20 мм	шт	60	<u>156.10</u> -	- -	9366	-	- -	- -	- -
75	& C113-1815-60 варіант 2	Муфта протипожежна д.25 мм	шт	20	<u>168.34</u> -	- -	3367	-	- -	- -	- -
76	& C113-1815-60 варіант 3	Муфта протипожежна д.32 мм	шт	151	<u>177.52</u> -	- -	26806	-	- -	- -	- -
77	& C113-1815-24 варіант 1	Муфта протипожежна д.40 мм	шт	103	<u>191.80</u> -	- -	19755	-	- -	- -	- -
78	& C113-1815-61 варіант 1	Муфта протипожежна д.50 мм	шт	50	<u>197.92</u> -	- -	9896	-	- -	- -	- -
79	& C113-1711-1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 90 мм	шт	40	<u>245.49</u> -	- -	9820	-	- -	- -	- -
80	C113-1711	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	40	<u>171.07</u> -	- -	6843	-	- -	- -	- -
81	C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	20	<u>78.70</u> -	- -	1574	-	- -	- -	- -
82	& C113-1877-1	Відвід із поліпропілену діам. 50 мм	шт	80	<u>63.28</u> -	- -	5062	-	- -	- -	- -
83	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	38	<u>17.67</u> -	- -	671	-	- -	- -	- -
84	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	50	<u>10.81</u> -	- -	541	-	- -	- -	- -
85	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	50	<u>11.67</u> -	- -	584	-	- -	- -	- -
86	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	520	<u>6.61</u> -	- -	3437	-	- -	- -	- -
87	C113-1752	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х20 мм	шт	22	<u>104.11</u> -	- -	2290	-	- -	- -	- -
88	& C113-1743-1-2Ф	Трійник із поліпропілену діам. 63/90 мм	шт	10	<u>296.41</u> -	- -	2964	-	- -	- -	- -
89	& C121-687-56	Кріплення трубопроводів KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.90 мм	шт	200	<u>48.39</u> -	- -	9678	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C121-687-55	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.75 мм	шт	20	<u>41,40</u>	-	828	-	-	-	-
91	& C121-687-54	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.63 мм	шт	100	<u>28,09</u>	-	2809	-	-	-	-
92	& C121-687-53	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.50 мм	шт	350	<u>23,05</u>	-	8068	-	-	-	-
93	& C121-687-52	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.40 мм	шт	300	<u>17,24</u>	-	5172	-	-	-	-
94	& C121-687-39	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.32 мм	шт	400	<u>16,12</u>	-	6448	-	-	-	-
95	& C121-687-38	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.25 мм	шт	440	<u>14,44</u>	-	6354	-	-	-	-
96	& C121-687-37	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.20 мм	шт	796	<u>14,93</u>	-	11884	-	-	-	-
97	KP20-25-9	Свердління отворів діаметром 100 мм в залізобетонних стелях	10шт	55,2	<u>355,85</u>	-	19643	19070	-	<u>4,6440</u>	<u>256,35</u>
98	P15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	5,47	<u>10672,51</u>	<u>1002,64</u>	58379	52894	<u>5485</u>	<u>126,4200</u>	<u>691,52</u>
99	KP15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	11,24	<u>2637,84</u>	<u>2,72</u>	29649	29619	<u>30</u>	<u>33,8400</u>	<u>380,36</u>
100	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб сталевих діаметром до 50 мм	100м	16,29	<u>6894,64</u>	<u>133,48</u>	112314	110139	<u>2175</u>	<u>90,8880</u>	<u>1480,57</u>
101	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб сталевих діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,8	<u>8648,34</u>	<u>266,97</u>	6919	6705	<u>214</u>	<u>112,6680</u>	<u>90,13</u>
102	KP15-50-2	Демонтаж манометрів котелень і теплових пунктів	100шт	0,02	<u>356,02</u>	-	7	7	-	<u>4,5720</u>	<u>0,09</u>
103	KP15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,14	<u>14576,61</u>	<u>660,00</u>	2041	1948	<u>93</u>	<u>178,7160</u>	<u>25,02</u>
104	KP15-55-3	Демонтаж грязьовиків, діаметр труб до 125 мм	шт	2	<u>391,10</u>	-	782	782	-	<u>4,7160</u>	<u>9,43</u>
105	KP20-25-2	робивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30х30 мм в залізобетонних та бетонних стелях	10шт	12	<u>118,44</u>	-	1421	1382	-	<u>1,5480</u>	<u>18,58</u>
106	KP20-31-3	Забивання отворів залізобетонних стелях	100шт	0,96	<u>19358,23</u>	<u>43,45</u>	18584	13158	<u>42</u>	<u>159,6000</u>	<u>153,22</u>
107	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	1,2	<u>11534,12</u>	<u>21,73</u>	13841	11789	<u>26</u>	<u>132,0600</u>	<u>158,47</u>
108	KP20-28-1	робивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	2,4	<u>2619,24</u>	<u>357,81</u>	6286	5375	<u>859</u>	<u>26,6880</u>	<u>64,05</u>
					2239,39	118,94			285	1,2398	2,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	KP20-33-4	Забивання борозен в цегляних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	2,4	<u>2493,66</u> 2182,18	<u>13,58</u> 12,07	5985	5237	<u>33</u> 29	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>69,12</u> 0,32
110	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20,49	<u>138,70</u> 138,70	<u>-</u> -	2842	2842	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>40,08</u> -
111	C311-10-M	еревезення сміття до 10 км	т	20,49	<u>84,15</u> -	<u>84,15</u> 15,66	1724	-	<u>1724</u> 321	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,3
		Разом прямі витрати по кошторису					3213861	693629	<u>13021</u> 4619		<u>8449,53</u> 48,85
		Разом будівельні роботи, грн.					3213861				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2507211				
		всього заробітна плата, грн.					698248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					371467				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					865,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					117894				
		Всього будівельні роботи, грн.					3585328				

		Всього по кошторису					3585328				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9363,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					816142				

Склав _____ Майструк Д. .
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірів _____ Дорош О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на Заміна трубопроводів водопостачання (лежаків) в підвалі
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 958,733 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,08558 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 99,087 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ідвал. цоколь									
1	& C1630-2013-10 варіант 1	Господарсько-питний водопровід Крани кульові фланцевий д.65 мм	шт	2	<u>6571.01</u>	-	13142	-	-	-	-
2	KP15-103-5	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 65 мм	фільтр	2	<u>272.74</u>	<u>46.29</u>	545	426	<u>93</u>	<u>2.5080</u>	<u>5.02</u>
3	& C1630-106-11-3И	Фільтр сітчастий фланцевий FVF д.65 мм, PN16.L=290мм	шт	2	<u>6216.50</u>	-	12433	-	-	-	-
4	& C1630-1914-152 варіант 1	Кран кульовий д.25 мм	шт	2	<u>234.69</u>	-	469	-	-	-	-
5	C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	8	<u>313.03</u>	-	2504	-	-	-	-
6	& C1630-1914-39	Кран кульовий 1"	шт	5	<u>251.01</u>	-	1255	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-1914-151	Кран кульовий д.15 мм VT-217 N.04 Valtec	шт	5	<u>219.39</u>	-	1097	-	-	-	-
8	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	5	<u>174.93</u>	<u>21.02</u>	875	727	<u>105</u>	<u>1.6920</u>	<u>8.46</u>
9	& C1545-66-90	Фільтр муфтовий латунний д.25 мм VT.192. N.06	шт	5	<u>6203.34</u>	-	31017	-	-	-	-
10	& C1530-149-15	Розбірне з'єднання пряме (американка) 1"	шт	10	<u>581.57</u>	-	5816	-	-	-	-
11	P15-15-7	Трубопроводи В1 Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,06	<u>12032.20</u> 11043,10	<u>238.91</u> 55,62	722	663	<u>14</u> 3	<u>125.6040</u> 0,6163	<u>7.54</u> 0,04
12	C113-55 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	6	<u>362.56</u>	-	2175	-	-	-	-
13	P15-15-8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 80 мм	100м	1,25	<u>12825.19</u> 11043,10	<u>271.50</u> 56,93	16031	13804	<u>339</u> 71	<u>125.6040</u> 0,6312	<u>157.01</u> 0,79
14	C113-56 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	125	<u>424.45</u>	-	53056	-	-	-	-
15	P15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,21	<u>7066.04</u> 6977,07	-	1484	1465	-	<u>78.1920</u>	<u>16.42</u>
16	C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	21	<u>95.91</u>	-	2014	-	-	-	-
17	P15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром до 90 мм	100м	0,24	<u>8874.03</u> 8770,55	-	2130	2105	-	<u>99.7560</u>	<u>23.94</u>
18	C113-1695 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 90x15 мм	м	24	<u>767.94</u>	-	18431	-	-	-	-
19	P19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,7	<u>9078.68</u> 3920,93	-	15434	6666	-	<u>47.2800</u>	<u>80.38</u>
20	& C113-2145-33-2X	Термоізоляція K-FLEX ST 35x19 мм	м	21	<u>189.50</u>	-	3980	-	-	-	-
21	& C113-2145-55	Термоізоляція K-FLEX ST 90x50 мм	м	149	<u>975.75</u>	-	145387	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1534-12 варіант 1	Коліно під кутом 90 град. із сталі, діаметр 65 мм	шт	2	<u>87.20</u> -	-	174	-	-	-	-
23	C1534-15 варіант 1	Коліно під кутом 90 град. із сталі марки 20, діаметр 80 мм	шт	17	<u>117.05</u> -	-	1990	-	-	-	-
24	C1534-143 варіант 1	Трійники, діаметр 80 мм	шт	2	<u>330.07</u> -	-	660	-	-	-	-
25	C1534-143 варіант 2	Трійники, діаметр 80/65 мм	шт	2	<u>330.07</u> -	-	660	-	-	-	-
26	KP16-28-2	Врізування в існуючі мережі діаметром до 65 мм	шт	2	<u>879.46</u> 400,24	<u>446.14</u> 60,03	1759	800	<u>892</u> 120	<u>4.1160</u> 0,6828	<u>8.23</u> 1,37
27	KP16-28-1	Врізування в існуючі мережі діаметром до 32 мм	шт	5	<u>611.16</u> 278,88	<u>309.32</u> 41,98	3056	1394	<u>1547</u> 210	<u>2.8680</u> 0,4775	<u>14.34</u> 2,39
28	B16-26-1	Водомірний вузол (загальний) Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>84.58</u> 69,05	<u>8.53</u> 2,81	85	69	<u>9</u> 3	<u>0.8040</u> 0,0319	<u>0.8</u> 0,03
29	& C113- 2129-25	Турбінний лічильник холодної води Sensus MeiStream 40/50 Ду 40	шт	1	<u>47284.30</u> -	-	47284	-	-	-	-
30	& C113- 2129-26	Модуль передачі імпульсів и даних HRI-Mei для лічильника води Sensus MeiStream Plus Ду 40	шт	1	<u>18827.53</u> -	-	18828	-	-	-	-
31	B16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	4	<u>780.57</u> 434,01	<u>166.92</u> 41,44	3122	1736	<u>668</u> 166	<u>5.1120</u> 0,4571	<u>20.45</u> 1,83
32	C1630-2024 варіант 2	Крани кульові фланцеві, діаметр 100 мм	шт	3	<u>8858.32</u> -	-	26575	-	-	-	-
33	C1630-547	Клапани зворотні підйомні фланцеві для рідких середовищ, 16Б46к, тиск 1,6 М а [16 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	1	<u>18954.76</u> -	-	18955	-	-	-	-
34	B18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10шт	0,1	<u>3492.85</u> 1854,22	<u>1503.41</u> 406,52	349	185	<u>150</u> 41	<u>21.8400</u> 4,5922	<u>2.18</u> 0,46
35	& C1545-66- 79 варіант 1	Фільтр сітковий фланцевий діам. 100 мм	шт	1	<u>14604.12</u> -	-	14604	-	-	-	-
36	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	2	<u>316.49</u> -	-	633	-	-	-	-
37	C130-986 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	12	<u>1452.26</u> -	-	17427	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних	шт	1	<u>2673.10</u> 52,47	- -	2673	52	- -	<u>0.5880</u> -	<u>0.59</u> -
39	& С1630-1914-117	Кран для зливу води кульовий муфтовий латунний д.15 мм	шт	1	<u>153.14</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
40	Б18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	3	<u>56.88</u> 39,14	- -	171	117	- -	<u>0.4320</u> -	<u>1.3</u> -
41	& С1630-113-11	Манометр МТ-3У 100 мм	шт	3	<u>527.51</u> -	- -	1583	-	- -	- -	- -
42	& С1630-113-12	Триходовий кран під манометр 1/2", 1,6М а 116186к	шт	3	<u>255.00</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
43	& С113-2227-72	ерехід сталевий концентричний 108/3,5 x 48/3,0 (100x40)	шт	2	<u>198.14</u> -	- -	396	-	- -	- -	- -
44	С113-1207 варіант 1	ерехідники діам. 108/89 мм	шт	2	<u>581.18</u> -	- -	1162	-	- -	- -	- -
45	Р15-15-10	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,13	<u>16089.30</u> 13729,24	<u>404.76</u> 108,31	2092	1785	<u>53</u> 14	<u>156.1560</u> 1,1993	<u>20.3</u> 0,16
46	С113-58	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4, 5 мм	м	13	<u>586.76</u> -	- -	7628	-	- -	- -	- -
47	Р15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,01	<u>6443.76</u> 6233,18	<u>33.60</u> 28,96	64	62	- -	<u>70.8960</u> 0,3197	<u>0.71</u> -
48	С113-53	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>206.26</u> -	- -	206	-	- -	- -	- -
49	С1534-18	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 М а [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	4	<u>167.60</u> -	- -	670	-	- -	- -	- -
50	С1534-145	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	3	<u>394.24</u> -	- -	1183	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C1534-138	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 4 мм	шт	1	<u>224,41</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
52	КБ13-16-6 КБ13-16-6 К витр = [2]	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,05	<u>3275,29</u> 1115,54	<u>194,48</u> 15,09	164	56	<u>10</u> 1	<u>11,4720</u> 0,1728	<u>0,57</u> 0,01
53	КБ13-26-21 КБ13-26-21 К витр = [2]	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,05	<u>2901,83</u> 634,78	<u>152,55</u> 12,84	145	32	<u>8</u> 1	<u>6,5280</u> 0,1469	<u>0,33</u> 0,01
54	B26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,4	<u>898,48</u> 350,30	- -	1258	490	- -	<u>4,2240</u> -	<u>5,91</u> -
55	& C113- 2145-60	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 108x13	м	13	<u>224,93</u> -	- -	2924	-	- -	- -	- -
56	& C113- 2145-5	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 42x13	м	1	<u>161,18</u> -	- -	161	-	- -	- -	- -
57	КР15-20-3	Гаряче водопостачання Т3,Т4 Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>79729,09</u> 40023,56	<u>4871,62</u> 315,59	797	400	<u>49</u> 3	<u>471,4200</u> 3,5453	<u>4,71</u> 0,04
58	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>49380,60</u> 28561,97	<u>2980,07</u> 186,58	494	286	<u>30</u> 2	<u>332,5800</u> 2,0974	<u>3,33</u> 0,02
59	& C1630- 2013-10	Крани кульові фланцевий д.65 мм PN16 L=290 мм JIP-FF	шт	1	<u>6571,01</u> -	- -	6571	-	- -	- -	- -
60	& C1630- 1914-75 варіант 1	Кран кульовий зливний 1 1/2"	шт	1	<u>444,40</u> -	- -	444	-	- -	- -	- -
61	C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	2	<u>313,03</u> -	- -	626	-	- -	- -	- -
62	& C1630- 1914-39	Кран кульовий 1"	шт	4	<u>251,01</u> -	- -	1004	-	- -	- -	- -
63	& C1630- 1914-59	Кран кульовий для спуску води д.15 мм	шт	4	<u>158,19</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
64	P15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	4	<u>174,93</u> 145,31	<u>21,02</u> 0,84	700	581	<u>84</u> 3	<u>1,6920</u> 0,0096	<u>6,77</u> 0,04
65	& C1545-66- 93	Фільтр косий муфтовий 1"	шт	4	<u>343,63</u> -	- -	1375	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& C1530-149-15	Розбірне з'єднання пряме (американка) 1"	шт	8	<u>581.57</u>	-	4653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C1630-1915-4	Крани кульові 3/4" метелик Н-В	шт	4	<u>163.31</u>	-	653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& C1630-1914-59	Кран кульовий для спуску води д.15 мм	шт	4	<u>158.19</u>	-	633	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	P15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	4	<u>174.93</u>	<u>21.02</u>	700	581	<u>84</u>	<u>1.6920</u>	<u>6.77</u>
					145,31	0,84			3	0,0096	0,04
70	& C1545-66-94	Фільтр косий муфтовий 3/4"	шт	4	<u>300.79</u>	-	1203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& C1530-149-16	Розбірне з'єднання пряме (американка) 3/4"	шт	8	<u>428.42</u>	-	3427	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	KP16-28-1	Врізування в існуючі мережі діаметром до 32 мм	шт	8	<u>611.16</u>	<u>309.32</u>	4889	2231	<u>2475</u>	<u>2.8680</u>	<u>22.94</u>
		Трубопроводи Т3, Т4			278,88	41,98			336	0,4775	3,82
73	P15-19-2	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,14	<u>6410.48</u>	-	897	885	-	<u>70.8720</u>	<u>9.92</u>
					6323,91	-			-	-	-
74	& C113-1699-6	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.25 мм	м	14	<u>72.33</u>	-	1013	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	P15-19-3	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,32	<u>7065.86</u>	-	2261	2233	-	<u>78.1920</u>	<u>25.02</u>
					6977,07	-			-	-	-
76	& C113-1699-7	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.32 мм	м	32	<u>110.16</u>	-	3525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	P15-19-5	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,76	<u>7582.76</u>	-	5763	5687	-	<u>85.1160</u>	<u>64.69</u>
					7483,40	-			-	-	-
78	& C113-1699-9	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.50 мм	м	76	<u>263.32</u>	-	20012	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	P15-19-6	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,88	<u>7980.23</u>	-	7023	6934	-	<u>89.6160</u>	<u>78.86</u>
					7879,04	-			-	-	-
80	& C113-1699-10	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.63 мм	м	88	<u>426.18</u>	-	37504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	P15-19-7	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] діаметром 75 мм	100м	0,44	<u>8873.68</u>	-	3904	3859	-	<u>99.7560</u>	<u>43.89</u>
					8770,55	-			-	-	-
82	& C113-1699-11	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.75 мм	м	44	<u>748.72</u>	-	32944	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	P19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,08	<u>9078.68</u>	-	18884	8156	-	<u>47.2800</u>	<u>98.34</u>
					3920,93	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C113-2145-34-2Ц	Термоізоляція K-FLEX ST 28x19 мм	м	14	<u>161.56</u>	-	2262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C113-2145-33-2X	Термоізоляція K-FLEX ST 35x19 мм	м	28	<u>189.50</u>	-	5306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& C113-2145-52	Термоізоляція K-FLEX ST 54x20 мм	м	72	<u>218.00</u>	-	15696	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
87	& C113-2145-53	Термоізоляція K-FLEX ST 64x20 мм	м	64	<u>463.83</u>	-	29685	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
88	& C113-2145-54	Термоізоляція K-FLEX ST 76x20 мм	м	44	<u>815.10</u>	-	35864	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
89	P15-18-1	Каналізація К1 (додатково) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,11	<u>7163.74</u>	<u>7.00</u>	788	787	<u>1</u>	<u>78.9840</u>	<u>8.69</u>
					7156,74	6,03			1	0,0666	0,01
90	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	<u>86.60</u>	-	953	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	1	<u>253.62</u>	-	254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	2	<u>253.62</u>	-	507	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	& C113-1761-2	Редукції / перехідник/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	3	<u>144.25</u>	-	433	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
94	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,08	<u>49380.60</u>	<u>2980.07</u>	3950	2285	<u>238</u>	<u>332.5800</u>	<u>26.61</u>
		Кран кульовий зливний 1 1/2"			28561,97	186,58			15	2,0974	0,17
95	& C1630-1914-75	Кран кульовий зливний 1 1/2"	шт	7	<u>444.40</u>	-	3111	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
96	& C1630-1914-75	Кран кульовий зливний 1 1/4"	шт	1	<u>309.66</u>	-	310	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
97	P15-103-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм	фільтр	7	<u>1452.63</u>	<u>26.28</u>	10168	1219	<u>184</u>	<u>2.0520</u>	<u>14.36</u>
					174,21	1,06			7	0,0120	0,08
98	P15-103-2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	1	<u>1406.95</u>	<u>26.28</u>	1407	145	<u>26</u>	<u>1.6920</u>	<u>1.69</u>
					145,31	1,06			1	0,0120	0,01
99	C1534-270	Вузол обліку гарячої води ерехід, діаметр 80x40 мм	шт	2	<u>110.00</u>	-	220	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C1534-262 варіант 1	ерехід, діаметр 70x32 мм	шт	2	<u>103,07</u> -	-	206	-	-	-	-
101	KM12-805-3	Клапани чавунні регулюючі, редукційні пружинні, запобіжні одноважільні, запобіжні двоважільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2, 5 М а [16-25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм	10 шт	0,1	<u>15833,95</u> 5626,88	<u>945,87</u> 283,51	1583	563	<u>95</u> 28	<u>64.0000</u> 2,8200	<u>6,4</u> 0,28
102	C1630-552 варіант 2	Клапан зворотний міжфланцевий д.65	шт	1	<u>2339,35</u> -	-	2339	-	-	-	-
103	KP15-103-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 80 мм	фільтр	2	<u>347,20</u> 264,89	<u>58,45</u> 7,25	694	530	<u>117</u> 15	<u>3.1200</u> 0,0679	<u>6,24</u> 0,14
104	C1630-108	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	шт	1	<u>1579,91</u> -	-	1580	-	-	-	-
105	C1630-107	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 70 мм	шт	1	<u>3478,70</u> -	-	3479	-	-	-	-
106	P15-17-3	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром до 80 мм	шт	8	<u>719,24</u> 274,66	<u>42,57</u> 1,71	5754	2197	<u>341</u> 14	<u>2.9880</u> 0,0194	<u>23,9</u> 0,16
107	B16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>84,58</u> 69,05	<u>8,53</u> 2,81	169	138	<u>17</u> 6	<u>0.8040</u> 0,0319	<u>1,61</u> 0,06
108	& C113-2129-25 варіант 1	Лічильник гарячої води Powogaz JS-130-16 GB Dn 40	шт	1	<u>17602,30</u> -	-	17602	-	-	-	-
109	C1630-981 варіант 1	Лічильник гарячої води Powogaz JS-130-10 GB Dn 32	шт	1	<u>11024,31</u> -	-	11024	-	-	-	-
110	& C113-2129-26 варіант 1	еподавач імпульсів AT-MBUS-NE-03 Master	шт	2	<u>3470,46</u> -	-	6941	-	-	-	-
111	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,04	<u>79729,09</u> 40023,56	<u>4871,62</u> 315,59	3189	1601	<u>195</u> 13	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>18,86</u> 0,14
112	C1630-2018	Крани кульові фланцеві K3K 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 1,6 М а, діаметр 65 мм	шт	2	<u>3671,18</u> -	-	7342	-	-	-	-
113	C1630-2021	Крани кульові фланцеві K3K 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 1,6 М а, діаметр 80 мм	шт	2	<u>5194,77</u> -	-	10390	-	-	-	-
114	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	1	<u>29,69</u> 25,73	-	30	26	-	<u>0.2760</u> -	<u>0,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	C113-2154	опієтиленові кульові крани діам. 20 мм	шт	1	<u>3292.76</u> -	-	3293	-	-	-	-
116	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>49380.60</u> 28561,97	<u>2980.07</u> 186,58	988	571	<u>60</u> 4	<u>332.5800</u> 2,0974	<u>6.65</u> 0,04
117	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	1	<u>316.49</u> -	-	316	-	-	-	-
118	C130-981	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	1	<u>199.60</u> -	-	200	-	-	-	-
119	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	1	<u>67.24</u> 60,80	-	67	61	-	<u>0.7080</u>	<u>0.71</u>
120	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	1	<u>447.37</u> -	-	447	-	-	-	-
121	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>72.66</u> 43,90	-	73	44	-	<u>0.4920</u>	<u>0.49</u>
122	C1630-1161 варіант 1	Манометри 1,6 М а	комплект	1	<u>982.79</u> -	-	983	-	-	-	-
123	P15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,005	<u>6502.35</u> 6305,97	<u>32.59</u> 28,96	33	32	-	<u>71.7240</u> 0,3197	<u>0.36</u> -
124	P15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,005	<u>6442.75</u> 6233,18	<u>32.59</u> 28,96	32	31	-	<u>70.8960</u> 0,3197	<u>0.35</u> -
125	P15-15-7	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,046	<u>12041.06</u> 11043,10	<u>237.23</u> 55,62	554	508	<u>11</u> 3	<u>125.6040</u> 0,6163	<u>5.78</u> 0,03
126	P15-15-8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	100м	0,038	<u>12850.13</u> 11043,10	<u>269.81</u> 56,93	488	420	<u>10</u> 2	<u>125.6040</u> 0,6312	<u>4.77</u> 0,02
127	C113-40	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,5	<u>167.92</u> -	-	84	-	-	-	-
128	C113-41	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>197.40</u> -	-	99	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	C113-43	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	4,6	<u>306.54</u> -	- -	1410	-	- -	- -	- -
130	C113-44	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3,8	<u>388.96</u> -	- -	1478	-	- -	- -	- -
131	P19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,02	<u>9078.68</u> 3920,93	- -	18339	7920	- -	<u>47.2800</u> -	<u>95.51</u> -
132	& C113-2145-2	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 76x13	м	4,6	<u>176.74</u> -	- -	813	-	- -	- -	- -
133	& C113-2145-1	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 89x13	м	3,8	<u>217.18</u> -	- -	825	-	- -	- -	- -
134	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,019	<u>74776.46</u> -	- -	1421	-	- -	- -	- -
135	& C1630-1914-72 варіант 1	Водопровід В1, Т3 (додатково 1 пов.) Кран кульовий 1/2"	шт	4	<u>231.63</u> -	- -	927	-	- -	- -	- -
136	& C1630-1915-4 варіант 1	Крани кульові 3/4"	шт	2	<u>352.73</u> -	- -	705	-	- -	- -	- -
137	& C1630-1914-67	Кран для унітазу 1/2"	шт	1	<u>238.77</u> -	- -	239	-	- -	- -	- -
138	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4154.08</u> 3880,44	<u>12.22</u> 10,86	415	388	1 1	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>4.41</u> 0,01
139	P15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>2277.19</u> 1858,96	<u>17.65</u> 15,69	228	186	2 2	<u>22.4160</u> 0,1732	<u>2.24</u> 0,02
140	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>5610.66</u> 4367,71	<u>24.44</u> 21,72	561	437	2 2	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>5.02</u> 0,02
141	& C130-616-1-К	Змішувач для умивальника	шт	1	<u>2153.82</u> -	- -	2154	-	- -	- -	- -
142	& C130-615-1 варіант 1	Змішувач для душової	шт	1	<u>6290.84</u> -	- -	6291	-	- -	- -	- -
143	& C130-901-1-4	Унітаз "Компакт"	к-т	1	<u>5295.55</u> -	- -	5296	-	- -	- -	- -
144	& C130-644-1-3Б	Умивальник в комплекті	комплект	1	<u>1805.60</u> -	- -	1806	-	- -	- -	- -
145	C130-540 варіант 1	іддони душові	шт	1	<u>8323.35</u> -	- -	8323	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					914436	84556	<u>7910</u> 1105		<u>974.65</u> 12,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					914436				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					821970				
		всього заробітна плата, грн.					85661				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44297				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13426				
		Всього будівельні роботи, грн.					958733				

		Всього по кошторису					958733				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1085,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99087				

Склав _____ Майструк Д.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірив _____ Дорош О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на Водопостачання та каналізація
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 757,308 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,59095 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 149,523 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий 3В 3/4" "метелик"	шт	80	<u>527.22</u>	-	42178	-	-	-	-
2	KP15-18-1	рокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	3,4	<u>7174.74</u>	<u>6.79</u>	24394	24333	<u>23</u>	<u>78,9840</u>	<u>268.55</u>
3	KP15-18-2	рокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,8	<u>6928.14</u>	<u>12.22</u>	5543	5497	<u>10</u>	<u>75,8280</u>	<u>60.66</u>
4	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	340	<u>86.60</u>	-	29444	-	-	-	-
5	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	80	<u>265.69</u>	-	21255	-	-	-	-
6	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	400	<u>26.52</u>	-	10608	-	-	-	-
7	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	200	<u>75.29</u>	-	15058	-	-	-	-
8	C113-2240	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	40	<u>111.88</u>	-	4475	-	-	-	-
9	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	80	<u>45.69</u>	-	3655	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 87 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	160	<u>45.69</u>	-	7310	-	-	-	-
11	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	40	<u>253.62</u>	-	10145	-	-	-	-
12	C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 87 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	120	<u>253.62</u>	-	30434	-	-	-	-
13	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	80	<u>65.68</u>	-	5254	-	-	-	-
14	C113-1866	Заглушка діам. 50 мм	шт	320	<u>56.76</u>	-	18163	-	-	-	-
15	C113-1489	Заглушка ВХ діам. 110 мм	шт	120	<u>51.03</u>	-	6124	-	-	-	-
16	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	120	<u>17.77</u>	-	2132	-	-	-	-
17	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	80	<u>8.37</u>	-	670	-	-	-	-
18	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	80	<u>79.80</u>	-	6384	-	-	-	-
19	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	200	<u>18.83</u>	-	3766	-	-	-	-
20	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	480	<u>18.83</u>	-	9038	-	-	-	-
21	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	80	<u>7.05</u>	-	564	-	-	-	-
22	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	80	<u>8.37</u>	-	670	-	-	-	-
23	C113-1862	Заглушка діам. 20 мм	шт	760	<u>6.67</u>	-	5069	-	-	-	-
24	& C1545-13-4 варіант 1	Куточок для підключення змішувача 20x1/2"	шт	680	<u>94.74</u>	-	64423	-	-	-	-
25	& C1545-13-4 варіант 2	Комплект для підключення змішувача	шт	80	<u>171.51</u>	-	13721	-	-	-	-
26	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2000	<u>6.61</u>	-	13220	-	-	-	-
27	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1000	<u>11.67</u>	-	11670	-	-	-	-
28	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	600	<u>9.74</u>	-	5844	-	-	-	-
29	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	400	<u>17.50</u>	-	7000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-1706 варіант 1	Куточок 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм х 3/4"	шт	80	<u>165.89</u> -	- -	13271	-	- -	- -	- -
31	KP15-19-1	рокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	8	<u>6157.53</u> 6059,43	- -	49260	48475	- -	<u>67.9080</u> -	<u>543.26</u> -
32	KP15-19-2	рокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	8	<u>6431.93</u> 6323,91	- -	51455	50591	- -	<u>70.8720</u> -	<u>566.98</u> -
33	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	800	<u>46.59</u> -	- -	37272	-	- -	- -	- -
34	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25х4,2 мм	м	800	<u>66.95</u> -	- -	53560	-	- -	- -	- -
35	& C113- 2149-9 варіант 1	Ізолююча труба товщина 5 мм, діаметр 20 мм	м	720	<u>28.58</u> -	- -	20578	-	- -	- -	- -
36	& C113- 2149-8 варіант 1	Ізолююча труба товщина 5 мм, діаметр 25 мм	м	720	<u>64.53</u> -	- -	46462	-	- -	- -	- -
37	C111-1708-1	Ключчя	кг	2	<u>1172.66</u> -	- -	2345	-	- -	- -	- -
38	C1546-55 варіант 1	аста для пакування	кг	4	<u>1161.90</u> -	- -	4648	-	- -	- -	- -
39	& C111-587- 1	Змашувач для труб	мл	4	<u>112.80</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
40	& C111-125- 777	Дюбель розпірний	шт	400	<u>9.08</u> -	- -	3632	-	- -	- -	- -
41	& C111-960- 148-Д варіант 1	Шуруп з подвійним різьбленням	шт	400	<u>11.87</u> -	- -	4748	-	- -	- -	- -
42	& C1545- 549-20 варіант 1	Хомут з прокладкою D 48-51мм	шт	400	<u>58.54</u> -	- -	23416	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					689309	128896	<u>33</u> 30		<u>1439.45</u> 0,33
		Разом будівельні роботи, грн.					689309				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					560380				
		всього заробітна плата, грн.					128926				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67999				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					151,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20597				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					757308				

		Всього по кошторису					757308				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1590,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					149523				

Склав

[осада, ід ис (ініціали, різвище)]

еревірів

[осада, ід ис (ініціали, різвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на Монтаж зовнішнього водопроводу
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1750,780 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість3,68823 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата319,732 тис. грн.
Середній розряд робіт3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		ерелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1												
1	P16-8-3	Зовнішній водопровід В1. Трубопроводи. Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	3,74	4757.01	1401.10	17791	12469	5240	39,2700	146.87			
					3334,02	485,79			1817	5,7684	21,57			
2	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 М а), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	385	604.32	-	232663	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
3	P16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	0,12	2705.09	105.22	325	309	13	30.3050	3.64			
					2572,89	10,09			1	0,1158	0,01			
4	& C111-1301-2	Труби дренажні поліетиленові гофровані, діаметр 50 мм	м	12	63.97	-	768	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-187	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 4 мм	м	4,2	<u>1003.33</u> -	- -	4214	-	- -	- -	- -
6	B29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,5	<u>3090.60</u> 1118,16	<u>0,49</u> 0,11	1545	559	- -	<u>14.1790</u> 0,0013	<u>7.09</u> -
7	C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,2	<u>707.48</u> -	- -	849	-	- -	- -	- -
8	C113-170	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 152 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,3	<u>676.57</u> -	- -	203	-	- -	- -	- -
9	P16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах Колодязі №1	м3	14,84	<u>4274.00</u> 1433,67	<u>2204.73</u> 618,82	63426	21276	<u>32718</u> 9183	<u>17.9410</u> 5,8907	<u>266.24</u> 87,42
10	& C1415-7976-3	лити днищ, круглі із бетону В22,5, Н-15	шт	1	<u>3173.59</u> -	- -	3174	-	- -	- -	- -
11	& C1426-11736-1	Упор бетонний 0,2 м3	шт	1	<u>829.11</u> -	- -	829	-	- -	- -	- -
12	& C1415-8014-40	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-9	шт	1	<u>4142.60</u> -	- -	4143	-	- -	- -	- -
13	& C1415-8014-5	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-6	шт	1	<u>1996.67</u> -	- -	1997	-	- -	- -	- -
14	& C1415-7976-43	лита перекриття 2 15-1	шт	1	<u>4075.96</u> -	- -	4076	-	- -	- -	- -
15	P16-89-3	Ремонт окремих ділянок цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1	<u>2032.38</u> 1105,35	<u>239.01</u> 77,37	2032	1105	<u>239</u> 77	<u>12.1990</u> 0,9027	<u>12.2</u> 0,9
16	& C1415-8014-8	Кільце опорне КО-6	шт	1	<u>762.01</u> -	- -	762	-	- -	- -	- -
17	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5939.14</u> -	- -	5939	-	- -	- -	- -
18	C111-1788	Скоби ходові	шт	5	<u>268.09</u> -	- -	1340	-	- -	- -	- -
19	& C1415-7976-3	Колодязь №2 лити днищ, круглі із бетону В22,5, Н-15	шт	1	<u>3173.59</u> -	- -	3174	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1426-11736-1	Упор бетонний 0,2 м3	шт	1	<u>829.11</u>	-	829	-	-	-	-
21	& C1415-8014-40	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-9	шт	1	<u>4142.60</u>	-	4143	-	-	-	-
22	& C1415-8014-5	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-6	шт	1	<u>1996.67</u>	-	1997	-	-	-	-
23	& C1415-7976-43	лита перекриття 2 15-1	шт	1	<u>4075.96</u>	-	4076	-	-	-	-
24	P16-89-3	Ремонт окремих ділянок цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1	<u>2032.38</u> 1105,35	<u>239.01</u> 77,37	2032	1105	<u>239</u> 77	<u>12.1990</u> 0,9027	<u>12.2</u> 0,9
25	& C1415-8014-8	Кільце опорне КО-6	шт	1	<u>762.01</u>	-	762	-	-	-	-
26	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5939.14</u>	-	5939	-	-	-	-
27	C111-1788	Скоби ходові	шт	5	<u>268.09</u>	-	1340	-	-	-	-
28	& C1415-7976-3	Колодязь №3 лити днищ, круглі із бетону В22,5, Н-15	шт	1	<u>3173.59</u>	-	3174	-	-	-	-
29	& C1426-11736-1	Упор бетонний 0,2 м3	шт	1	<u>829.11</u>	-	829	-	-	-	-
30	& C1415-8014-40	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-9	шт	2	<u>4142.60</u>	-	8285	-	-	-	-
31	& C1415-7976-43	лита перекриття 2 15-1	шт	1	<u>4075.96</u>	-	4076	-	-	-	-
32	& C1415-8014-2	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 700 мм, КС 7-3	шт	1	<u>1434.63</u>	-	1435	-	-	-	-
33	P16-89-3	Ремонт окремих ділянок цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1	<u>2032.38</u> 1105,35	<u>239.01</u> 77,37	2032	1105	<u>239</u> 77	<u>12.1990</u> 0,9027	<u>12.2</u> 0,9
34	& C1415-8014-8	Кільце опорне КО-6	шт	1	<u>762.01</u>	-	762	-	-	-	-
35	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5939.14</u>	-	5939	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C111-1788	Скоби ходові	шт	6	<u>268.09</u> -	-	1609	-	-	-	-
		Колодязь №4			-	-			-	-	-
37	& C1415-7976-3	лити днищ, круглі із бетону В22,5, Н-15	шт	1	<u>3173.59</u> -	-	3174	-	-	-	-
38	& C1415-8014-40	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-9	шт	2	<u>4142.60</u> -	-	8285	-	-	-	-
39	& C1415-7976-43	лита перекриття 2 15-1	шт	1	<u>4075.96</u> -	-	4076	-	-	-	-
40	P16-89-3	Ремонт окремих ділянок цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1	<u>2032.38</u> 1105,35	<u>239.01</u> 77,37	2032	1105	<u>239</u> 77	<u>12.1990</u> 0,9027	<u>12.2</u> 0,9
41	& C1415-8014-8	Кільце опорне КО-6	шт	1	<u>762.01</u> -	-	762	-	-	-	-
42	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5939.14</u> -	-	5939	-	-	-	-
43	C111-1788	Скоби ходові	шт	6	<u>268.09</u> -	-	1609	-	-	-	-
44	P16-31-2	Дренажний колодязь Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	1,97	<u>12678.45</u> 2388,92	<u>2310.91</u> 646,65	24977	4706	<u>4552</u> 1274	<u>28.1380</u> 6,1252	<u>55.43</u> 12,07
45	& C1415-7976-2	лити днищ, круглі із бетону В22,5, Н-10	шт	1	<u>1896.72</u> -	-	1897	-	-	-	-
46	& C1415-8014-1	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1000 мм, КС 10-9	шт	2	<u>1838.55</u> -	-	3677	-	-	-	-
47	& C1415-7976-45	лита перекриття 10-1	шт	1	<u>1852.61</u> -	-	1853	-	-	-	-
48	P16-89-3	Ремонт окремих ділянок цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1	<u>2032.38</u> 1105,35	<u>239.01</u> 77,37	2032	1105	<u>239</u> 77	<u>12.1990</u> 0,9027	<u>12.2</u> 0,9
49	& C1415-8014-8	Кільце опорне КО-6	шт	1	<u>762.01</u> -	-	762	-	-	-	-
50	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5939.14</u> -	-	5939	-	-	-	-
51	C111-1788	Скоби ходові	шт	6	<u>268.09</u> -	-	1609	-	-	-	-
		Арматура та фасонні частини			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КМ12-790-4	Колодязь №1 Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 М а [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм	10 шт	0,1	<u>16286.94</u> 6189,57	<u>656.26</u> 181,32	1629	619	<u>66</u> 18	<u>70.4000</u> 1,7743	<u>7.04</u> 0,18
53	& С1630-526-29 варіант 1	Засувка з обгумованим клином чавунна фланцева, д.100 мм (в комплекті)	шт	1	<u>19136.96</u> -	<u>-</u> -	19137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	P16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,2	<u>6295.39</u> 2776,75	<u>3518.64</u> 1219,94	1259	555	<u>704</u> 244	<u>31.1190</u> 14,4833	<u>6.22</u> 2,9
55	& С1545-19-1-Н	Буртова втулка д.100 мм	шт	1	<u>407.89</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С113-1466-1 варіант 1	Коліно ВХ діам. 110/90	шт	1	<u>586.21</u> -	<u>-</u> -	586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	P15-21-1	Колодязь №2 Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	0,01	<u>38069.15</u> 15526,15	<u>72.20</u> 64,16	381	155	<u>1</u> 1	<u>187.2200</u> 0,7082	<u>1.87</u> 0,01
58	& С1630-2013-3	Крани кульові фланцеві Fig K110-1, тиск 1,6 М а, діаметр 50 мм	шт	1	<u>1424.94</u> -	<u>-</u> -	1425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	P16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,6	<u>6295.39</u> 2776,75	<u>3518.64</u> 1219,94	3777	1666	<u>2111</u> 732	<u>31.1190</u> 14,4833	<u>18.67</u> 8,69
60	& С1545-19-2	Буртова втулка д.63 мм	шт	2	<u>313.76</u> -	<u>-</u> -	628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С113-1466-1 варіант 1	Коліно ВХ діам. 110/90	шт	2	<u>586.21</u> -	<u>-</u> -	1172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С113-1178-1	Трійники редукційні з поліетилену діам. 110/63 мм	шт	1	<u>1923.11</u> -	<u>-</u> -	1923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С113-1202-1	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 63/32 мм для Е труб	шт	1	<u>424.48</u> -	<u>-</u> -	424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	P15-21-2	Колодязь №3 Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром понад 65 до 100 мм	100шт	0,02	<u>68845.57</u> 27170,77	<u>129.46</u> 115,05	1377	543	<u>3</u> 2	<u>327.6350</u> 1,2698	<u>6.55</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C1630-526-29	Засувка з обгумованим клином чавунна фланцева, д.100 мм, Z101-100	шт	2	<u>29336.96</u>	-	58674	-	-	-	-
66	P15-21-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	0,02	<u>38069.15</u> 15526,15	<u>72.20</u> 64,16	761	311	<u>1</u> 1	<u>187.2200</u> 0,7082	<u>3.74</u> 0,01
67	& C1630-1914-71	Кран кульовий для спуску води Flg K335 д.50 мм	шт	2	<u>552.13</u>	-	1104	-	-	-	-
68	P16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	1,8	<u>6295.39</u> 2776,75	<u>3518.64</u> 1219,94	11332	4998	<u>6334</u> 2196	<u>31.1190</u> 14,4833	<u>56.01</u> 26,07
69	C113-1466-1	Коліно ВХ діам. 110/90	шт	2	<u>586.21</u>	-	1172	-	-	-	-
70	& C113-993-11Д-2	Коліно компресійне 90 град., д.50 мм	шт	3	<u>229.73</u>	-	689	-	-	-	-
71	& C113-1178-1	Трійники редукційні з поліетилену діам. 110/63 мм	шт	2	<u>1923.11</u>	-	3846	-	-	-	-
72	& C113-1741-1	Трійник компресійний, д.50х50х50 мм	шт	1	<u>310.16</u>	-	310	-	-	-	-
73	& C113-1202-2	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 85х50 мм для Е труб	шт	2	<u>506.08</u>	-	1012	-	-	-	-
74	& C1545-19-1-Н	Буртова втулка д.100 мм	шт	4	<u>407.89</u>	-	1632	-	-	-	-
75	& C113-1923-9	З'єднання РЗ компресійне, д.63х50 мм	шт	2	<u>279.52</u>	-	559	-	-	-	-
76	& C113-1923-10	З'єднання РЗ компресійне, д.50х50 мм	шт	2	<u>350.51</u>	-	701	-	-	-	-
77	P15-21-2	Колодязь №4 Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром понад 65 до 100 мм	100шт	1	<u>68845.57</u> 27170,77	<u>129.46</u> 115,05	68846	27171	<u>129</u> 115	<u>327.6350</u> 1,2698	<u>327.64</u> 1,27
78	& C1630-526-29	Засувка з обгумованим клином чавунна фланцева, д.100 мм, Z101-100	шт	1	<u>29336.96</u>	-	29337	-	-	-	-
79	P15-21-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	1	<u>38069.15</u> 15526,15	<u>72.20</u> 64,16	38069	15526	<u>72</u> 64	<u>187.2200</u> 0,7082	<u>187.22</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C1630-1914-71	Кран кульовий для спуску води Flg K335 д.50 мм	шт	1	<u>552.13</u>	-	552	-	-	-	-
81	P16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	1,7	<u>6295.39</u> 2776,75	<u>3518.64</u> 1219,94	10702	4720	<u>5982</u> 2074	<u>31,1190</u> 14,4833	<u>52.9</u> 24,62
82	& C1545-19-1-H	Буртова втулка д.100 мм	шт	2	<u>407.89</u>	-	816	-	-	-	-
83	& C113-1178-1 варіант 1	Трійники редукційні з поліетилену діам. 110/63 мм	шт	1	<u>1922.98</u>	-	1923	-	-	-	-
84	& C113-993-11Д-2	Коліно компресійне 90 град., д.50 мм	шт	1	<u>229.73</u>	-	230	-	-	-	-
85	& C113-1202-2	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 85х50 мм для Е труб	шт	1	<u>506.08</u>	-	506	-	-	-	-
86	& C113-1923-9	З'єднання РЗ компресійне, д.63х50 мм	шт	1	<u>279.52</u>	-	280	-	-	-	-
87	& C113-1923-10	З'єднання РЗ компресійне, д.50х50 мм	шт	1	<u>350.51</u>	-	351	-	-	-	-
88	& C113-1923-11	З'єднання РЗ компресійне, д.100х100 мм	шт	5	<u>510.04</u>	-	2550	-	-	-	-
89	C113-1466-1 варіант 1	Коліно ВХ діам. 110/90	шт	5	<u>586.21</u>	-	2931	-	-	-	-
90	KP15-17-1	Інші елементи Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	2	<u>1139.20</u> 175,93	<u>26.50</u> 1,06	2278	352	<u>53</u> 2	<u>1,9140</u> 0,0121	<u>3.83</u> 0,02
91	KP15-17-4	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 100 мм	шт	8	<u>2528.70</u> 260,87	<u>43.36</u> 1,74	20230	2087	<u>347</u> 14	<u>2,8380</u> 0,0198	<u>22.7</u> 0,16
92	P15-16-8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 100 мм	1 шт	6	<u>209.92</u> 142,53	<u>10.84</u> 0,68	1260	855	<u>65</u> 4	<u>1,5730</u> 0,0077	<u>9.44</u> 0,05
93	P15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	1	<u>108.51</u> 105,65	-	109	106	-	<u>1,1660</u> -	<u>1,17</u> -
94	M8-143-5	Покривання труб прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,95	<u>354.49</u> 321,19	<u>33.30</u> 10,15	691	626	<u>65</u> 20	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>7.29</u> 0,2
95	& C111-1721-11А-1	Стрічка сигнальна "Обережно "КАБЕЛЬ"	м	195	<u>3.26</u>	-	636	-	-	-	-
96	P15-31-3	Забивання сальників діаметром понад 200 до 300 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів Земляні роботи	шт	5	<u>1745.05</u> 518,15	-	8725	2591	-	<u>6,2480</u> -	<u>31,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,11	<u>38310.76</u> 14946,55	<u>23364.21</u> 5136,71	4214	1644	<u>2570</u> 565	<u>210.7820</u> 60,0813	<u>23.19</u> 6,61
98	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,01	<u>23829.31</u> 23829,31	<u>-</u> -	238	238	<u>-</u> -	<u>336.0500</u> -	<u>3.36</u> -
99	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	3,3131	<u>10905.32</u> 420,66	<u>10480.66</u> 509,16	36130	1394	<u>34723</u> 1687	<u>5.8190</u> 5,2361	<u>19.28</u> 17,35
100	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	[доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	1,4443	<u>28164.60</u> 28164,60	<u>-</u> -	40678	40678	<u>-</u> -	<u>397.1880</u> -	<u>573.66</u> -
101	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	135,4	<u>1383.08</u> 135,84	<u>188.64</u> -	187269	18393	<u>25542</u> -	<u>1.8260</u> -	<u>247.24</u> -
102	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям піском	100 м3	0,2401	<u>13525.37</u> 13525,37	<u>-</u> -	3247	3247	<u>-</u> -	<u>190.7400</u> -	<u>45.8</u> -
103	KP1-9-9	Засипка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	1,0198	<u>8479.80</u> 330,00	<u>8146.80</u> 401,53	8648	337	<u>8308</u> 409	<u>4.5650</u> 4,1293	<u>4.66</u> 4,21
104	& C1421-9551-3	ісок	т	264	<u>601.47</u> -	<u>-</u> -	158788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	KP1-9-9	Засипка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	2,5701	<u>8479.80</u> 330,00	<u>8146.80</u> 401,53	21794	848	<u>20938</u> 1032	<u>4.5650</u> 4,1293	<u>11.73</u> 10,61
106	M12-790-4 к дем.=0,4	Від'єднання існуючого трубопроводу від мереж діаметром 65-100 мм	10 шт	0,6	<u>2738.34</u> 2475,83	<u>262.51</u> 72,53	1643	1485	<u>158</u> 44	<u>28.1600</u> 0,7097	<u>16.9</u> 0,43
107	KP15-27-2 к дем.=0,6	Демонтаж лічильників [водомірів] діаметром 65 мм	шт	1	<u>243.85</u> 217,02	<u>26.02</u> 1,05	244	217	<u>26</u> 1	<u>2.4684</u> 0,0119	<u>2.47</u> 0,01
108	P15-27-2	Установлення лічильників діаметром 65 мм	шт	1	<u>5490.09</u> 361,70	<u>43.36</u> 1,74	5490	362	<u>43</u> 2	<u>4.1140</u> 0,0198	<u>4.11</u> 0,02
109	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,12	<u>38310.76</u> 14946,55	<u>23364.21</u> 5136,71	4597	1794	<u>2803</u> 616	<u>210.7820</u> 60,0813	<u>25.29</u> 7,21
110	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,15	<u>8768.62</u> 2021,79	<u>6746.83</u> 325,35	1315	303	<u>1012</u> 49	<u>28.5120</u> 3,3009	<u>4.28</u> 0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	Б46-26-13	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 110 мм	100шт	0,05	<u>113190.12</u> 20984,59	<u>19101.85</u> 12794,67	5660	1049	<u>955</u> 640	<u>225.0600</u> 152,8171	<u>11.25</u> 7,64
112	Б46-26-29	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 110 мм до 500 мм глибини	100шт	1,5	<u>4152.12</u> 309,74	<u>187.20</u> 158,24	6228	465	<u>281</u> 237	<u>3.3220</u> 1,9081	<u>4.98</u> 2,86
113	Б16-30-2	Зароблення отворів при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	5	<u>1353.82</u> 353,03	<u>-</u> -	6769	1765	<u>-</u> -	<u>4.2570</u> -	<u>21.29</u> -
114	Р16-52-1	Приєднання трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	2	<u>3351.90</u> 2826,09	<u>141.93</u> 41,76	6704	5652	<u>284</u> 84	<u>34.0780</u> 0,4215	<u>68.16</u> 0,84
115	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	38,6	<u>1331.10</u> 135,84	<u>136.66</u> 45,43	51380	5243	<u>5275</u> 1754	<u>1.8260</u> 0,4736	<u>70.48</u> 18,28
116	Б46-26-13	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 110 мм	100шт	0,05	<u>113190.12</u> 20984,59	<u>19101.85</u> 12794,67	5660	1049	<u>955</u> 640	<u>225.0600</u> 152,8171	<u>11.25</u> 7,64
117	Б46-26-29	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 110 мм до 500 мм	100шт	1,5	<u>4152.12</u> 309,74	<u>187.20</u> 158,24	6228	465	<u>281</u> 237	<u>3.3220</u> 1,9081	<u>4.98</u> 2,86
118	Б46-26-13	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 110 мм	100шт	0,14	<u>113190.12</u> 20984,59	<u>19101.85</u> 12794,67	15847	2938	<u>2674</u> 1791	<u>225.0600</u> 152,8171	<u>31.51</u> 21,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	B46-26-29	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 110 мм до 100 мм	100шт	-1,4	<u>4152.12</u> 309,74	<u>187.20</u> 158,24	-5813	-434	<u>-262</u> -222	<u>3.3220</u> 1,9081	<u>-4.65</u> -2,67
120	B16-30-2	Зароблення отворів при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	14	<u>1353.82</u> 353,03	<u>-</u> -	18953	4942	<u>-</u> -	<u>4.2570</u> -	<u>59.6</u> -
121	P15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи укриття діаметром до 32 мм	шт	1	<u>665.12</u> 631,53	<u>-</u> -	665	632	<u>-</u> -	<u>7.1830</u> -	<u>7.18</u> -
122	KP1-29-5	ланування площ за даними візирувальних позначок візуально в насипних ґрунтах, група ґрунту 1	1 м2	150	<u>7.80</u> 7,80	<u>-</u> -	1170	1170	<u>-</u> -	<u>0.1100</u> -	<u>16.5</u> -
123	B27-17-1 κ=1,15 Вказ. п.2.4	Улаштування основи із щебеню-висівок за товщини шару 12 см	100м2	1,5	<u>26143.93</u> 2439,87	<u>1420.74</u> 134,14	39216	3660	<u>2131</u> 201	<u>31.6250</u> 1,2959	<u>47.44</u> 1,94
124	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різь	300	<u>57.43</u> 55,74	<u>-</u> -	17229	16722	<u>-</u> -	<u>0.6490</u> -	<u>194.7</u> -
125	P18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,5	<u>109149.26</u> 11319,16	<u>297.27</u> 0,78	163724	16979	<u>446</u> 1	<u>131.8020</u> 0,0092	<u>197.7</u> 0,01
126	KP15-5-5	Знімання пожежних гідрантів	шт	1	<u>368.39</u> 368,39	<u>-</u> -	368	368	<u>-</u> -	<u>4.8620</u> -	<u>4.86</u> -
127	P16-27-3	Установлення пожежних гідрантів (повторно)	шт	1	<u>807.45</u> 286,95	<u>64.90</u> 17,95	807	287	<u>65</u> 18	<u>3.6850</u> 0,2043	<u>3.69</u> 0,2
128	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,7547	<u>4311.32</u> 258,18	<u>4053.14</u> -	3254	195	<u>3059</u> -	<u>3.6410</u> -	<u>2.75</u> -
129	C311-10-M варіант 1	еревезення сміття до 10 км	т	75,47	<u>128.07</u> -	<u>128.07</u> 15,66	9665	-	<u>9665</u> 1182	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 12,15
		Разом прямі витрати по кошторису					1602081	241812	<u>181583</u> 29115		<u>3019.44</u> 310,58
		Разом будівельні роботи, грн.					1602081				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1178686				
		всього заробітна плата, грн.					270927				
		Загальновиробничі витрати, грн.					148699				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					358,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48805				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1750780				

		Всього по кошторису					1750780				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3688,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					319732				

Склав

Майструк Д. .

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірив

Дорош О.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028
на Облаштування санвузів та підйомників для маломобільних груп населення
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1384,493 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,53167 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 137,039 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'ґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-47-5 т.ч. п.2.4 к=1,15	Установлення декоративних кутиків на плитку	100м	0,196	8116.65 2496,00	- -	1591	489	- -	27,9726 -	5.48 -
2	Б15-26-2 т.ч. п.2.4 к=1,15	Улаштування покриттів підвіконня з керамічних плиток	1 м2	2,07	2174.22 1012,28	- -	4501	2095	- -	11.9232 -	24.68 -
		Розділ 1. Стіни,перегородки									
3	Р5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	2,7	685.84 685,84	- -	1852	1852	- -	9.6720 -	26.11 -
4	Р3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,04696	110615.56 17552,77	927.58 291,57	5195	824	44 14	235.9560 3,3948	11.08 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					7047	2676	44 14		37.19 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					7047				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4327				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2690 1661 4,48 611 8708				

		Всього по розділу 1					8708				
		Розділ 2. Опорядження внутрішнє									
5	P13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,248	<u>6509.57</u> 6509,57	-	1614	1614	-	<u>89.1600</u> -	<u>22.11</u> -
6	P11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,1268	<u>5185.51</u> 5185,51	-	658	658	-	<u>73.1280</u> -	<u>9.27</u> -
7	B8-25-1 т.ч. п.2.4 к=1,15	Улаштування перегородок з піноблоків	100м2	0,199	<u>122651.49</u> 15618,75	-	24408	3108	-	<u>175.0392</u> -	<u>34.83</u> -
8	P11-26-1	Штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,517	<u>13136.32</u> 9007,21	-	6791	4657	-	<u>106.0920</u> -	<u>54.85</u> -
9	B15-64-1 т.ч. п.2.4 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,3192	<u>52272.53</u> 20233,94	-	16685	6459	-	<u>226.7616</u> -	<u>72.38</u> -
10	B15-66-1 т.ч. п.2.4 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами - вологостійкими	100 м2	0,3192	<u>23510.54</u> 17806,59	-	7505	5684	-	<u>188.1906</u> -	<u>60.07</u> -
11	B15-182-5 т.ч. п.2.4 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	0,3192	<u>15146.48</u> 9585,78	-	4835	3060	-	<u>115.5888</u> -	<u>36.9</u> -
12	B15-182-6 т.ч. п.2.4 к=1,15	Додавати на 2 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,6384	<u>8422.51</u> 5448,91	-	5377	3479	-	<u>61.9758</u> -	<u>39.57</u> -
13	P12-49-6	Фарбування стель латексними фарбами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3192	<u>26420.65</u> 4910,12	-	8433	1567	-	<u>59.2080</u> -	<u>18.9</u> -
14	P14-34-6	Улаштування стельових плінтусів	м	48,82	<u>179.65</u> 34,94	-	8771	1706	-	<u>0.4320</u> -	<u>21.09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	P8-36-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції	100м2	0,356	<u>18160.13</u> 1712,28	-	6465	610	-	<u>21.1680</u>	<u>7.54</u>
16	B15-25-2 т.ч. п.2.4 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,356	<u>126613.19</u> 29954,81	-	45074	10664	-	<u>352.8246</u>	<u>125.61</u>
17	KP13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,694	<u>1643.13</u> 1643,13	-	1140	1140	-	<u>23.1720</u>	<u>16.08</u>
18	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,7648	<u>2499.15</u> 2499,15	-	1911	1911	-	<u>35.2440</u>	<u>26.95</u>
19	P11-1-8	Суцільне вирівнювання стель усередині будівлі гіпсовими сумішами при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,569	<u>46642.80</u> 9472,80	-	26540	5390	-	<u>111.5760</u>	<u>63.49</u>
20	P13-11-1	Обклеювання швів сіткою	100м2	0,921	<u>18960.30</u> 4180,14	-	17462	3850	-	<u>49.2360</u>	<u>45.35</u>
21	B15-182-4 т.ч. п.2.4 к=1,15	Шпаклювання стін та перегородок шпаклівкою	100м2	0,921	<u>11439.00</u> 7216,80	-	10535	6647	-	<u>87.0228</u>	<u>80.15</u>
22	B15-182-6 т.ч. п.2.4 к=1,15	Додавати на 2 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	1,842	<u>8422.51</u> 5448,91	-	15514	10037	-	<u>61.9758</u>	<u>114.16</u>
23	P12-49-5	Поліпшене фарбування латексною фарбою стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,921	<u>24001.02</u> 4361,79	-	22105	4017	-	<u>52.5960</u>	<u>48.44</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					231823	76258	-		<u>897.74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					231823		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					155565				
		всього заробітна плата, грн.					76258				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42602				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14676				
		Всього будівельні роботи, грн.					274425				

		Всього по розділу 2					274425				
		Розділ 3. Прорізи									
24	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,392	<u>576.87</u> 576,87	-	226	226	-	<u>7.9800</u>	<u>3.13</u>
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	P6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,05	<u>16478.67</u>	-	824	823	-	<u>221.2440</u>	<u>11.06</u>
					16458,34	-			-	-	-
26	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,086	<u>3875.90</u>	-	333	333	-	<u>53.6160</u>	<u>4.61</u>
					3875,90	-			-	-	-
27	B10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2	100м2	0,09	<u>952694.72</u>	-	85743	846	-	<u>109.4064</u>	<u>9.85</u>
	т.ч. п.2.4	з металопластику у кам'яних стінах			9395,82	-			-	-	-
	κ=1,15										
28	B10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,26	<u>19193.77</u>	-	4990	198	-	<u>10.2396</u>	<u>2.66</u>
	т.ч. п.2.4				761,72	-			-	-	-
	κ=1,15										
Разом прямі витрати по розділу 3							92116	2426	-		<u>31.31</u>
									-		-
Разом будівельні роботи, грн.							92116				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							89690				
всього заробітна плата, грн.							2426				
Загальновиробничі витрати, грн.							1432				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							512				
Всього будівельні роботи, грн.							93548				

Всього по розділу 3							93548				
Розділ 4. Підлоги											
29	P7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1108	<u>8672.54</u>	-	961	961	-	<u>111.3720</u>	<u>12.34</u>
					8672,54	-			-	-	-
30	P7-17-1	Улаштування цементної стяжки з готових сумішей товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1108	<u>132816.29</u>	-	14716	739	-	<u>85.6080</u>	<u>9.49</u>
					6666,29	-			-	-	-
31	P7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 60 мм	100м2	0,8864	<u>31739.34</u>	-	28134	179	-	<u>2.5920</u>	<u>2.3</u>
					201,84	-			-	-	-
32	P2-6-1	Улаштування горизонтальної гідроізоляції	100 м2	0,1108	<u>27062.41</u>	-	2999	765	-	<u>83.2920</u>	<u>9.23</u>
					6907,41	-			-	-	-
33	B11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,1108	<u>128622.28</u>	-	14251	2141	-	<u>227.6310</u>	<u>25.22</u>
	т.ч. п.2.4				19325,87	-			-	-	-
	κ=1,15										
34	P7-2-4	Розбирання покриттів підлог з паркету з очищенням основи	100м2	0,2113	<u>6581.02</u>	-	1391	1391	-	<u>92.8080</u>	<u>19.61</u>
					6581,02	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,2428	<u>507.15</u> 507,15	-	123	123	-	<u>7.1520</u> -	<u>1.74</u> -
36	B11-11-15 т.ч. п.2.4 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	0,2113	<u>24152.40</u> 6747,45	-	5103	1426	-	<u>86.6502</u> -	<u>18.31</u> -
37	B11-11-16 т.ч. п.2.4 к=1,15	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних до 15 мм	100м2	2,113	<u>3891.55</u> 551,27	-	8223	1165	-	<u>7.0794</u> -	<u>14.96</u> -
38	B11-38-2 т.ч. п.2.4 к=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,2113	<u>175399.98</u> 9402,77	-	37062	1987	-	<u>105.3768</u> -	<u>22.27</u> -
39	P7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,2428	<u>10726.22</u> 1581,51	-	2604	384	-	<u>17.7240</u> -	<u>4.3</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							115567	11261	-		<u>139.77</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							115567				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							104306				
всього заробітна плата, грн.							11261				
Загальновиробничі витрати, грн.							6492				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2285				
Всього будівельні роботи, грн.							122059				

Всього по розділу 4							122059				
Розділ 5. Електроосвітлення											
40	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,05	<u>644.76</u> 644,76	-	32	32	-	<u>8.2800</u> -	<u>0.41</u> -
41	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,05	<u>569.08</u> 569,08	-	28	28	-	<u>7.6500</u> -	<u>0.38</u> -
42	P17-9-2	Прокладання проводу по стінах	100м	0,566	<u>13470.80</u> 6221,58	-	7624	3521	-	<u>71.5700</u> -	<u>40.51</u> -
43	P17-9-1	Прокладання проводу по стелі	100м	0,316	<u>11192.92</u> 5906,89	-	3537	1867	-	<u>67.9500</u> -	<u>21.47</u> -
44	P20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,3	<u>2261.43</u> 2239,39	-	678	672	-	<u>26.6880</u> -	<u>8.01</u> -
45	P20-33-4	Забивання борозен стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,3	<u>2182.18</u> 2182,18	-	655	655	-	<u>28.8000</u> -	<u>8.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	Б46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,02	<u>32052.77</u> 16136,90	<u>15915.87</u> 5002,90	641	323	<u>318</u> 100	<u>192.3120</u> 58,2498	<u>3.85</u> 1,16
47	Р17-10-5	Монтаж світильників світлодіодних на стіні або стелі	100шт	0,07	<u>248974.76</u> 12025,76	-	17428	842	-	<u>132.7200</u> -	<u>9.29</u> -
48	Р17-12-1	Установлення вимикачів	100шт	0,05	<u>23888.93</u> 2069,78	-	1194	103	-	<u>26.5800</u> -	<u>1.33</u> -
49	Р17-12-13	Установлення розеток	100шт	0,08	<u>22260.75</u> 4174,61	-	1781	334	-	<u>53.6100</u> -	<u>4.29</u> -
50	Б21-12-2 т.ч. п.2.4 к=1,15	Прокладання коробів	100м	0,25	<u>2942.38</u> 2752,25	-	736	688	-	<u>32.8000</u> -	<u>8.2</u> -
51	Б21-13-2 т.ч. п.2.4 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,25	<u>10475.57</u> 820,15	-	2619	205	-	<u>9.5500</u> -	<u>2.39</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							36953	9270	<u>318</u> 100		<u>108.77</u> 1,16
Разом будівельні роботи, грн.							36953				
в тому числі:							27365				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9370				
всього заробітна плата, грн.							4897				
Загальновиробничі витрати, грн.							11,17				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1521				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							41850				

Всього по розділу 5							41850				
Розділ 6. Сантехнічні роботи											
52	Р15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>13722.25</u> 13722,25	-	137	137	-	<u>176.2200</u> -	<u>1.76</u> -
53	Р15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>5707.56</u> 5707,56	-	114	114	-	<u>73.2960</u> -	<u>1.47</u> -
54	Р15-3-4	Демонтаж душового піддону	100к-т	0,01	<u>25409.29</u> 25409,29	-	254	254	-	<u>326.3040</u> -	<u>3.26</u> -
55	Р15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,03	<u>3485.46</u> 3485,46	-	105	105	-	<u>44.7600</u> -	<u>1.34</u> -
56	Р15-34-1	Установлення унітазів	10к-т	0,1	<u>133846.61</u> 4367,71	-	13385	437	-	<u>50.2440</u> -	<u>5.02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	P15-32-6	Установлення умивальників	10к-м	0,1	<u>86695.74</u> 3880,44	- -	8670	388	- -	<u>44.1360</u> -	<u>4.41</u> -
58	P15-32-10	Установлення піддонів душових	10к-м	0,1	<u>277144.86</u> 1858,96	- -	27714	186	- -	<u>22.4160</u> -	<u>2.24</u> -
59	P15-33-3	Установлення душової лійки зі стійкою	10шт	0,1	<u>86565.70</u> 1413,40	- -	8657	141	- -	<u>15.8400</u> -	<u>1.58</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							59036	1762	- -		<u>21.08</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							59036				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							57274				
всього заробітна плата, грн.							1762				
Загальновиробничі витрати, грн.							967				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							302				
Всього будівельні роботи, грн.							60003				

Всього по розділу 6							60003				
Розділ 7. Різні роботи											
60	P15-33-5	Установлення табличок	10шт	0,3	<u>30530.29</u> 1253,39	- -	9159	376	- -	<u>14.2560</u> -	<u>4.28</u> -
61	P15-33-5	Установлення поручнів	10шт	0,6	<u>1256.29</u> 1253,39	- -	754	752	- -	<u>14.2560</u> -	<u>8.55</u> -
62	& 290518-6130-32 варіант 1	Відкидний настінний поручень з додатковим тримачем, діам. 32, розмір 73x23x11см	шт	2	<u>9707.63</u> -	- -	19415	-	- -	- -	- -
63	& 290518-6130-22-11 варіант 1	оручень опорний під раковину для людей з обмеженими можливостями діам. 32, розмір 76*70*80см	шт	1	<u>15889.82</u> -	- -	15890	-	- -	- -	- -
64	& 290518-6130-24 варіант 1	Г - подібний поручень з додатковою ніжкою для людей з обмеженими можливостями діам. 32, 75*75*30 см	шт	1	<u>6414.43</u> -	- -	6414	-	- -	- -	- -
65	& 290518-6130-22-11 варіант 2	Відкидний стілець для душа з дерев'яною сидушкою для людей з обмеженими можливостями діам. 19, розмір 42*40*41см	шт	1	<u>8167.25</u> -	- -	8167	-	- -	- -	- -
66	& 290518-6130-32 варіант 2	оручень прямий з сталі міцний для людей з обмеженими можливостями (інвалідів) діам. 32, розмір 10x60 см	шт	1	<u>6032.64</u> -	- -	6033	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	P15-33-4	Установлення гачків	10шт	0,4	<u>3131.16</u>	-	1252	223	-	<u>6.3360</u>	<u>2.53</u>
					557,06	-			-	-	-
68	M8-532-4	Монтаж кнопки виклику для інвалідів	шт	4	<u>251.78</u>	-	1007	703	-	<u>2.0000</u>	<u>8</u>
					175,84	-			-	-	-
69	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,98	<u>138.70</u>	-	968	968	-	<u>1.9560</u>	<u>13.65</u>
					138,70	-			-	-	-
70	C311-10-M	єревозення сміття до 10 км	т	6,98	<u>84.15</u>	<u>84.15</u>	587	-	<u>587</u>	-	-
					-	15,66			109	0,1610	1,12
		Обладнання									
71	KM38-7-3	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>4732.70</u>	<u>1287.61</u>	9465	5015	<u>2575</u>	<u>29.2000</u>	<u>58.4</u>
					2507,70	418,29			837	4,2319	8,46
72	1913-8003 варіант 1	Сходовий підйомник	шт	2	<u>333333.33</u>	-	666667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					745778	8037	<u>3162</u>		<u>95.41</u>
									946		9,58
		Разом устаткування, грн.					666667				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26180				
		Всього устаткування, грн.					692847				
		Разом будівельні роботи, грн.					79111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67912				
		всього заробітна плата, грн.					8983				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4415				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1304				
		Всього будівельні роботи, грн.					83526				

		Всього по розділу 7					776373				
		Разом прямі витрати по кошторису					1294412	114274	<u>3524</u>		<u>1361.43</u>
									1060		10,9
		Разом устаткування, грн.					666667				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26180				
		Всього устаткування, грн.					692847				
		Разом будівельні роботи, грн.					627745				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					509947				
		всього заробітна плата, грн.					115334				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63901 159,34 21705 691646				

		Всього по кошторису					1384493				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1531,67 137039				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-029
на Облаштування захисних огорожень на лоджіях
Об’єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

43,870 тис. грн.
0,04309 тис.люд.год.
3,697 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,79	851,06 828,85	- -	672	655	- -	10,6440 -	8,41 -		
2	P8-39-1	Огородження лоджій перилами	100м	0,177	2318,45 1922,65	191,24 59,40	410	340	34 11	23,1840 0,7210	4,1 0,13		
3	& C111-1755-3	Захисне огородження	м	19,47	1930,05 -	- -	37578	-	- -	- -	- -		
4	KB13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,11	2629,51 423,30	107,51 10,42	289	47	12 1	4,2360 0,1190	0,47 0,01		
5	P12-54-4	Фарбування металевих ґрат за 2 рази	100м2	0,11	18908,90 12160,86	1,36 1,21	2080	1338	- -	146,6400 0,0133	16,13 -		
6	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,15	115,58 115,58	- -	595	595	- -	1,6300 -	8,39 -		
7	C311-10-M	єреvezення сміття до 10 км	т	5,15	84,15 -	84,15 15,66	433	-	433 81	- 0,1610	- 0,83		
		Разом прямі витрати по кошторису						42057	2975	479 93	37,5 0,97		
		Разом будівельні роботи, грн.						42057					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					38603 3068 1813 4,62 629 43870 43870				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					43,09 3697				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Ремонт відмостки навколо будівлі
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 320,108 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,91455 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 78,552 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,2585	32970.84	19383.07	8523	3512	5011	191.6200	49.53
					13587,77	5323,82			1376	59,4597	15,37
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,06	21663.01	-	1300	1300	-	305.5000	18.33
					21663,01	-			-	-	-
3	P18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,38775	5697.27	3859.28	2209	713	1496	25.9200	10.05
					1837,99	642,33			249	5,6033	2,17
4	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону	1м2	153,5	529.01	-	81203	18400	-	1.5000	230.25
					119,87	-			-	-	-
5	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	25,85	2337.62	457.53	60427	11071	11827	5.5000	142.18
					428,29	139,78			3613	1,6057	41,51
6	P7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	13	1425.17	164.56	18527	4636	2139	4.5800	59.54
					356,64	48,88			635	0,5537	7,2
7	P8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,05	621.27	9.23	652	558	10	7.1400	7.5
					531,14	8,35			9	0,1020	0,11
8	& C1555-108-1	Мембрана профільна PLANTER geo	м2	115,5	118.23	-	13656	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	P8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,05	621.27	9.23	652	558	10	7.1400	7.5
					531,14	8,35			9	0,1020	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C1555-112-4	Геотекстиль	м2	113,4	<u>49,23</u>	-	5583	-	-	-	-
11	B27-65-3 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,105	<u>164986,60</u> 69257,39	<u>13211,26</u> 4971,78	17324	7272	<u>1387</u> 522	<u>815,7525</u> 60,8590	<u>85,65</u> 6,39
12	C1426-11789 варіант 6	лити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм,	м2	106,05	<u>278,23</u>	-	29506	-	-	-	-
13	P18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,65	<u>43346,58</u> 9723,21	<u>661,73</u> 176,51	28175	6320	<u>430</u> 115	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>81,92</u> 1,02
14	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,082	<u>2935,41</u> 234,71	<u>2700,70</u> 797,56	3176	254	<u>2922</u> 863	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,58</u> 9,26
15	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,6	<u>115,58</u> 115,58	-	1225	1225	-	<u>1,6300</u>	<u>17,28</u>
16	C311-10-M	еревезення сміття до 10 км	т	118,8	<u>84,15</u> -	<u>84,15</u> 15,66	9997	-	<u>9997</u> 1860	- 0,1610	- 19,13
		Разом прямі витрати по кошторису					282135	55819	<u>35229</u> 9251		<u>713,31</u> 102,27
		Разом будівельні роботи, грн.					282135				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					191087				
		всього заробітна плата, грн.					65070				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37973				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13482				
		Всього будівельні роботи, грн.					320108				

		Всього по кошторису					320108				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					914,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					78552				

Склав _____ Майструк Д. .
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Влаштування навісів над входами
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 122,471 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06133 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,692 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P20-12-1	римітка : Нові навіси над входами Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,12	<u>16860.59</u> 10491,91	<u>4424.57</u> 713,60	2023	1259	<u>531</u> 86	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>12.77</u> 0,77
2	& C121-782-3	Металева конструкція козирька з ковкою і покриттям із полікарбонату римітка : андус	шт	4	<u>25381.44</u> -	<u>-</u> -	101526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	P18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	0,024	<u>2169.85</u> 2169,85	<u>-</u> -	52	52	<u>-</u> -	<u>30.6000</u> -	<u>0.73</u> -
4	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,4	<u>2337.62</u> 428,29	<u>457.53</u> 139,78	3273	600	<u>641</u> 196	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>7.7</u> 2,25
5	P2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100 м3	0,0096	<u>307469.31</u> 40774,88	<u>14766.27</u> 3942,88	2952	391	<u>142</u> 38	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>4.9</u> 0,34
6	P18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,21	<u>47678.77</u> 10290,14	<u>188.13</u> 62,54	10013	2161	<u>40</u> 13	<u>119.8200</u> 0,6519	<u>25.16</u> 0,14
		Разом прямі витрати по кошторису					119839	4463	<u>1354</u> 333		<u>51.26</u> 3,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					119839				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114022				
		всього заробітна плата, грн.					4796				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2632				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					896				
		Всього будівельні роботи, грн.					122471				

		Всього по кошторису					122471				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					61,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5692				

Склав _____ Майструк Д. .
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірив _____ Дорош О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Теплова ізоляція плоского даху
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість730,645 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,41476 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата119,152 тис. грн.
Середній розряд робіт3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	P8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромek	100м2	2,6	729.35	11.08	1896	1657	29	8.5680	22.28		
2	& C1555-112-5	арoізоляція Strotex P 110	м2	286	637,37	10,02	6661	-	26	0,1224	0,32		
3	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	5,72	3661.28	135.19	20943	20169	774	47.4000	271.13		
4	& C114-4-У-8	лити теплоізоляційні із мінеральної вати товщиною 100 мм	м2	572	3526,09	122,27	230138	-	699	1,4933	8,54		
5	P8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромek	100м2	2,6	402.34	-	1896	1657	-	-	-		
6	& C1555-112-7	Супердифузійна мембрана Strotex 1300	м2	286	-	-	8265	-	-	-	-		
7	B11-8-3	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	28,6	556,41	88.49	139389	15913	2531	7.4796	213.92		
	-И1 тв = [1,15] твмаш = [1,15] маш = [1,15]					79,81			2283	0,8808	25,19		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	P8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	2,6	<u>14357,47</u> 6631,89	<u>217,18</u> 196,44	37329	17243	<u>565</u> 511	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>215,78</u> 6,24
9	KP8-35-3 К ін = [4]	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати	100м2	10,4	<u>921,81</u> 170,69	<u>36,57</u> 33,07	9587	1775	<u>380</u> 344	<u>2,1360</u> 0,4039	<u>22,21</u> 4,2
10	B11-11-18 -И1 тв = [1,15] твмаш = [1, 15] маш = [1,15]	Армування стяжки дріотною сіткою	100м2	2,6	<u>1869,06</u> 1663,06	<u>90,26</u> 81,40	4860	4324	<u>235</u> 212	<u>22,3560</u> 0,8984	<u>58,13</u> 2,34
11	& C111- 1784-9	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	286	<u>130,15</u> -	<u>-</u> -	37223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	P8-32-2	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в три шари	100м2	2,6	<u>43274,36</u> 4505,61	<u>83,11</u> 75,17	112513	11715	<u>216</u> 195	<u>52,4640</u> 0,9180	<u>136,41</u> 2,39
13	P8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	1,1	<u>40071,39</u> 9971,50	<u>199,45</u> 180,40	44079	10969	<u>219</u> 198	<u>120,2400</u> 2,2032	<u>132,26</u> 2,42
14	P8-44-3	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів [при улаштуванні примикань]	100 м	1,1	<u>4806,96</u> 197,04	<u>3,32</u> 3,01	5288	217	<u>4</u> 3	<u>2,3760</u> 0,0367	<u>2,61</u> 0,04
15	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	63,75	<u>115,58</u> 115,58	<u>-</u> -	7368	7368	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>103,91</u> -
16	C311-10-M	еревезення сміття до 10 км	т	63,75	<u>84,15</u> -	<u>84,15</u> 15,66	5365	-	<u>5365</u> 998	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 10,26
		Разом прямі витрати по кошторису					672800	93007	<u>10347</u> 5495		<u>1200,92</u> 62,26
		Разом будівельні роботи, грн.					672800				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					569446				
		всього заробітна плата, грн.					98502				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57845				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					151,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20650				
		Всього будівельні роботи, грн.					730645				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					730645				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1414,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					119152				

Склав _____ Майструк Д. .
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Утеплення перекриття технічного поверху
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 969,883 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,91024 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 155,438 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	P8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромek	100м2	14,28	<u>729.35</u>	<u>11.08</u>	10415	9102	<u>158</u>	<u>8.5680</u>	<u>122.35</u>
2	& C1555-112-5	матеріалів насухо без промазування кромek	м2	1570,8	<u>637,37</u>	<u>10,02</u>	36411	-	<u>143</u>	<u>0,1224</u>	<u>1,75</u>
3	варіант 2	ароізоляція			<u>23.18</u>	-			-	-	-
4	P7-14-6	Укладання по перекриттю каркасу з брусів	100м2	0,51	<u>5866.35</u>	<u>16.30</u>	2992	2588	<u>8</u>	<u>64.3440</u>	<u>32.82</u>
5	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	2,04	<u>5074,17</u>	<u>14,48</u>	22716	-	<u>7</u>	<u>0,1598</u>	<u>0,08</u>
6	варіант 2				<u>11135,41</u>	-			-	-	-
7	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	28,56	<u>3661.28</u>	<u>135.19</u>	104566	100705	<u>3861</u>	<u>47.4000</u>	<u>1353.74</u>
8	& C114-252-14-1	лити мінераловатні	м3	314,16	<u>3526,09</u>	<u>122,27</u>	640261	-	<u>3492</u>	<u>1,4933</u>	<u>42,65</u>
9	варіант 1				<u>2038,01</u>	-			-	-	-
10	P8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромek	100м2	14,28	<u>729.35</u>	<u>11.08</u>	10415	9102	<u>158</u>	<u>8.5680</u>	<u>122.35</u>
11					<u>637,37</u>	<u>10,02</u>			<u>143</u>	<u>0,1224</u>	<u>1,75</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1555-112-7	Супердифузійна мембрана	м2	1570,8	<u>27.88</u>	-	43794	-	-	-	-
9	варіант 2 Б10-54-3 Б10-54-3 тв = [1,15] твмаш = [1,15] маш = [1,15]	Улаштування по фермах робочого настилу суцільного товщиною 25 мм	100м2	0,51	<u>5050.07</u> 4453,97	-	2576	2272	-	<u>55.0620</u>	<u>28.08</u>
10	C112-53 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	2,04	<u>9235.41</u>	-	18840	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					892986	123769	4185		<u>1659.34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					892986		3785		46,23
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					765032				
		всього заробітна плата, грн.					127554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76897				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					204,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27884				
		Всього будівельні роботи, грн.					969883				

		Всього по кошторису					969883				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1910,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					155438				

Склав _____ Майструк Д.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Влаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1378,213 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,67514 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 147,630 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КР20-38-1	Очищення поверхонь металевими щітками	м2	890	28.35	-	25232	21209	-	0.3360	299.04
					23,83	-			-	-	-
2	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,01	27835.30	-	278	278	-	392.5440	3.93
					27835,30	-			-	-	-
3	С311-10-М	еревезення сміття до 10 км	т	1	84.15	84.15	84	-	84	-	-
					-	15,66			16	0,1610	0,16
4	Р8-36-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю зі склеюванням стику	100м2	8,9	6292.78	27.70	56006	27241	247	35.6400	317.2
					3060,76	25,06			223	0,3060	2,72
5	& С1555-112-4	Геотекстиль	м2	979	49.23	-	48196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	РС1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	3,62	107094.59	77.57	387682	34549	281	111.1320	402.3
					9544,02	70,16			254	0,8568	3,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На першій 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	1,81	<u>39527.88</u> 4438,62	<u>46.54</u> 42,09	71545	8034	<u>84</u> 76	<u>51,6840</u> 0,5141	<u>93.55</u> 0,93
8	PC1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	8,9	<u>66287.51</u> 3306,73	<u>122.28</u> 77,95	589959	29430	<u>1088</u> 694	<u>39,4080</u> 0,9518	<u>350.73</u> 8,47
9	& C111-163-8Н	Герметик	шт	48	<u>189.78</u> -	-	9109	-	-	-	-
10	& C1555-304-1-3Ж	Дюбелі монтажні	шт	6999	<u>9.06</u> -	-	63411	-	-	-	-
11	& C111-145-14-Н	Самонарізи	шт	6999	<u>5.73</u> -	-	40104	-	-	-	-
12	PC1-3-1	Встановлення однорівневих лійок внутрішнього водостоку	1л-ка	4	<u>386.37</u> 294,17	-	1545	1177	-	<u>3.3840</u> -	<u>13.54</u> -
13	& C1415-8098-3 варіант 1	Воронка водостічна	комплект	4	<u>3748.55</u> -	-	14994	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1308145	121918	<u>1784</u> 1263		<u>1480.29</u> 15,38
		Разом будівельні роботи, грн.					1308145				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1184443				
		всього заробітна плата, грн.					123181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					70068				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24449				
		Всього будівельні роботи, грн.					1378213				

		Всього по кошторису					1378213				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1675,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					147630				

Склав _____ Майструк Д. .
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____ Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Відновлення парпетів
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 382,391 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,62482 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53,699 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP12-65-1	Очищення вручну залізобетонних плит від забруднень	100м2	1,15	2499.15	-	2874	2874	-	35,2440	40.53
					2499,15	-			-	-	-
2	P8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної суміші	100м2	0,575	6849.07	217.18	3938	3813	125	82,9920	47.72
					6631,89	196,44			113	2,3990	1,38
3	C111-2005-5 варіант 1	Легковирівнювальна суміш	кг	2300	30.26	-	69598	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На першій 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	1,81	39527.88	46.54	71545	8034	84	51,6840	93.55
					4438,62	42,09			76	0,5141	0,93
5	& C1555-304-1-3Ж	Дюбелі монтажні	шт	905	9.06	-	8199	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C111-145-14-Н	Самонарізи	шт	905	5.73	-	5186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	P7-31-1	Улаштування каркасу під парпет	100м	5,98	8578.38	2.72	51299	7767	16	16,6800	99.75
					1298,87	2,41			14	0,0266	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парпетів	100м	2,99	<u>7881,41</u>	<u>24,38</u>	23565	21816	<u>73</u>	<u>91,3080</u>	<u>273,01</u>
9	С1555-109	Сталь листова	м2	263,12	<u>7296,42</u>	<u>22,05</u>			<u>66</u>	<u>0,2693</u>	<u>0,81</u>
	варіант 1				<u>457,09</u>	<u>-</u>	120270	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					356474	44304	<u>298</u>		<u>554,56</u>
									269		3,28
		Разом будівельні роботи, грн.					356474				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					311872				
		всього заробітна плата, грн.					44573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25917				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9126				
		Всього будівельні роботи, грн.					382391				

		Всього по кошторису					382391				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					624,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53699				

Склав _____ Майструк Д. .
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

еревірів _____ Дорош О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів
Експертний звіт

окальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Монтаж ІТП
Об'єкт 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2189,016 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,09824 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 222,454 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ16-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	12	<u>240.37</u> 173,60	<u>66.77</u> 16,57	2884	2083	<u>801</u> 199	<u>2.0448</u> 0,1828	<u>24.54</u> 2,19
2	КБ16-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>140.54</u> 99,35	<u>41.19</u> 8,16	281	199	<u>82</u> 16	<u>1.1568</u> 0,0871	<u>2.31</u> 0,17
3	Б18-16-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубків до 89 мм	шт	1	<u>363.00</u> 239,21	<u>123.79</u> 28,72	363	239	<u>124</u> 29	<u>2.8176</u> 0,3210	<u>2.82</u> 0,32
4	КБ18-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення елеваторів номер 3 - 5	шт	1	<u>278.54</u> 206,44	<u>72.10</u> 16,88	279	206	<u>73</u> 17	<u>2.3136</u> 0,1904	<u>2.31</u> 0,19
5	КБ16-26-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 100 мм	шт	1	<u>189.74</u> 133,97	<u>55.77</u> 13,26	190	134	<u>56</u> 13	<u>1.5600</u> 0,1493	<u>1.56</u> 0,15
6	КБ16-26-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 80 мм	шт	1	<u>160.65</u> 113,77	<u>46.88</u> 10,75	161	114	<u>47</u> 11	<u>1.3248</u> 0,1223	<u>1.32</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-26-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>31,03</u> 27,62	<u>3,41</u> 1,12	31	28	<u>3</u> 1	<u>0,3216</u> 0,0128	<u>0,32</u> 0,01
8	КМ11-30-3 К тв = [0,4; 0, 4] К маш = [0,4] К мат = [0]	Демонтаж перетворювача термоелектричного багатозонавого	шт	2	<u>115,98</u> 115,98	<u>-</u> -	232	232	<u>-</u> -	<u>1,2800</u> -	<u>2,56</u> -
9	Б16-10-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>6814,43</u> 5092,53	<u>1721,90</u> 387,00	1363	1019	<u>344</u> 77	<u>57,0720</u> 4,3431	<u>11,41</u> 0,87
10	Б16-10-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,08	<u>6814,43</u> 5092,53	<u>1721,90</u> 387,00	545	407	<u>138</u> 31	<u>57,0720</u> 4,3431	<u>4,57</u> 0,35
11	Б16-10-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,08	<u>5204,71</u> 3884,29	<u>1320,42</u> 266,61	416	311	<u>105</u> 21	<u>43,5312</u> 2,9999	<u>3,48</u> 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 1					6745	4972	<u>1773</u> 415		<u>57,2</u> 4,61
		Разом будівельні роботи, грн.					6745				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5387				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2868				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					877				
		Всього будівельні роботи, грн.					9613				

		Всього по розділу 1					9613				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
12	КМ6-281-5	Модуль системи опалення									
		Монтаж теплообмінника водоводяного	т	0,186	<u>71765,08</u> 63850,02	<u>1642,06</u> 315,97	13348	11876	<u>305</u> 59	<u>779,8000</u> 3,0346	<u>145,04</u> 0,56
13	2303-20001 варіант 1	Теплообмінник	шт	1	<u>160173,85</u> -	<u>-</u> -	160174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>3702,42</u> 2497,89	<u>228,60</u> 63,25	7405	4996	<u>457</u> 127	<u>29,4216</u> 0,6903	<u>58,84</u> 1,38
15	С1630-1163 варіант 1	Насос циркуляційний	шт	2	<u>27936,44</u> -	<u>-</u> -	55873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КМ12-805-3	Клапани чавунні регулюючі, редукційні пружинні, запобіжні одноважільні, запобіжні двоважільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2, 5 МПа [16-25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм	10 шт	0,1	<u>15833.95</u> 5626,88	<u>945.87</u> 283,51	1583	563	<u>95</u> 28	<u>64.0000</u> 2,8200	<u>6.4</u> 0,28
17	170311-4061-1 варіант 2	Регулятор комбінований	шт	1	<u>74218.33</u> -	- -	74218	-	- -	- -	- -
18	КМ11-350-4	рилади, що монтуються на трубопроводі, діаметр трубопроводу до 80 мм	шт	1	<u>951.75</u> 549,63	<u>72.13</u> 28,13	952	550	<u>72</u> 28	<u>6.4000</u> 0,3276	<u>6.4</u> 0,33
19	1504-15159 варіант 1	електропривід	шт	1	<u>63746.34</u> -	- -	63746	-	- -	- -	- -
20	M11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	2	<u>1166.02</u> 40,77	- -	2332	82	- -	<u>0.4500</u> -	<u>0.9</u> -
21	1704-10318 варіант 1	Занурювальний датчик температури	шт	2	<u>1932.95</u> -	- -	3866	-	- -	- -	- -
22	C1110-16 варіант 1	Закладна конструкція під занурювальний датчик температури	т	0,06	<u>151033.38</u> -	- -	9062	-	- -	- -	- -
23	КМ11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонавого	шт	1	<u>289.95</u> 289,95	- -	290	290	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
24	1504-19020 варіант 2	Датчик температури зовнішній	шт	1	<u>2923.42</u> -	- -	2923	-	- -	- -	- -
25	KP15-103-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 80 мм	фільтр	2	<u>347.20</u> 264,89	<u>58.45</u> 7,25	694	530	<u>117</u> 15	<u>3.1200</u> 0,0679	<u>6.24</u> 0,14
26	C1630-108 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий д.65	шт	2	<u>10978.26</u> -	- -	21957	-	- -	- -	- -
27	КБ16-15-3 к=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	10	<u>1044.28</u> 499,11	<u>191.95</u> 47,65	10443	4991	<u>1920</u> 477	<u>5.8788</u> 0,5256	<u>58.79</u> 5,26
28	C1630-2021 варіант 5	Крани кульові фланцеві, діаметр 80 мм	шт	4	<u>3290.55</u> -	- -	13162	-	- -	- -	- -
29	C1630-523 варіант 1	Засувка міжфланцева діам.80	шт	4	<u>8091.64</u> -	- -	32367	-	- -	- -	- -
30	C1630-552 варіант 1	Клапани зворотні підфланцевий діам.80мм	шт	2	<u>3638.64</u> -	- -	7277	-	- -	- -	- -
31	КБ16-15-1 к=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	5	<u>561.23</u> 285,62	<u>83.54</u> 18,94	2806	1428	<u>418</u> 95	<u>3.3258</u> 0,2154	<u>16.63</u> 1,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий муфтовий для дренажу із заглушкою діам. 15 мм	шт	2	<u>394,15</u> -	-	788	-	-	-	-
33	C1630-1910 варіант 2	Кульовий кран муфтовий із заглушкою діам. 15	шт	3	<u>394,15</u> -	-	1182	-	-	-	-
34	M12-805-2	лапани чавунні регулюючі, редуційні пружинні, запобіжні одноважільні, запобіжні двоважільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2, 5 МПа [16-25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу до 50 мм	10 шт	0,2	<u>6564,76</u> 4220,16	<u>188,96</u> 69,08	1313	844	<u>38</u> 14	<u>48.0000</u> 0,7980	<u>9.6</u> 0,16
35	2307-40498 варіант 2	Клапан запобіжний ф32	шт	2	<u>2310,00</u> -	-	4620	-	-	-	-
36	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	1	<u>27,58</u> 22,38	-	28	22	-	<u>0,2400</u> -	<u>0,24</u> -
37	& C1547-16- 41	Автоматичний повітровідвідник зі зворотним клапаном д.15 мм	шт	1	<u>234,79</u> -	-	235	-	-	-	-
38	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,1	<u>975,17</u> 937,82	<u>8,53</u> 2,81	98	94	<u>1</u> -	<u>11,7360</u> 0,0319	<u>1,17</u> -
39	& C1545-18- 33	Гнучка вставка д.80 мм	шт	2	<u>4508,67</u> -	-	9017	-	-	-	-
40	КМ11-350-4	рилади, що монтуються на трубопроводі, діаметр трубопроводу до 80 мм	шт	2	<u>951,75</u> 549,63	<u>72,13</u> 28,13	1904	1099	<u>144</u> 56	<u>6.4000</u> 0,3276	<u>12.8</u> 0,66
41	C188888-17 варіант 1	Контрольні стержні	шт	2	<u>4926,60</u> -	-	9853	-	-	-	-
42	КБ16-15-1 к=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	12	<u>561,23</u> 285,62	<u>83,54</u> 18,94	6735	3427	<u>1002</u> 227	<u>3.3258</u> 0,2154	<u>39.91</u> 2,59
43	& C113- 1733-1	Відвід	шт	11	<u>307,47</u> -	-	3382	-	-	-	-
44	C1630-1910 варіант 3	Кульовий кран з можливим видаленням повітря діам.15	шт	11	<u>394,15</u> -	-	4336	-	-	-	-
45	C1545-250 варіант 1	З'єднувач ніпельний	100шт	0,11	<u>722,64</u> -	-	79	-	-	-	-
46	C113-953-ЦГ варіант 1	Труба діаметр 15 мм	м	0,3	<u>287,21</u> -	-	86	-	-	-	-
47	C1630-1910 варіант 4	Кульовий кран діам.15	шт	1	<u>292,15</u> -	-	292	-	-	-	-
48	C113-2128 варіант 1	Захисна трубка	м	0,3	<u>30,31</u> -	-	9	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KM12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 М а [100 кгс/см ²]	10 шт	0,4	<u>2968.08</u> 817,66	<u>229.63</u> 8,80	1187	327	<u>92</u> 4	<u>9.3000</u> 0,1000	<u>3.72</u> 0,04
50	C1545-8 варіант 1	Бобишка для біметалевих термометрів	шт	4	<u>175.09</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
51	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	4	<u>67.24</u> 60,80	- -	269	243	- -	<u>0.7080</u> -	<u>2.83</u> -
52	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	4	<u>447.37</u> -	- -	1789	-	- -	- -	- -
53	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	11	<u>72.66</u> 43,90	- -	799	483	- -	<u>0.4920</u> -	<u>5.41</u> -
54	C1630-1161 варіант 1	Манометри 1,6 М а	комплект	2	<u>982.79</u> -	- -	1966	-	- -	- -	- -
55	C1630-1161 варіант 2	Манометри 1,0М а	комплект	9	<u>457.27</u> -	- -	4115	-	- -	- -	- -
56	C121-241 варіант 1	Рама під блок системи опалення	шт	1	<u>12928.95</u> -	- -	12929	-	- -	- -	- -
57	KM11-202-1	Вузли обв'язування приладів	шт	1	<u>176.93</u> 153,49	<u>16.06</u> 2,59	177	153	<u>16</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0300	<u>1.6</u> 0,03
58	C1630-1436 варіант 1	Обв'язка труб	комплект	1	<u>6488.57</u> -	- -	6489	-	- -	- -	- -
59	KP17-12-7	Установлення датчика-реле тиску	100шт	0,01	<u>22505.24</u> 18255,46	- -	225	183	- -	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
60	& C1547-6-4 варіант 1	Датчик-реле тиску	шт	1	<u>6383.26</u> -	- -	6383	-	- -	- -	- -
61	KM8-573-4	Щит автоматизації СО	шт	1	<u>748.73</u> 289,95	<u>133.76</u> 29,38	749	290	<u>134</u> 29	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
62	& 1517-2242-15	Металевий щиток автоматизації на базі ECL310 з лінією підживл. Модульний блок системи ГВ	шт	1	<u>98410.00</u> -	- -	98410	-	- -	- -	- -
63	KM6-281-5	Монтаж теплообмінника водоводяного продуктивністю 40 т/год	т	0,164	<u>71765.08</u> 63850,02	<u>1642.06</u> 315,97	11769	10471	<u>269</u> 52	<u>779.8000</u> 3,0346	<u>127.89</u> 0,5
64	2303-20001 варіант 2	Теплообмінник з болтами	шт	1	<u>174328.70</u> -	- -	174329	-	- -	- -	- -
65	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>3584.71</u> 2498,10	<u>109.65</u> 19,12	7169	4996	<u>219</u> 38	<u>29.4240</u> 0,1738	<u>58.85</u> 0,35
66	C1630-1163 варіант 1	Насос циркуляційний	шт	2	<u>27936.44</u> -	- -	55873	-	- -	- -	- -
67	M12-805-2	лапани чавунні регулюючі, редуційні пружинні, запобіжні одноважільні, запобіжні двоважільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2, 5 МПа [16-25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу до 50 мм	10 шт	0,1	<u>6564.76</u> 4220,16	<u>188.96</u> 69,08	656	422	<u>19</u> 7	<u>48.0000</u> 0,7980	<u>4.8</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	170311-4061-1 варіант 3	Регулятор комбінований	шт	1	<u>274527.97</u> -	- -	274528	-	- -	- -	- -
69	KM11-350-4	рилади, що монтуються на трубопроводі, діаметр трубопроводу до 80 мм	шт	1	<u>951.75</u> 549,63	<u>72.13</u> 28,13	952	550	<u>72</u> 28	<u>6.4000</u> 0,3276	<u>6.4</u> 0,33
70	1504-15159 варіант 1	електропривід	шт	1	<u>63746.34</u> -	- -	63746	-	- -	- -	- -
71	M11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1	<u>1166.02</u> 40,77	- -	1166	41	- -	<u>0.4500</u> -	<u>0.45</u> -
72	1704-10318 варіант 2	Занурювальний датчик температури + закладна конструкція	шт	1	<u>2748.95</u> -	- -	2749	-	- -	- -	- -
73	M11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>1209.66</u> 72,49	- -	1210	72	- -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
74	170311-4061-1 варіант 4	Регулятор перепаду тиску Ду 65	шт	1	<u>146605.69</u> -	- -	146606	-	- -	- -	- -
75	C113-2124 варіант 1	Імпульсна трубка	м	2	<u>863.98</u> -	- -	1728	-	- -	- -	- -
76	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>284.82</u> 174,08	- -	285	174	- -	<u>1.9800</u> -	<u>1.98</u> -
77	C1630-1455 варіант 1	Лічильники гарячої води д.25	шт	1	<u>3347.95</u> -	- -	3348	-	- -	- -	- -
78	KP15-103-7	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 100 мм	фільтр	1	<u>438.55</u> 312,77	<u>90.62</u> 13,45	439	313	<u>91</u> 13	<u>3.6840</u> 0,1238	<u>3.68</u> 0,12
79	C1630-108 варіант 2	Фільтр сітчастий фланцевий д.100	шт	1	<u>28175.66</u> -	- -	28176	-	- -	- -	- -
80	KP15-103-5	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 65 мм	фільтр	1	<u>272.71</u> 212,93	<u>45.97</u> 5,12	273	213	<u>46</u> 5	<u>2.5080</u> 0,0485	<u>2.51</u> 0,05
81	C1630-108 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий д.65	шт	1	<u>10978.26</u> -	- -	10978	-	- -	- -	- -
82	KP15-103-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм	фільтр	1	<u>211.79</u> 174,21	<u>26.28</u> 1,06	212	174	<u>26</u> 1	<u>2.0520</u> 0,0120	<u>2.05</u> 0,01
83	C1630-108 варіант 3	Фільтр сітчастий фланцевий д.40	шт	1	<u>7962.97</u> -	- -	7963	-	- -	- -	- -
84	КБ16-15-3 к=1,15	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	5	<u>1044.28</u> 499,11	<u>191.95</u> 47,65	5221	2496	<u>960</u> 238	<u>5.8788</u> 0,5256	<u>29.39</u> 2,63
85	C1630-2021 варіант 9	Кран кульовий фланцевий діаметр 100 мм	шт	2	<u>16922.24</u> -	- -	33844	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C1630-2021 варіант 7	Кран кульовий фланцевий діаметр 65 мм	шт	3	<u>9539,48</u> -	-	28618	-	-	-	-
87	КБ16-15-2 к=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	5	<u>596,11</u> 285,62	<u>118,42</u> 23,45	2981	1428	<u>592</u> 117	<u>3,3258</u> 0,2503	<u>16,63</u> 1,25
88	C1630-2021 варіант 8	Крани кульові діаметр 40 мм	шт	1	<u>1892,63</u> -	-	1893	-	-	-	-
89	C1630-1910 варіант 5	Кран кульовий муфтовий д.32 ВВР	шт	2	<u>674,24</u> -	-	1348	-	-	-	-
90	C1630-1910 варіант 6	Кульовий кран муфтовий д.32 ВЗР	шт	2	<u>634,79</u> -	-	1270	-	-	-	-
91	КБ16-15-1 К=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	5	<u>561,23</u> 285,62	<u>83,54</u> 18,94	2806	1428	<u>418</u> 95	<u>3,3258</u> 0,2154	<u>16,63</u> 1,08
92	C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий муфтовий для дренажу із заглушкою діам. 15 мм	шт	3	<u>394,15</u> -	-	1182	-	-	-	-
93	C1630-1910 варіант 2	Кульовий кран муфтовий із заглушкою діам. 15	шт	2	<u>394,15</u> -	-	788	-	-	-	-
94	КМ12-805-3	Клапани чавунні регулюючі, редуційні пружинні, запобіжні однонавільні, запобіжні двонавільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2, 5 М а [16-25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм	10 шт	0,1	<u>15833,95</u> 5626,88	<u>945,87</u> 283,51	1583	563	<u>95</u> 28	<u>64,0000</u> 2,8200	<u>6,4</u> 0,28
95	C1630-552 варіант 2	Клапан зворотний міжфланцевий д.65	шт	1	<u>2339,35</u> -	-	2339	-	-	-	-
96	М12-805-2	лапани чавунні регулюючі, редуційні пружинні, запобіжні однонавільні, запобіжні двонавільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2, 5 МПа [16-25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу до 50 мм	10 шт	0,4	<u>6564,76</u> 4220,16	<u>188,96</u> 69,08	2626	1688	<u>76</u> 28	<u>48,0000</u> 0,7980	<u>19,2</u> 0,32
97	2307-40498 варіант 3	Клапан зворотний муфтовий д.32	шт	2	<u>700,00</u> -	-	1400	-	-	-	-
98	2307-40498 варіант 2	Клапан запобіжний ф32	шт	2	<u>2310,00</u> -	-	4620	-	-	-	-
99	КБ16-15-1 к=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>561,23</u> 285,62	<u>83,54</u> 18,94	561	286	<u>84</u> 19	<u>3,3258</u> 0,2154	<u>3,33</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C1547-16-41 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник з кульовим краном д.15 мм	шт	1	<u>540.79</u> -	- -	541	-	- -	- -	- -
101	KP15-106-1	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	18	<u>2639.16</u> 535,93	<u>9.46</u> 0,38	47505	9647	<u>170</u> 7	<u>5.6640</u> 0,0043	<u>101.95</u> 0,08
102	& C113-1733-1 варіант 1	Відвід	шт	15	<u>307.47</u> -	- -	4612	-	- -	- -	- -
103	C1630-1910 варіант 3	Кульовий кран з можливим видаленням повітря діам.15	шт	15	<u>394.15</u> -	- -	5912	-	- -	- -	- -
104	C1545-250 варіант 1	З'єднувач ніпельний	100шт	0,15	<u>722.64</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
105	C113-953-ЦГ варіант 1	Труба діаметр 15 мм	м	0,9	<u>287.21</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
106	C1630-1910 варіант 4	Кульовий кран діам.15	шт	3	<u>292.15</u> -	- -	876	-	- -	- -	- -
107	C113-2127 варіант 1	Захисна трубка	м	3	<u>22.23</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
108	KM12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 М а [100 кгс/см2]	10 шт	0,4	<u>2968.08</u> 817,66	<u>229.63</u> 8,80	1187	327	<u>92</u> 4	<u>9.3000</u> 0,1000	<u>3.72</u> 0,04
109	C1545-8 варіант 1	Бобишка для біметалевих термометрів	шт	4	<u>175.09</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
110	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	4	<u>67.24</u> 60,80	- -	269	243	- -	<u>0.7080</u> -	<u>2.83</u> -
111	C1630-986 варіант 1	Термометр біметалевий д.100	шт	4	<u>724.51</u> -	- -	2898	-	- -	- -	- -
112	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	15	<u>72.66</u> 43,90	- -	1090	659	- -	<u>0.4920</u> -	<u>7.38</u> -
113	C1630-1161 варіант 1	Манометри 1,6 М а	комплект	2	<u>982.79</u> -	- -	1966	-	- -	- -	- -
114	C1630-1161 варіант 2	Манометри 1,0М а	комплект	13	<u>457.27</u> -	- -	5945	-	- -	- -	- -
115	KM11-202-1	Вузли обв'язування приладів	шт	1	<u>176.93</u> 153,49	<u>16.06</u> 2,59	177	153	<u>16</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0300	<u>1.6</u> 0,03
116	C1630-1436 варіант 1	Обв'язка труб	комплект	1	<u>6488.57</u> -	- -	6489	-	- -	- -	- -
117	C121-241 варіант 2	Рама під блок ГВ	шт	1	<u>5269.74</u> -	- -	5270	-	- -	- -	- -
118	КБ21-22-12 к=1,15	Установлення датчиків	100шт	0,02	<u>30461.68</u> 19994,07	<u>1105.02</u> 934,07	609	400	<u>22</u> 19	<u>238.2800</u> 11,2631	<u>4.77</u> 0,23
119	& C1547-6-4 варіант 1	Датчик-реле тиску	шт	1	<u>6383.26</u> -	- -	6383	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& C1547-6-4 варіант 2	Термореле	шт	1	<u>1428,10</u> -	-	1428	-	-	-	-
121	КМ8-573-4	Щит автоматизації ГВ	шт	1	<u>748,73</u> 289,95	<u>133,76</u> 29,38	749	290	<u>134</u> 29	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
122	& 1517-2242-15 варіант 1	Металевий щиток автоматизації на базі ECL310	шт	1	<u>101410,00</u> -	-	101410	-	-	-	-
123	M8-526-1	Щит Монтаж вимикача автоматичного [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>367,64</u> 140,67	<u>20,82</u> 4,00	735	281	<u>42</u> 8	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>3,2</u> 0,08
124	& C1547-6-44	Автоматичний вимикач 25А.1р С60N	шт	2	<u>316,91</u> -	-	634	-	-	-	-
125	P17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,6	<u>2909,38</u> 2203,92	-	1746	1322	-	<u>27,5800</u> -	<u>16,55</u> -
126	& C113-38-4	Труби гофровані, діаметр 25 мм	м	60,6	<u>24,71</u> -	-	1497	-	-	-	-
127	P17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,6	<u>1395,35</u> 1204,19	<u>19,24</u> 17,10	837	723	<u>12</u> 10	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>9,16</u> 0,11
128	C152-52	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3х4 мм ²	1000м	0,0612	<u>68271,26</u> -	-	4178	-	-	-	-
129	B21-24-1 κ=1,15	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>547,14</u> 331,96	<u>40,16</u> 17,07	1094	664	<u>80</u> 34	<u>3,9100</u> 0,1816	<u>7,82</u> 0,36
130	& C1514-1-3 варіант 1	Щит розподільчий на 24модулі	шт	2	<u>5043,32</u> -	-	10087	-	-	-	-
131	M8-526-1	Монтаж вимикача автоматичного [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>367,64</u> 140,67	<u>20,82</u> 4,00	735	281	<u>42</u> 8	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>3,2</u> 0,08
132	& C1547-6-44 варіант 1	Автоматичний вимикач 20А.1р С60N	шт	2	<u>281,76</u> -	-	564	-	-	-	-
133	КБ21-1-1 κ=1,15	рокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,3	<u>8607,82</u> 5670,91	<u>2024,36</u> 999,90	2582	1701	<u>607</u> 300	<u>66,0330</u> 11,5097	<u>19,81</u> 3,45
134	C1545-318	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм	1000м	0,03	<u>33800,36</u> -	-	1014	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ21-4-2 к=1,15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,3	<u>1051.36</u> 779,93	<u>95.08</u> 58,40	315	234	<u>29</u> 18	<u>9.8900</u> 0,6479	<u>2.97</u> 0,19
136	C152-50	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3х1,5 мм ²	1000м	0,0101	<u>27546.92</u> -	- -	278	-	- -	- -	- -
137	& C157-376-5 варіант 1	ровід сигнальний 4х0,66	м	20,2	<u>13.12</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
138	КР15-20-4	Облік тепла Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 100 до 125 мм	100шт	0,04	<u>166051.44</u> 84575,68	<u>6026.03</u> 449,55	6642	3383	<u>241</u> 18	<u>996.1800</u> 5,0376	<u>39.85</u> 0,2
139	C1630-1689 варіант 1	Кран фланцевий діам. 125 мм	шт	1	<u>7879.95</u> -	- -	7880	-	- -	- -	- -
140	КБ16-15-1 К=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	6	<u>561.23</u> 285,62	<u>83.54</u> 18,94	3367	1714	<u>501</u> 114	<u>3.3258</u> 0,2154	<u>19.95</u> 1,29
141	C1630-1910 варіант 7	Кран діам.15	шт	4	<u>192.80</u> -	- -	771	-	- -	- -	- -
142	& C1630-671-3-A варіант 1	Крани кульові д25 мм	шт	2	<u>450.09</u> -	- -	900	-	- -	- -	- -
143	КБ16-15-2 к=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>596.11</u> 285,62	<u>118.42</u> 23,45	596	286	<u>118</u> 23	<u>3.3258</u> 0,2503	<u>3.33</u> 0,25
144	& C1630-87-10-E	Кран кульовий фланцевий Д 50 мм	шт	1	<u>1690.66</u> -	- -	1691	-	- -	- -	- -
145	КР15-98-5	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубків 133 мм	шт	2	<u>2245.32</u> 1470,13	<u>181.41</u> 18,74	4491	2940	<u>363</u> 37	<u>17.3160</u> 0,1790	<u>34.63</u> 0,36
146	C130-261 варіант 1	Грязьовики із сталевих електрозварних та водогазопровідних труб	шт	2	<u>1965.81</u> -	- -	3932	-	- -	- -	- -
147	КР15-103-8	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 125 мм	фільтр	1	<u>913.11</u> 752,89	<u>117.53</u> 19,44	913	753	<u>118</u> 19	<u>8.8680</u> 0,1774	<u>8.87</u> 0,18
148	C1630-110	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 125 мм	шт	1	<u>4425.18</u> -	- -	4425	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	KM11-350-4	Установлення теплового лічильника	шт	1	<u>951.75</u> 549,63	<u>72.13</u> 28,13	952	550	<u>72</u> 28	<u>6.4000</u> 0,3276	<u>6.4</u> 0,33
150	C1630-982	Тепловий лічильник СВТУ-11Т(М2) з модулем передачі	шт	1	<u>137519.24</u> -	-	137519	-	-	-	-
151	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	4	<u>29.69</u> 25,73	-	119	103	-	<u>0.2760</u> -	<u>1.1</u> -
152	& C1547-16-41	Автоматичний повітровідвідник зі зворотним клапаном д.15 мм	шт	4	<u>234.79</u> -	-	939	-	-	-	-
153	P16-23-2	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 125-200 мм	т	0,221	<u>14372.01</u> 5622,53	<u>7384.44</u> 2010,67	3176	1243	<u>1632</u> 444	<u>72.2040</u> 18,3391	<u>15.96</u> 4,05
154	C113-747	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до напірних труб, зовнішній діаметр 125-200 мм	т	0,221	<u>54351.44</u> -	-	12012	-	-	-	-
155	B18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	5	<u>56.88</u> 39,14	-	284	196	-	<u>0.4320</u> -	<u>2.16</u> -
156	& C1630-113-11	Манометр МТ-3У 100 мм	шт	5	<u>527.51</u> -	-	2638	-	-	-	-
157	& C1630-113-12	Триходовий кран під манометр 1/2", 1,6М а 11618бк	шт	5	<u>255.00</u> -	-	1275	-	-	-	-
158	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	2	<u>67.24</u> 60,80	-	134	122	-	<u>0.7080</u> -	<u>1.42</u> -
159	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	2	<u>447.37</u> -	-	895	-	-	-	-
160	K 7-61-3	Римітка : усконалагоджувальні роботи Регулювання внутрішньої водяної системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.6 Гкал/год	система	2	<u>15790.62</u> 15790,62	-	31581	31581	-	<u>137.0000</u> -	<u>274</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2001999	117582	<u>12069</u> 2954		<u>1281.92</u> 31,62
		Разом устаткування, грн.					544963				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					21401				
		Всього устаткування, грн.					566364				
		Разом будівельні роботи, грн.					1457036				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1327385				
		всього заробітна плата, грн.					120536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					156003				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					716,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95654				
		Всього будівельні роботи, грн.					1613039				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					2179402				
		Разом прямі витрати по кошторису					2008744	122554	<u>13842</u>		<u>1339.12</u>
		Разом устаткування, грн.					544963		3369		36,23
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					21401				
		Всього устаткування, грн.					566364				
		Разом будівельні роботи, грн.					1463781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1327385				
		всього заробітна плата, грн.					125923				
		Загальновиробничі витрати, грн.					158872				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					722,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96531				
		Всього будівельні роботи, грн.					1622653				

		Всього по кошторису					2189016				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2098,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					222454				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів

Б`ЄКТНИЙ К ШТ РИС № 02-01

на будівництво : Об'єкт 1

Кошторисна вартість об'єкта 36665,820 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 99,73103 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 9174,118 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 17 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	оказники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Теплоізоляція стін	10470,629	-	10470,629	40,38543	3892,402	-
2	02-01-02	на Утеплення цоколя (підземна частина)	497,492	-	497,492	2,14001	191,018	-
3	02-01-03	на Ремонт відмостки навколо будівлі	320,108	-	320,108	0,91455	78,552	-
4	02-01-04	на Влаштування навісів над входами	122,471	-	122,471	0,06133	5,692	-
5	02-01-05	на Теплова ізоляція плоского даху	730,645	-	730,645	1,41476	119,152	-
6	02-01-06	на Утеплення перекриття технічного поверху	969,883	-	969,883	1,91024	155,438	-
7	02-01-07	на Влаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	1378,213	-	1378,213	1,67514	147,63	-
8	02-01-08	на Відновлення парапетів	382,391	-	382,391	0,62482	53,699	-
9	02-01-09	на Монтаж ІТ	1622,653	566,363	2189,016	2,09824	222,454	-
10	02-01-010	на Система дистанційного моніторингу енергоспоживання	275,752	-	275,752	0,03692	3,522	-
11	02-01-011	на Модернізація системи вентиляції	1028,516	-	1028,516	2,46601	218,156	-
12	02-01-012	на Система блискавкозахисту	348,336	-	348,336	0,75632	66,272	-
13	02-01-013	на Відновлення туалетів	1229,415	-	1229,415	3,62143	317,928	-
14	02-01-014	на Відновлення душових	1943,778	-	1943,778	6,67839	587,852	-
15	02-01-015	на Відновлення роздягалень	1244,179	-	1244,179	3,92137	344,919	-
16	02-01-016	на Відновлення кухонь	1399,128	-	1399,128	5,74605	508,047	-
17	02-01-017	на Влаштування СЕС	715,46	929,407	1644,867	2,14088	207,367	-
18	02-01-018	на Заповнення прорізів на технічному поверсі	112,036	-	112,036	0,20416	17,215	-
19	02-01-019	на Опорядження лоджій	530,11	-	530,11	1,54382	136,705	-
20	02-01-020	на Монтаж металевих сходів Л-1	61,382	-	61,382	0,26007	24,413	-
21	02-01-021	на Монтаж пожежних драбин -2	980,821	-	980,821	3,17398	292,908	-
22	02-01-022	на Зливово каналізація	61,252	-	61,252	0,09460	8,064	-
23	02-01-023	на Заміна дверних блоків	264,888	-	264,888	0,55929	49,493	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
24	02-01-024	на Опалення	3585,328	-	3585,328	9,36370	816,142	-
25	02-01-025	на Заміна трубопроводів водопостачання (лежаків) в підвалі	958,733	-	958,733	1,08558	99,087	-
26	02-01-026	на Водопостачання та каналізація	757,308	-	757,308	1,59095	149,523	-
27	02-01-027	на Монтаж зовнішнього водопроводу	1750,78	-	1750,78	3,68823	319,732	-
28	02-01-028	на Облаштування санвузів та підйомників для маломобільних груп населення	691,646	692,847	1384,493	1,53167	137,039	-
29	02-01-029	на Облаштування захисних огорожень на лоджіях	43,87	-	43,87	0,04309	3,697	-
---	-----	Всього:	34477,203	2188,617	36665,82	99,73103	9174,118	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[ід ус, (ініціали, різвище)]

Керівник відділу

[ід ус, (ініціали, різвище)]

Склад

[ід ус, (ініціали, різвище)]

еревірів

[ід ус, (ініціали, різвище)]

Дорош О.М.

ВІД МІСТЬ ТРУД МІСТК СТІ І ЗАР БІТН Ї ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	усконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Теплоізоляція стін	<u>35,91192</u>	<u>-</u>	<u>0,09654</u>	<u>0,01860</u>	<u>-</u>	<u>36,02706</u>	<u>4,35837</u>	<u>40,38543</u>
		3287,854	-	8,956	1,81	-	3298,62	593,782	3892,402
02-01-02	Утеплення цоколя (підземна частина)	<u>1,89441</u>	<u>-</u>	<u>0,00188</u>	<u>0,02248</u>	<u>-</u>	<u>1,91877</u>	<u>0,22124</u>	<u>2,14001</u>
		158,512	-	0,175	2,186	-	160,873	30,145	191,018
02-01-03	Ремонт відмостки навколо будівлі	<u>0,71331</u>	<u>-</u>	<u>0,08314</u>	<u>0,01913</u>	<u>-</u>	<u>0,81558</u>	<u>0,09897</u>	<u>0,91455</u>
		55,819	-	7,391	1,86	-	65,07	13,482	78,552
02-01-04	Влаштування навісів над входами	<u>0,05126</u>	<u>-</u>	<u>0,00350</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,05476</u>	<u>0,00657</u>	<u>0,06133</u>
		4,463	-	0,333	-	-	4,796	0,896	5,692
02-01-05	Теплова ізоляція плоского даху	<u>1,20092</u>	<u>-</u>	<u>0,05200</u>	<u>0,01026</u>	<u>-</u>	<u>1,26318</u>	<u>0,15158</u>	<u>1,41476</u>
		93,007	-	4,497	0,998	-	98,502	20,65	119,152
02-01-06	Утеплення перекриття технічного поверху	<u>1,65934</u>	<u>-</u>	<u>0,04623</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,70557</u>	<u>0,20467</u>	<u>1,91024</u>
		123,769	-	3,785	-	-	127,554	27,884	155,438
02-01-07	Влаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	<u>1,48029</u>	<u>-</u>	<u>0,01522</u>	<u>0,00016</u>	<u>-</u>	<u>1,49567</u>	<u>0,17947</u>	<u>1,67514</u>
		121,918	-	1,247	0,016	-	123,181	24,449	147,63
02-01-08	Відновлення парпетів	<u>0,55456</u>	<u>-</u>	<u>0,00328</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,55784</u>	<u>0,06698</u>	<u>0,62482</u>
		44,304	-	0,269	-	-	44,573	9,126	53,699
02-01-09	Монтаж ІТ	<u>0,89318</u>	<u>0,44594</u>	<u>0,03623</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,37535</u>	<u>0,72289</u>	<u>2,09824</u>
		85,332	37,222	3,369	-	-	125,923	96,531	222,454
02-01-10	Система дистанційного моніторингу енергоспоживання	<u>0,03202</u>	<u>-</u>	<u>0,00054</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,03256</u>	<u>0,00436</u>	<u>0,03692</u>
		2,877	-	0,052	-	-	2,929	0,593	3,522
02-01-11	Модернізація системи вентиляції	<u>1,98353</u>	<u>0,10853</u>	<u>0,00203</u>	<u>-</u>	<u>0,14400</u>	<u>2,23809</u>	<u>0,22792</u>	<u>2,46601</u>
		161,614	8,734	0,197	-	-	187,142	31,014	218,156
02-01-12	Система блискавкозахисту	<u>0,65351</u>	<u>-</u>	<u>0,01145</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,66496</u>	<u>0,09136</u>	<u>0,75632</u>
		52,728	-	1,097	-	-	53,825	12,447	66,272
02-01-13	Відновлення туалетів	<u>3,18943</u>	<u>-</u>	<u>0,04137</u>	<u>0,00505</u>	<u>-</u>	<u>3,23585</u>	<u>0,38558</u>	<u>3,62143</u>
		260,973	-	3,933	0,491	-	265,397	52,531	317,928
02-01-14	Відновлення душових	<u>5,88606</u>	<u>-</u>	<u>0,06569</u>	<u>0,00862</u>	<u>-</u>	<u>5,96037</u>	<u>0,71802</u>	<u>6,67839</u>
		483,208	-	5,981	0,839	-	490,028	97,824	587,852

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	Відновлення роздягалень	<u>3.45990</u>	<u>-</u>	<u>0.04293</u>	<u>0.00429</u>	<u>-</u>	<u>3.50712</u>	<u>0.41425</u>	<u>3.92137</u>
		283,968	-	4,096	0,417	-	288,481	56,438	344,919
02-01-016	Відновлення кухонь	<u>5.09540</u>	<u>-</u>	<u>0.03295</u>	<u>0.00535</u>	<u>-</u>	<u>5.13370</u>	<u>0.61235</u>	<u>5.74605</u>
		421,183	-	2,915	0,52	-	424,618	83,429	508,047
02-01-017	Влаштування СЕС	<u>0.09800</u>	<u>1.67560</u>	<u>0.01240</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.78600</u>	<u>0.35488</u>	<u>2.14088</u>
		11,295	147,328	1,09	-	-	159,713	47,654	207,367
02-01-018	Заповнення прорізів на технічному поверсі	<u>0.18044</u>	<u>-</u>	<u>0.00256</u>	<u>0.00058</u>	<u>-</u>	<u>0.18358</u>	<u>0.02058</u>	<u>0.20416</u>
		14,113	-	0,243	0,056	-	14,412	2,803	17,215
02-01-019	Опорядження лоджій	<u>1.34721</u>	<u>-</u>	<u>0.02830</u>	<u>0.00289</u>	<u>-</u>	<u>1.37840</u>	<u>0.16542</u>	<u>1.54382</u>
		111,322	-	2,568	0,282	-	114,172	22,533	136,705
02-01-020	Монтаж металевих сходів Л-1	<u>0.22436</u>	<u>-</u>	<u>0.00743</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.23179</u>	<u>0.02828</u>	<u>0.26007</u>
		19,731	-	0,829	-	-	20,56	3,853	24,413
02-01-021	Монтаж пожежних драбин -2	<u>2.66395</u>	<u>-</u>	<u>0.17003</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2.83398</u>	<u>0.34000</u>	<u>3.17398</u>
		228,659	-	17,929	-	-	246,588	46,32	292,908
02-01-022	Зливово каналізація	<u>0.08523</u>	<u>-</u>	<u>0.00098</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.08621</u>	<u>0.00839</u>	<u>0.09460</u>
		6,82	-	0,098	-	-	6,918	1,146	8,064
02-01-023	Заміна дверних блоків	<u>0.47794</u>	<u>-</u>	<u>0.01351</u>	<u>0.00776</u>	<u>-</u>	<u>0.49921</u>	<u>0.06008</u>	<u>0.55929</u>
		39,244	-	1,306	0,755	-	41,305	8,188	49,493
02-01-024	Опалення	<u>8.44953</u>	<u>-</u>	<u>0.04555</u>	<u>0.00330</u>	<u>-</u>	<u>8.49838</u>	<u>0.86532</u>	<u>9.36370</u>
		693,629	-	4,298	0,321	-	698,248	117,894	816,142
02-01-025	Заміна трубопроводів водопостачання (лежаків) в підвалі	<u>0.96825</u>	<u>0.00640</u>	<u>0.01239</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.98704</u>	<u>0.09854</u>	<u>1.08558</u>
		83,993	0,563	1,105	-	-	85,661	13,426	99,087
02-01-026	Водопостачання та каналізація	<u>1.43945</u>	<u>-</u>	<u>0.00033</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.43978</u>	<u>0.15117</u>	<u>1.59095</u>
		128,896	-	0,03	-	-	128,926	20,597	149,523
02-01-027	Монтаж зовнішнього водопроводу	<u>2.98821</u>	<u>0.03123</u>	<u>0.29843</u>	<u>0.01215</u>	<u>-</u>	<u>3.33002</u>	<u>0.35821</u>	<u>3.68823</u>
		239,082	2,73	27,933	1,182	-	270,927	48,805	319,732
02-01-028	Облаштування санвузів та підйомників для маломобільних груп населення	<u>1.20676</u>	<u>0.15467</u>	<u>0.00978</u>	<u>0.00112</u>	<u>-</u>	<u>1.37233</u>	<u>0.15934</u>	<u>1.53167</u>
		100,936	13,338	0,951	0,109	-	115,334	21,705	137,039
02-01-029	Облаштування захисних огорожень на лоджіях	<u>0.03750</u>	<u>-</u>	<u>0.00014</u>	<u>0.00083</u>	<u>-</u>	<u>0.03847</u>	<u>0.00462</u>	<u>0.04309</u>
		2,975	-	0,012	0,081	-	3,068	0,629	3,697
	Разом :	<u>84.82587</u>	<u>2.42237</u>	<u>1.13681</u>	<u>0.12257</u>	<u>0.14400</u>	<u>88.65162</u>	<u>11.07941</u>	<u>99.73103</u>
		7322,224	209,915	106,685	11,923	-	7667,344	1506,774	9174,118

Склав

еревірів

Дорош О.М.

Капітальний ремонт гуртожитку №3 по вул.Медової ечери, 39 Б в м. Львів

ідсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	оточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	84825,87	86,32				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2422,37	86,66				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	1136,81	93,85				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,4					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	122,57	97,27				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	144	115,26				
16		персоналу							
17		Витрати труда робітників, заробітна плата							
18		яких враховується в складі:							
19.1		загальновиробничих витрат	люд.год	11079,41	136,00				
19.2		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
20		тимчасових будівель і споруд							
21		коштів на виконання будівельних робіт:							
22.3		у зимовий період	люд.год	-					
22.4		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	99731,03					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	4,11235	<u>277.44</u> 1140,93				КБМ201-11
11	КБМ201-11 варіант 2	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,02	<u>285.57</u> 5,71				КБМ201-11
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	50,51726936	<u>355.27</u> 17947,27				КБМ201-12
13	+КБМ201-12 варіант 2	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,2688	<u>342.13</u> 91,96				КБМ201-12
14	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	7,824918	<u>378.07</u> 2958,37				КБМ201-13
15	КБМ201-15	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 15 т	маш. год	0,245	<u>464.35</u> 113,77				
16	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,3993	<u>525.19</u> 209,71				
17	КБМ201-313	Трактори на гусеничному ході, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,1188	<u>812.04</u> 96,47				КБМ201-313
18	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,996	<u>307.74</u> 306,51				КБМ202-128
19	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,057216	<u>529.78</u> 30,31				КБМ202-131

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,913008	<u>507.45</u> 463,31				КБМ202-403
21	КБМ202-815	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50 т	маш. год	0,34	<u>419.39</u> 142,59				
22	+КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	87,3060336	<u>92.34</u> 8061,84				КБМ202-970
23	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,45915	<u>630.94</u> 920,64				КБМ202-1102
24	+КБМ202-1102 варіант 2	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,299488	<u>599.37</u> 1378,24				КБМ202-1102
25	КБМ202-1105	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,245	<u>1291.68</u> 316,46				
26	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	58,655074	<u>601.57</u> 35285,13				КБМ202-1140
27	КБМ202-1140 варіант 2	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	2,598	<u>614.69</u> 1596,96				КБМ202-1140
28	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	14,809756	<u>612.76</u> 9074,83				КБМ202-1141
29	+КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	6,93190008	<u>509.02</u> 3528,48				КБМ202-1243
30	КБМ202-1243 варіант 2	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	71,1233232	<u>554.31</u> 39424,37				КБМ202-1243

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ202-1438	Крани на пневмоколісному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,36396	<u>684.95</u> 249,29				КБМ202-1438
32	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	9,028916	<u>500.49</u> 4518,88				КБМ203-101
33	КБМ203-408	Лебідки електричні, тягове зусилля до 156, 96 кН [16 т]	маш. год	5,8	<u>296.48</u> 1719,58				
34	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	99,1487984	<u>354.97</u> 35194,85				КБМ203-850
35	+КБМ203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	55,69795	<u>489.98</u> 27290,88				Оренда
36	+КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	7,9095296	<u>454.82</u> 3597,41				КБМ203-851
37	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	0,19635	<u>946.74</u> 185,89				
38	КБМ203-901	ідіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,60375	<u>131.95</u> 79,66				
39	КБМ203-902	ідіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,50652	<u>144.07</u> 72,97				
40	+КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	4,4352	<u>483.47</u> 2144,29				КБМ203-1001
41	+КБМ203-1080	ідіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	71,07241708	<u>113.16</u> 8042,55				КБМ203-1080
42	+КБМ203-1080 варіант 2	ідіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	21,56388	<u>128.25</u> 2765,57				КБМ203-1080
43	КБМ203-1080 варіант 3	ідіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,8874	<u>116.67</u> 103,53				КБМ203-1080

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+КБМ203-1090	ідіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	7,02114192	<u>152,35</u> 1069,67				КБМ203-1090
45	+КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	21,0521208	<u>504,82</u> 10627,53				КБМ203-1811
46	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	4,36925	<u>81,05</u> 354,13				
47	+КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	73,03142	<u>142,29</u> 10391,64				КБМ204-102
48	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	15,2747364	<u>310,39</u> 4741,13				КБМ204-201
49	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	298,7093872	<u>43,8</u> 13083,47				КБМ204-502
50	+КБМ204-502 варіант 2	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	131,26776	<u>42,48</u> 5576,25				КБМ204-502
51	+КБМ204-502 варіант 3	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	14,28	<u>18,39</u> 262,61				КБМ204-502
52	+КБМ204-502 варіант 4	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,7024	<u>18,39</u> 104,87				КБМ204-502
53	+КБМ204-502 варіант 5	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,31	<u>28,15</u> 65,03				КБМ204-502
54	КБМ204-502- 4	Автоматичний зварювальний апарат гарячого повітря Varimat V2, потужність 4,6 кВт	маш. год	20,9328	<u>18,07</u> 378,26				КБМ204-502- 4
55	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315- 500 А	маш. год	1,225	<u>80,75</u> 98,92				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	6,7686496	<u>54.43</u> 368,42				КБМ204-1400
57	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 М а [1 кгс/см2], високий 10 М а [100 кгс/см2]	маш. год	1,715	<u>16.8</u> 28,81				КБМ204-2900
58	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 к а [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	166,2949187 2	<u>314.22</u> 52253,19				КБМ205-101
59	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 к а [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	2,269872	<u>51.56</u> 117,03				КБМ205-401
60	+КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	7,11956	<u>410.44</u> 2922,15				КБМ206-337
61	+КБМ206-337 варіант 1	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	94,7950487	<u>559.98</u> 53083,33				Оренда КБМ206-337
62	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	24,9391428	<u>559.17</u> 13945,22				
63	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	4,04145	<u>111.49</u> 450,58				
64	+КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	3,0102325	<u>943.59</u> 2840,43				КБМ212-202
65	+КБМ212-202 варіант 1	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	2,06888	<u>1188.88</u> 2459,65				Оренда
66	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	1,3662	<u>443.48</u> 605,88				
67	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,231	<u>75.4</u> 17,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,29505	<u>73,04</u> 21,55				
69	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,73185	<u>782,96</u> 573,01				
70	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,02016	<u>661,31</u> 13,33				КБМ216-1001
71	+КБМ225-2301	Тельфери електричні, вантажопідйомність 0, 5 т	маш. год	2,52	<u>10,71</u> 26,99				КБМ225-2301
72	КБМ225-2302	Тельфери електричні, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,0098	<u>14,97</u> 15,12				
73	+КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	73,03142	<u>134,18</u> 9799,36				КБМ225-5913
74	КБМ226-3401	Вагонетки шахтні для транспортування гірничої маси по підземним виробкам, місткість кузова 1 м3	маш. год	0,033	<u>7,36</u> 0,24				
75	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,28	<u>6,08</u> 1,70				
76	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,552	<u>175,11</u> 96,66				
77	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,552	<u>171,89</u> 94,88				
78	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	48,0805	<u>115,77</u> 5566,28				
79	КБМ233-330	рес гідравлічний з електроприводом	маш. год	8,12	<u>5</u> 40,60				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
80	КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	0,552	<u>100.62</u> 55,54				
81	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	26,19584	<u>5.6</u> 146,70				
82	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	2,269872	<u>13.15</u> 29,85				КБМ234-201
83	+КБМ234-300	Станція штукатурна для робіт із сухими гіпсовими та цементними сумішами, потужність насоса 5,5 кВт, продуктивність 5, 0-85,0 л/хв	маш. год	1,905	<u>46.83</u> 89,21				КБМ234-300
84	+С311-10 варіант 1	еревезення ґрунту до 10 км	т	128	<u>77.63</u> 9936,64				С311-10
85	+С311-10-М	еревезення сміття до 10 км	т	557,88	<u>84.15</u> 46945,60				С311-10-М
86	+С311-10-М варіант 1	еревезення сміття до 10 км	т	75,47	<u>128.07</u> 9665,44				С311-10-М
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		468023,53				
		Бензин	кг	782,436					
		Дизельне паливо	кг	1778,701					
		Електроенергія	кВт-год	2750,673					
		Стиснене повітря	м3	1815,372					
		Масильні матеріали	кг	163,521					
		Гідравлічна рідина	кг	8,314					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
87	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	35,8324128					КБМ200-40
88	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	22					
89	КБМ200-64	ерфоратор електромагнітний	маш. год	16,790352					КБМ200-64

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	КБМ200-68	істолет монтажний	маш. год	36,23992					КБМ200-68
91	КБМ200-73	илка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,6279					
92	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	12,5995104					КБМ203-204
93	КБМ203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	315,24					КБМ203-301
94	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	29,76					КБМ203-303
95	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	382,1481312					КБМ203-401
96	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	13,68					
97	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	6,965					
98	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,041112					КБМ203-405
99	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	129,8722992					КБМ204-1100
100	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	11,799024					КБМ211-101
101	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	84,876					КБМ233-301
102	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	5,77288					КБМ233-302
103	+КБМ233-302 варіант 2	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,5676					КБМ233-302
104	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	38,50194					КБМ233-1100

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
105	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,213024					КБМ270-50
106	КБМ270-90	илка дискова електрична	маш. год	159,0363579 6					КБМ270-90
107	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	63,1550088					КБМ270-106
108	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	21,06505					КБМ270-108
109	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1130,229799 34					КБМ270-115
110	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	11,2948272					КБМ270-116
111	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	194,4010722					КБМ270-119
112	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	34,104					КБМ270-123
113	КБМ270-124-4	Ручний зварювальний апарат гарячого повітря Tгіас S, потужність 1,6 кВт	маш. год	154,5204					КБМ270-124- 4
114	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	161,9359584					КБМ270-126
115	КБМ270-131	ерфоратор пневматичний	маш. год	124,6224715 2					КБМ270-131
116	КБМ270-135	ерфоратори електричні	маш. год	2344,710604 18					КБМ270-135
117	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	1,337655					КБМ270-150
118	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	525,5775					КБМ270-158
119	КБМ270-163	рес ручний	маш. год	0,34385					
120	КБМ270-224	альник газопламеневий	маш. год	40,8408					КБМ270-224

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	+КБМ270-236	илосос промисловий	маш. год	2,68108					КБМ270-236
122	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	457,1485023 6					КБМ270-250
123	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	219,3798					КБМ270-251
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
124	&C103-2669-295 варіант 1	Круг відрізний алмазний діаметр 230 мм	шт	0,8925	<u>529.4</u> 472,49	<u>519.00</u> 463,21	<u>0.02</u> 0,02	<u>10.38</u> 9,26	15 км.
125	&C111-8- M2	Щити настилу	м2	13,4205	<u>275.68</u> 3699,76	<u>270.00</u> 3623,54	<u>0.27</u> 3,62	<u>5.41</u> 72,60	C111-8- M2 15 км.
126	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,00308	<u>69954.81</u> 215,46	<u>68166.63</u> 209,95	<u>416.52</u> 1,28	<u>1371.66</u> 4,23	C111-20 15 км.
127	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,005607	<u>507959.05</u> 2848,13	<u>497732.18</u> 2790,78	<u>266.89</u> 1,50	<u>9959.98</u> 55,85	15 км.
128	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00267975	<u>113925.52</u> 305,29	<u>106936.08</u> 286,56	<u>4755.61</u> 12,74	<u>2233.83</u> 5,99	C111-63 15 км.
129	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,01182	<u>76803.1</u> 907,81	<u>75000.00</u> 886,50	<u>297.16</u> 3,51	<u>1505.94</u> 17,80	C111-73 15 км.
130	&C111-81-1-4	іна монтажна	шт	31,91865	<u>178.58</u> 5700,03	<u>175.00</u> 5585,76	<u>0.08</u> 2,55	<u>3.5</u> 111,72	C111-81-1-4 15 км.
131	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0403	<u>126802.21</u> 5110,13	<u>124100.00</u> 5001,23	<u>215.89</u> 8,70	<u>2486.32</u> 100,20	C111-91 15 км.
132	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00326104	<u>126802.21</u> 413,51	<u>124100.00</u> 404,70	<u>215.89</u> 0,70	<u>2486.32</u> 8,11	C111-98 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
133	&C111-125-6	Дюбель	шт	188,1496	<u>7.85</u> 1476,97	<u>7.70</u> 1448,75	<u>-</u> -	<u>0.15</u> 28,22	
134	&C111-125-777	Дюбель розпирний	шт	400	<u>9.08</u> 3632,00	<u>8.90</u> 3560,00	<u>-</u> -	<u>0.18</u> 72,00	
135	&C111-136-16	ідвіси в комплекті	шт	22,344	<u>35.83</u> 800,59	<u>35.13</u> 784,94	<u>-</u> -	<u>0.7</u> 15,65	
136	&C111-145-14-Н	Самонарізи	шт	10780,95	<u>5.73</u> 61774,84	<u>5.60</u> 60373,32	<u>0.02</u> 215,62	<u>0.11</u> 1185,90	C111-145-14 15 км.
137	&C111-155-7-	Дюбель термоізоляційний з металічним цвяхом та термоголовкою 10x220мм	шт	27639,4984	<u>9.96</u> 275289,40	<u>9.76</u> 269761,50	<u>-</u> -	<u>0.2</u> 5527,90	C111-155-7
138	&C111-155-8	Дюбель термоізоляційний Wkret-Met (LFM) 10/100	шт	5688,3184	<u>4.18</u> 23777,17	<u>4.1</u> 23322,11	<u>-</u> -	<u>0.08</u> 455,06	C111-155-8
139	&C111-155-10	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	988	<u>5.1</u> 5038,80	<u>5.00</u> 4940,00	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 98,80	C111-155-10
140	&C111-163-8Н	Герметик	шт	48	<u>189.78</u> 9109,44	<u>186.00</u> 8928,00	<u>0.06</u> 2,88	<u>3.72</u> 178,56	15 км.
141	+C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	т	0,000597	<u>92441.52</u> 55,19	<u>90413.05</u> 53,98	<u>215.89</u> 0,13	<u>1812.58</u> 1,08	15 км.
142	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,01196	<u>33235.62</u> 397,50	<u>32368.05</u> 387,12	<u>215.89</u> 2,58	<u>651.68</u> 7,80	15 км.
143	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00052216	<u>89980.21</u> 46,98	<u>88000.00</u> 45,95	<u>215.89</u> 0,11	<u>1764.32</u> 0,92	C111-179 15 км.
144	+C111-179 варіант 2	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0003072	<u>29910.77</u> 9,19	<u>29108.39</u> 8,94	<u>215.89</u> 0,07	<u>586.49</u> 0,18	C111-179 15 км.
145	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,007091	<u>68125.17</u> 483,08	<u>66573.49</u> 472,07	<u>215.89</u> 1,53	<u>1335.79</u> 9,48	C111-181 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
146	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0013448	<u>83452.21</u> 112,23	<u>81600.00</u> 109,74	<u>215.89</u> 0,29	<u>1636.32</u> 2,20	C111-181 15 км.
147	+C111-194	Цвяхи толеві круглі 2,5х40 мм	т	0,10758	<u>26966.36</u> 2901,04	<u>26221.72</u> 2820,93	<u>215.89</u> 23,23	<u>528.75</u> 56,88	C111-194 15 км.
148	&C111-196-2	іна монтажна	л	26,4492	<u>263.76</u> 6976,24	<u>258.33</u> 6832,62	<u>0.26</u> 6,88	<u>5.17</u> 136,74	15 км.
149	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,034947	<u>5037.27</u> 176,04	<u>4678.87</u> 163,51	<u>259.63</u> 9,07	<u>98.77</u> 3,46	C111-219 15 км.
150	&C111-238-1	Фарба латексна	кг	80,0478	<u>308.74</u> 24713,96	<u>302.29</u> 24197,65	<u>0.4</u> 32,02	<u>6.05</u> 484,29	15 км.
151	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000355	<u>17888</u> 6,35	<u>17269.91</u> 6,13	<u>267.34</u> 0,09	<u>350.75</u> 0,13	C111-254 15 км.
152	&C111-256-8	литки керамічні глазуровані для стін	м2	35,956	<u>783.58</u> 28174,40	<u>764.32</u> 27481,89	<u>3.9</u> 140,23	<u>15.36</u> 552,28	15 км.
153	&C111-283-21	литка керамічна підлог	м2	1741,6517	<u>322.77</u> 562152,92	<u>308.1</u> 536602,89	<u>8.34</u> 14525,38	<u>6.33</u> 11024,65	C111-283-21 15 км.
154	&C111-283-21 варіант 2	литка керамічна підлог	м2	663,3978	<u>350.21</u> 232328,54	<u>335.00</u> 222238,26	<u>8.34</u> 5532,74	<u>6.87</u> 4557,54	C111-283-21 15 км.
155	&C111-283-41 варіант 1	литка керамічна для підвіконня	м2	2,1528	<u>895.76</u> 1928,39	<u>870.14</u> 1873,24	<u>8.06</u> 17,35	<u>17.56</u> 37,80	15 км.
156	&C111-287-6-5 варіант 1	литки керамічні	м2	11,3016	<u>895.76</u> 10123,52	<u>870.14</u> 9833,97	<u>8.06</u> 91,09	<u>17.56</u> 198,46	15 км.
157	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	5,04	<u>190.06</u> 957,90	<u>186.09</u> 937,89	<u>0.24</u> 1,21	<u>3.73</u> 18,80	15 км.
158	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0006616	<u>223024.09</u> 147,55	<u>218456.38</u> 144,53	<u>194.69</u> 0,13	<u>4373.02</u> 2,89	C111-309 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
159	+C111-311	Каболка	т	0,01722	<u>78301.11</u> 1348,35	<u>76508.73</u> 1317,48	<u>257.06</u> 4,43	<u>1535.32</u> 26,44	C111-311 15 км.
160	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	25,14076	<u>11.29</u> 283,84	<u>7.79</u> 195,85	<u>3.28</u> 82,46	<u>0.22</u> 5,53	C111-324 15 км.
161	C111-384	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00001	<u>179545.14</u> 1,80	<u>175739.31</u> 1,76	<u>285.34</u> -	<u>3520.49</u> 0,04	C111-384 15 км.
162	+C111-384 варіант 2	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00014	<u>179789.31</u> 25,17	<u>175739.31</u> 24,60	<u>524.72</u> 0,07	<u>3525.28</u> 0,50	C111-384 30 км.
163	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0087122	<u>56118.79</u> 488,92	<u>54733.08</u> 476,85	<u>285.34</u> 2,49	<u>1100.37</u> 9,58	C111-388-1 15 км.
164	+C111-388-1 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0001	<u>296628.84</u> 29,66	<u>289700.00</u> 28,97	<u>1112.59</u> 0,11	<u>5816.25</u> 0,58	80 км.
165	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло- бежева	т	0,00028	<u>69129.39</u> 19,36	<u>67488.57</u> 18,90	<u>285.34</u> 0,08	<u>1355.48</u> 0,38	C111-390 15 км.
166	+C111-405-1	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт	т	0,01545496	<u>247131.05</u> 3819,40	<u>242000.00</u> 3740,10	<u>285.34</u> 4,41	<u>4845.71</u> 74,89	C111-405-1 15 км.
167	+C111-405-1 варіант 2	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт	т	0,0598	<u>132891.05</u> 7946,88	<u>130000.00</u> 7774,00	<u>285.34</u> 17,06	<u>2605.71</u> 155,82	C111-405-1 15 км.
168	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, Ф-14	т	0,000159	<u>89903.47</u> 14,29	<u>87855.32</u> 13,97	<u>285.34</u> 0,05	<u>1762.81</u> 0,27	15 км.
169	C111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, Ф-14	т	0,0008	<u>89903.47</u> 71,92	<u>87855.32</u> 70,28	<u>285.34</u> 0,23	<u>1762.81</u> 1,41	15 км.
170	C111-587	Масло індустриєне И-20А	т	0,012309	<u>22501.57</u> 276,97	<u>21688.84</u> 266,97	<u>371.52</u> 4,57	<u>441.21</u> 5,43	C111-587 15 км.
171	+C111-587 варіант 2	Масло індустриєне И-20А	т	0,001222	<u>12428.91</u> 15,19	<u>11813.69</u> 14,44	<u>371.52</u> 0,45	<u>243.7</u> 0,30	C111-587 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
172	&C111-587-1	Змашувач для труб	мл	4	<u>112,8</u> 451,20	<u>110,52</u> 442,08	<u>0,07</u> 0,28	<u>2,21</u> 8,84	15 км.
173	+C111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,04917	<u>88016,29</u> 4327,76	<u>86000,00</u> 4228,62	<u>290,48</u> 14,28	<u>1725,81</u> 84,86	C111-592 15 км.
174	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	2,29678	<u>14011,88</u> 32182,21	<u>13477,51</u> 30954,88	<u>259,63</u> 596,31	<u>274,74</u> 631,02	C111-594 15 км.
175	+C111-594 варіант 1	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,02848	<u>99628,08</u> 2837,41	<u>97414,96</u> 2774,38	<u>259,63</u> 7,39	<u>1953,49</u> 55,64	15 км.
176	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0031563	<u>66951,92</u> 211,32	<u>65348,66</u> 206,26	<u>290,48</u> 0,92	<u>1312,78</u> 4,14	15 км.
177	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	1,25042	<u>99,66</u> 124,62	<u>97,42</u> 121,82	<u>0,29</u> 0,36	<u>1,95</u> 2,44	15 км.
178	+C111-782	оковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0304	<u>30964,93</u> 941,33	<u>30141,88</u> 916,31	<u>215,89</u> 6,56	<u>607,16</u> 18,46	C111-782 15 км.
179	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,000147	<u>65131,73</u> 9,57	<u>63681,57</u> 9,36	<u>173,07</u> 0,03	<u>1277,09</u> 0,18	15 км.
180	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00144	<u>22934,89</u> 33,03	<u>22312,12</u> 32,13	<u>173,07</u> 0,25	<u>449,7</u> 0,65	C111-797 15 км.
181	C111-797 варіант 2	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00019848	<u>32621,12</u> 6,47	<u>31808,42</u> 6,31	<u>173,07</u> 0,03	<u>639,63</u> 0,13	C111-797 15 км.
182	C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,000049	<u>58418,5</u> 2,86	<u>57099,97</u> 2,80	<u>173,07</u> 0,01	<u>1145,46</u> 0,05	15 км.
183	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0015648	<u>49168,75</u> 76,94	<u>48031,59</u> 75,16	<u>173,07</u> 0,27	<u>964,09</u> 1,51	C111-807 15 км.
184	+C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,0002818	<u>50210,53</u> 14,15	<u>49052,94</u> 13,82	<u>173,07</u> 0,05	<u>984,52</u> 0,28	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
185	+C111-820	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 0,55 мм	т	0,008424	<u>55057.75</u> 463,81	<u>53805.12</u> 453,25	<u>173.07</u> 1,46	<u>1079.56</u> 9,10	C111-820 15 км.
186	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,0128996	<u>41879.71</u> 540,23	<u>40885.47</u> 527,41	<u>173.07</u> 2,23	<u>821.17</u> 10,59	C111-822 15 км.
187	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,03588	<u>35639.22</u> 1278,74	<u>34767.34</u> 1247,45	<u>173.07</u> 6,21	<u>698.81</u> 25,08	15 км.
188	&C111-829-1-1	рофілі UD	м	28,728	<u>61.68</u> 1771,94	<u>60.05</u> 1725,12	<u>0.42</u> 12,07	<u>1.21</u> 34,75	15 км.
189	&C111-829-1-2	рофілі CD	м	81,396	<u>77.85</u> 6336,68	<u>75.90</u> 6177,96	<u>0.42</u> 34,19	<u>1.53</u> 124,53	15 км.
190	C111-848	ластину губчаста з гуми АФ-1	кг	0,24	<u>305.9</u> 73,42	<u>299.66</u> 71,92	<u>0.24</u> 0,06	<u>6</u> 1,44	15 км.
191	+C111-849	ластину гумова рулонна вулканізована	кг	4,52204	<u>151.91</u> 686,94	<u>148.68</u> 672,34	<u>0.25</u> 1,13	<u>2.98</u> 13,47	C111-849 15 км.
192	+C111-849 варіант 1	ластину гумова рулонна вулканізована	кг	0,17	<u>257.74</u> 43,82	<u>252.45</u> 42,92	<u>0.24</u> 0,04	<u>5.05</u> 0,86	C111-849 15 км.
193	+C111-850	Гума листову вулканізована кольорова	кг	1,474	<u>140.89</u> 207,67	<u>137.88</u> 203,24	<u>0.25</u> 0,37	<u>2.76</u> 4,06	C111-850 15 км.
194	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РК -350Б	м2	11,44	<u>84.12</u> 962,33	<u>82.00</u> 938,08	<u>0.47</u> 5,38	<u>1.65</u> 18,87	C111-856 15 км.
195	+C111-857 варіант 1	ідкладка під ламінат	м2	21,5526	<u>75.26</u> 1622,05	<u>73.45</u> 1583,04	<u>0.33</u> 7,11	<u>1.48</u> 31,90	15 км.
196	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	22,48409	<u>268.23</u> 6030,91	<u>262.78</u> 5908,37	<u>0.19</u> 4,27	<u>5.26</u> 118,27	15 км.
197	&C111-960- 148-Д варіант 1	Шуруп з подвійним різьбленням	шт	400	<u>11.87</u> 4748,00	<u>11.60</u> 4640,00	<u>0.04</u> 16,00	<u>0.23</u> 92,00	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
198	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,012835	<u>28712.79</u> 368,53	<u>28325.98</u> 363,56	<u>173.07</u> 2,22	<u>213.74</u> 2,75	C111-1019 15 км.
199	&C111-1301-2	Труби дренажні поліетиленові гофровані, діаметр 50 мм	м	12	<u>63.97</u> 767,64	<u>62.00</u> 744,00	<u>0.72</u> 8,64	<u>1.25</u> 15,00	C111-1301-2 15 км.
200	+C111-1305	ортландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,00032	<u>4810.53</u> 1,54	<u>4500.00</u> 1,44	<u>216.21</u> 0,07	<u>94.32</u> 0,03	C111-1305 15 км.
201	+C111-1305 варіант 1	ортландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,063	<u>5524.53</u> 348,05	<u>5200.00</u> 327,60	<u>216.21</u> 13,62	<u>108.32</u> 6,83	C111-1305 15 км.
202	+C111-1305 варіант 2	ортландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,6405	<u>4810.53</u> 3081,14	<u>4500.00</u> 2882,25	<u>216.21</u> 138,48	<u>94.32</u> 60,41	15 км.
203	+C111-1315	ортландцемент загальнобудівельного призначення з мінеральними добавками до 20%, марка 300	т	0,001	<u>4810.53</u> 4,81	<u>4500.00</u> 4,50	<u>216.21</u> 0,22	<u>94.32</u> 0,09	C111-1315 15 км.
204	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,016	<u>7742.64</u> 123,88	<u>7374.61</u> 117,99	<u>216.21</u> 3,46	<u>151.82</u> 2,43	C111-1355 15 км.
205	+C111-1355 варіант 1	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,02888	<u>27151.23</u> 784,13	<u>25780.81</u> 744,55	<u>838.04</u> 24,20	<u>532.38</u> 15,38	80 км.
206	C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00007	<u>50837.19</u> 3,56	<u>49622.56</u> 3,47	<u>217.82</u> 0,02	<u>996.81</u> 0,07	15 км.
207	&C111-1376-1	Шпаклівка універсальна	кг	457,86744	<u>24.78</u> 11345,96	<u>24.03</u> 11002,55	<u>0.26</u> 119,05	<u>0.49</u> 224,36	15 км.
208	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00172	<u>69928.2</u> 120,28	<u>68341.17</u> 117,55	<u>215.89</u> 0,37	<u>1371.14</u> 2,36	15 км.
209	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,01125	<u>56406.51</u> 634,57	<u>55084.61</u> 619,70	<u>215.89</u> 2,43	<u>1106.01</u> 12,44	C111-1483 15 км.
210	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,000495	<u>51539.22</u> 25,51	<u>50312.76</u> 24,90	<u>215.89</u> 0,11	<u>1010.57</u> 0,50	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
211	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0032814	<u>122926.56</u> 403,37	<u>120296.49</u> 394,74	<u>219.75</u> 0,72	<u>2410.32</u> 7,91	C111-1504 15 км.
212	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,03902293	<u>125563.28</u> 4899,85	<u>122881.50</u> 4795,20	<u>219.75</u> 8,58	<u>2462.03</u> 96,07	C111-1513 15 км.
213	+C111-1513 варіант 2	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,018325	<u>122926.56</u> 2252,63	<u>120296.49</u> 2204,43	<u>219.75</u> 4,03	<u>2410.32</u> 44,17	C111-1513 15 км.
214	+C111-1513 варіант 3	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00776	<u>137924.15</u> 1070,29	<u>135000.00</u> 1047,60	<u>219.75</u> 1,71	<u>2704.4</u> 20,98	C111-1513 15 км.
215	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0273145	<u>122926.56</u> 3357,68	<u>120296.49</u> 3285,84	<u>219.75</u> 6,00	<u>2410.32</u> 65,84	C111-1515 15 км.
216	+C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50А	т	0,0000035	<u>122926.56</u> 0,43	<u>120296.49</u> 0,42	<u>219.75</u> -	<u>2410.32</u> 0,01	15 км.
217	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,008	<u>122926.56</u> 983,41	<u>120296.49</u> 962,37	<u>219.75</u> 1,76	<u>2410.32</u> 19,28	15 км.
218	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,1311589	<u>122926.56</u> 16122,91	<u>120296.49</u> 15777,96	<u>219.75</u> 28,82	<u>2410.32</u> 316,13	C111-1521 15 км.
219	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0332996	<u>122926.56</u> 4093,41	<u>120296.49</u> 4005,82	<u>219.75</u> 7,32	<u>2410.32</u> 80,27	C111-1522 15 км.
220	&C111-1597- 12	Суміш гіпсова	кг	853,5	<u>24.78</u> 21149,73	<u>24.03</u> 20509,61	<u>0.26</u> 221,91	<u>0.49</u> 418,21	15 км.
221	+C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,288	<u>112.95</u> 32,53	<u>101.76</u> 29,31	<u>8.98</u> 2,59	<u>2.21</u> 0,63	C111-1599 30 км.
222	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,065819	<u>30580.21</u> 2012,76	<u>29690.12</u> 1954,17	<u>290.48</u> 19,12	<u>599.61</u> 39,47	15 км.
223	+C111-1604	апір шліфувальний	м2	433,55713	<u>215.13</u> 93271,15	<u>210.88</u> 91428,53	<u>0.03</u> 13,01	<u>4.22</u> 1829,61	C111-1604 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
224	+C111-1608	Дрантя	кг	40,8551	<u>9.55</u> 390,17	<u>8.94</u> 365,24	<u>0.42</u> 17,16	<u>0.19</u> 7,77	C111-1608 15 км.
225	&C111-1612-1 варіант 1	рофіль оцинкований (фартух)	м2	365,62	<u>367.57</u> 134390,94	<u>360.00</u> 131623,20	<u>0.36</u> 131,62	<u>7.21</u> 2636,12	C111-1612-1 15 км.
226	C111-1616	Графіт подрібнений	т	0,000651	<u>35770.05</u> 23,29	<u>34783.34</u> 22,64	<u>285.34</u> 0,19	<u>701.37</u> 0,46	15 км.
227	+C111-1624-1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	7,98	<u>96.6</u> 770,87	<u>94.30</u> 752,51	<u>0.41</u> 3,27	<u>1.89</u> 15,09	15 км.
228	&C111-1624-1- 5	Фарба ґрунтувальна	кг	228	<u>109.18</u> 24893,04	<u>106.78</u> 24345,84	<u>0.26</u> 59,28	<u>2.14</u> 487,92	15 км.
229	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	875,75003	<u>31.5</u> 27586,13	<u>30.47</u> 26684,10	<u>0.41</u> 359,06	<u>0.62</u> 542,97	C111-1624-2 15 км.
230	+C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	24,16901	<u>43.06</u> 1040,72	<u>41.81</u> 1010,51	<u>0.41</u> 9,91	<u>0.84</u> 20,30	15 км.
231	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	1043,8098	<u>239.72</u> 250222,09	<u>234.70</u> 244982,16	<u>0.32</u> 334,02	<u>4.7</u> 4905,91	C111-1626-1 15 км.
232	+C111-1631	Замазка захисна	кг	41,8	<u>84.9</u> 3548,82	<u>82.91</u> 3465,64	<u>0.33</u> 13,79	<u>1.66</u> 69,39	C111-1631 15 км.
233	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	7,41956	<u>403.41</u> 2993,12	<u>395.42</u> 2933,84	<u>0.08</u> 0,59	<u>7.91</u> 58,69	C111-1638 15 км.
234	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1,29581	<u>655.81</u> 849,81	<u>642.78</u> 832,92	<u>0.17</u> 0,22	<u>12.86</u> 16,67	C111-1639 15 км.
235	C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,0015	<u>225.37</u> 0,34	<u>220.69</u> 0,33	<u>0.26</u> -	<u>4.42</u> 0,01	15 км.
236	&C111-1648-2	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	59,1572	<u>732.36</u> 43324,37	<u>718.00</u> 42474,87	<u>-</u> -	<u>14.36</u> 849,50	C111-1648-2

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
237	&C111-1650-1-1	Затирка	кг	22,10104	<u>176.62</u> 3903,49	<u>172.89</u> 3821,05	<u>0.27</u> 5,97	<u>3.46</u> 76,47	15 км.
238	+C111-1654	Фарба БТ-177, срібляста	т	0,0009	<u>113291.86</u> 101,96	<u>110474.82</u> 99,43	<u>595.63</u> 0,54	<u>2221.41</u> 1,99	C111-1654 30 км.
239	C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,000143	<u>128540.13</u> 18,38	<u>125736.97</u> 17,98	<u>282.77</u> 0,04	<u>2520.39</u> 0,36	15 км.
240	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	4,161	<u>302.98</u> 1260,70	<u>296.74</u> 1234,74	<u>0.3</u> 1,25	<u>5.94</u> 24,71	C111-1668 15 км.
241	+C111-1668 варіант 2	Оліфа натуральна	кг	4,177	<u>165.16</u> 689,87	<u>161.62</u> 675,09	<u>0.3</u> 1,25	<u>3.24</u> 13,53	C111-1668 15 км.
242	+C111-1668 варіант 3	Оліфа натуральна	кг	0,11	<u>303.21</u> 33,35	<u>296.74</u> 32,64	<u>0.52</u> 0,06	<u>5.95</u> 0,65	C111-1668 30 км.
243	&C111-1678-1	Стрічка на шви	м	31,6008	<u>13.94</u> 440,52	<u>13.59</u> 429,45	<u>0.08</u> 2,53	<u>0.27</u> 8,54	15 км.
244	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,07	<u>824.83</u> 57,74	<u>808.24</u> 56,58	<u>0.42</u> 0,03	<u>16.17</u> 1,13	C111-1683 15 км.
245	+C111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,04	<u>641.49</u> 25,66	<u>628.50</u> 25,14	<u>0.41</u> 0,02	<u>12.58</u> 0,50	15 км.
246	C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,7163	<u>40916.62</u> 29308,57	<u>39823.85</u> 28525,82	<u>290.48</u> 208,07	<u>802.29</u> 574,68	15 км.
247	+C111-1702	Мастика бітумна	т	0,0307	<u>76898.46</u> 2360,78	<u>75100.17</u> 2305,58	<u>290.48</u> 8,92	<u>1507.81</u> 46,28	C111-1702 15 км.
248	C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,093	<u>71.84</u> 6,68	<u>70.14</u> 6,52	<u>0.29</u> 0,03	<u>1.41</u> 0,13	15 км.
249	+C111-1708 варіант 1	Клоччя просочене	кг	129,23	<u>131.01</u> 16930,42	<u>127.31</u> 16452,27	<u>1.13</u> 146,03	<u>2.57</u> 332,12	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
250	+C111-1708-1	Клоччя	кг	2	<u>1172.66</u> 2345,32	<u>1149.38</u> 2298,76	<u>0.29</u> 0,58	<u>22.99</u> 45,98	15 км.
251	&C111-1720-8	Рідка дифузійна мембрана	л	187,424	<u>459.11</u> 86048,23	<u>450.00</u> 84340,80	<u>0.11</u> 20,62	<u>9</u> 1686,81	C111-1720-8 15 км.
252	&C111-1721-25-2Л	Стрічка віконна пароізоляційна (внутрішня) та паропропускна (зовнішня)	м	122,08	<u>28.56</u> 3486,60	<u>28.00</u> 3418,24	<u>-</u> -	<u>0.56</u> 68,36	C111-1721-25-2Л
253	&C111-1721-11A-1	Стрічка сигнальна "Обережно "КАБЕЛЬ"	м	195	<u>3.26</u> 635,70	<u>3.20</u> 624,00	<u>-</u> -	<u>0.06</u> 11,70	C111-1721-11A-1
254	&C111-1721-11A-3	Стрічка антикорозійна 50мм, 10м G-115 TM FS	шт	5	<u>294.98</u> 1474,90	<u>289.2</u> 1446,00	<u>-</u> -	<u>5.78</u> 28,90	C111-1721-11A-3
255	+C111-1722	лінтуси для підлог з пластикату	м	24,5228	<u>85.46</u> 2095,72	<u>83.40</u> 2045,20	<u>0.38</u> 9,32	<u>1.68</u> 41,20	15 км.
256	&C111-1736-1-1	Суміш суха клейова	кг	8580	<u>11.34</u> 97297,20	<u>10.90</u> 93522,00	<u>0.22</u> 1887,60	<u>0.22</u> 1887,60	C111-1736-1-1 15 км.
257	&C111-1736-1-1 варіант 1	Суміш суха клейова	кг	806,1	<u>17.04</u> 13735,94	<u>16.49</u> 13292,59	<u>0.22</u> 177,34	<u>0.33</u> 266,01	15 км.
258	+C111-1746	рокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,28	<u>102.71</u> 28,76	<u>100.45</u> 28,13	<u>0.25</u> 0,07	<u>2.01</u> 0,56	C111-1746 15 км.
259	+C111-1746 варіант 2	рокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,3	<u>54.09</u> 16,23	<u>52.78</u> 15,83	<u>0.25</u> 0,08	<u>1.06</u> 0,32	C111-1746 15 км.
260	+C111-1746 варіант 3	рокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,15	<u>183.07</u> 27,46	<u>178.70</u> 26,81	<u>0.78</u> 0,12	<u>3.59</u> 0,53	80 км.
261	+C111-1748	Жмут смоляний	кг	4,08629	<u>71.87</u> 293,68	<u>70.14</u> 286,61	<u>0.32</u> 1,31	<u>1.41</u> 5,76	C111-1748 30 км.
262	+C111-1748 варіант 1	Жмут смоляний	кг	56,38	<u>117.5</u> 6624,65	<u>115.00</u> 6483,70	<u>0.2</u> 11,28	<u>2.3</u> 129,67	C111-1748 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
263	&C111-1755-3	Захисне огороження	м	19,47	<u>1930.05</u> 37578,07	<u>1890.00</u> 36798,30	<u>2.21</u> 43,03	<u>37.84</u> 736,74	15 км.
264	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	10,71	<u>36.91</u> 395,31	<u>36.00</u> 385,56	<u>0.19</u> 2,03	<u>0.72</u> 7,72	C111-1762 15 км.
265	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,004	<u>25679.45</u> 102,72	<u>25175.71</u> 100,70	<u>0.22</u> -	<u>503.52</u> 2,02	15 км.
266	+C111-1772	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 110 мм	шт	0,6464	<u>36189.94</u> 23393,18	<u>35480.00</u> 22934,27	<u>0.33</u> 0,21	<u>709.61</u> 458,70	15 км.
267	C111-1777	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 25 мм	шт	1,1088	<u>7441.58</u> 8251,22	<u>7295.63</u> 8089,39	<u>0.04</u> 0,04	<u>145.91</u> 161,79	15 км.
268	&C111-1784-2	Скловітка	м2	104,073	<u>40.32</u> 4196,22	<u>39.50</u> 4110,88	<u>0.03</u> 3,12	<u>0.79</u> 82,22	15 км.
269	&C111-1784-9	Сітка зварна кладочна 100x100x3 мм	м2	286	<u>130.15</u> 37222,90	<u>127.60</u> 36493,60	<u>-</u> -	<u>2.55</u> 729,30	C111-1784-9
270	+C111-1788	Скоби ходові	шт	28	<u>268.09</u> 7506,52	<u>262.30</u> 7344,40	<u>0.53</u> 14,84	<u>5.26</u> 147,28	C111-1788 15 км.
271	+C111-1800	Сталь листова оцинкована, товщина 0,8 мм	кг	0,6	<u>68.6</u> 41,16	<u>67.91</u> 40,75	<u>0.18</u> 0,11	<u>0.51</u> 0,30	C111-1800 15 км.
272	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,0053802	<u>48419.25</u> 260,51	<u>47885.74</u> 257,63	<u>173.07</u> 0,93	<u>360.44</u> 1,95	15 км.
273	+C111-1816	рокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,0825	<u>47076.7</u> 3883,83	<u>46553.18</u> 3840,64	<u>173.07</u> 14,28	<u>350.45</u> 28,91	C111-1816 15 км.
274	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,21006	<u>93198.35</u> 19577,25	<u>92324.1</u> 19393,60	<u>180.47</u> 37,91	<u>693.78</u> 145,74	C111-1843 15 км.
275	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	3411,7232	<u>17.04</u> 58135,76	<u>16.67</u> 56873,43	<u>0.04</u> 136,47	<u>0.33</u> 1125,86	C111-1844-1 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
276	+C111-1844-1 варіант 1	Кутики декоративні	м	20,58	<u>53.53</u> 1101,65	<u>52.44</u> 1079,22	<u>0.04</u> 0,82	<u>1.05</u> 21,61	15 км.
277	&C111-1844-15	рофіль добірний для балконних блоків	м	22,9	<u>328.58</u> 7524,48	<u>322.1</u> 7376,09	<u>0.04</u> 0,92	<u>6.44</u> 147,47	C111-1844-15 15 км.
278	&C111-1844-21 варіант 1	рофіль-капельник з сіткою	м	298,157	<u>89.7</u> 26744,68	<u>87.90</u> 26208,00	<u>0.04</u> 11,93	<u>1.76</u> 524,75	C111-1844-21 15 км.
279	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,01194	<u>92411.13</u> 1103,39	<u>90413.05</u> 1079,53	<u>186.1</u> 2,22	<u>1811.98</u> 21,64	15 км.
280	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0746516	<u>127205.79</u> 9496,12	<u>124523.78</u> 9295,90	<u>187.78</u> 14,02	<u>2494.23</u> 186,20	C111-1848 15 км.
281	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,000374	<u>549401.48</u> 205,48	<u>538442.80</u> 201,38	<u>186.1</u> 0,07	<u>10772.58</u> 4,03	15 км.
282	+C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,027261	<u>30897.31</u> 842,29	<u>30105.38</u> 820,70	<u>186.1</u> 5,07	<u>605.83</u> 16,52	C111-1853 15 км.
283	+C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,00176	<u>24605.38</u> 43,31	<u>23935.14</u> 42,13	<u>187.78</u> 0,33	<u>482.46</u> 0,85	C111-1853-2 15 км.
284	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,02351	<u>89951.54</u> 2114,76	<u>88000.00</u> 2068,88	<u>187.78</u> 4,41	<u>1763.76</u> 41,47	C111-1853-3 15 км.
285	+C111-1865	Закріпки металеві	кг	14,6475	<u>46.52</u> 681,40	<u>45.39</u> 664,85	<u>0.22</u> 3,22	<u>0.91</u> 13,33	C111-1865 15 км.
286	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,003026	<u>17893.24</u> 54,14	<u>17282.76</u> 52,30	<u>259.63</u> 0,79	<u>350.85</u> 1,05	C111-1881 15 км.
287	&C111-1891-2	Суміші сухі штукатурні	кг	23810,40493	<u>10.87</u> 258819,10	<u>10.48</u> 249533,04	<u>0.18</u> 4285,87	<u>0.21</u> 5000,19	C111-1891-2 15 км.
288	&C111-1891-3	Суміші цементні готові	кг	1160	<u>9.56</u> 11089,60	<u>9.2</u> 10672,00	<u>0.17</u> 197,20	<u>0.19</u> 220,40	C111-1891-3 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
289	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,082997	<u>35820,84</u> 2973,02	<u>34810,00</u> 2889,13	<u>308,47</u> 25,60	<u>702,37</u> 58,29	C111-1895 15 км.
290	+C111-1895 варіант 1	Шпаклівка клейова	т	0,0063606	<u>24814,54</u> 157,84	<u>24019,51</u> 152,78	<u>308,47</u> 1,96	<u>486,56</u> 3,10	15 км.
291	&C111-1896-16 варіант 1	Гідроізоляційна суміш	кг	55,4	<u>40,31</u> 2233,17	<u>39,21</u> 2172,23	<u>0,31</u> 17,17	<u>0,79</u> 43,77	15 км.
292	+C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	12280,84851	<u>8,65</u> 106229,34	<u>8,2</u> 100702,96	<u>0,28</u> 3438,64	<u>0,17</u> 2087,74	C111-2000-1 15 км.
293	+C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	28,48	<u>105,97</u> 3018,03	<u>103,61</u> 2950,81	<u>0,28</u> 7,97	<u>2,08</u> 59,25	15 км.
294	&C111-2002-5-1	Суха суміш Ceresit CE 33	кг	1058,06676	<u>94,14</u> 99606,40	<u>92,00</u> 97342,14	<u>0,29</u> 306,84	<u>1,85</u> 1957,42	C111-2002-5-1 15 км.
295	+C111-2005-5 варіант 1	Легковирівнювальна суміш	кг	2300	<u>30,26</u> 69598,00	<u>29,39</u> 67597,00	<u>0,28</u> 644,00	<u>0,59</u> 1357,00	C111-2005-5 15 км.
296	+C111-2005-6 варіант 1	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN 278	кг	972,38434	<u>8,07</u> 7847,14	<u>7,63</u> 7419,29	<u>0,28</u> 272,27	<u>0,16</u> 155,58	C111-2005-6 15 км.
297	+C111-2005-6 варіант 2	Готові цементні суміші	кг	1662	<u>25,23</u> 41932,26	<u>24,47</u> 40669,14	<u>0,27</u> 448,74	<u>0,49</u> 814,38	15 км.
298	+C111-2005-11 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	476,4815	<u>22,26</u> 10606,48	<u>21,54</u> 10263,41	<u>0,28</u> 133,41	<u>0,44</u> 209,66	15 км.
299	+C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	45,372	<u>20,16</u> 914,70	<u>19,49</u> 884,30	<u>0,27</u> 12,25	<u>0,4</u> 18,15	15 км.
300	&C111-2014-9	Грунтовка глибокопроникна ANSERGLOB EG 60	л	737,938	<u>28,25</u> 20846,75	<u>27,41</u> 20226,88	<u>0,29</u> 214,00	<u>0,55</u> 405,87	C111-2014-9 15 км.
301	&C111-2014-10	Грунтовка глибокопроникна ANSERGLOB EG 62 SILICONE	л	539,2009	<u>66,41</u> 35808,33	<u>64,82</u> 34951,00	<u>0,29</u> 156,37	<u>1,3</u> 700,96	C111-2014-10 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
302	&C111-C011	Злучник для дроту універсальний	шт	68	<u>64.34</u> 4375,12	<u>62.94</u> 4279,92	<u>0.14</u> 9,52	<u>1.26</u> 85,68	C111-C011 15 км.
303	&C111-14771-1-P	Шурупи самонарізні по гіпсокартону	шт	1168,272	<u>1.4</u> 1635,58	<u>1.37</u> 1600,53	<u>-</u> -	<u>0.03</u> 35,05	
304	&C111-32922-B2	Клейова суміш	кг	13680	<u>17.48</u> 239126,40	<u>16.88</u> 230918,40	<u>0.26</u> 3556,80	<u>0.34</u> 4651,20	15 км.
305	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,006814	<u>12515.02</u> 85,28	<u>12134.22</u> 82,68	<u>135.41</u> 0,92	<u>245.39</u> 1,68	C112-23 15 км.
306	+C112-24 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	2,04	<u>11135.41</u> 22716,24	<u>11000.00</u> 22440,00	<u>135.41</u> 276,24	<u>-</u> -	C112-24 15 км.
307	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,8175	<u>12378.12</u> 10119,11	<u>12000.00</u> 9810,00	<u>135.41</u> 110,70	<u>242.71</u> 198,41	C112-25 15 км.
308	+C112-25 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0804	<u>6170.79</u> 496,13	<u>5914.38</u> 475,52	<u>135.41</u> 10,89	<u>121</u> 9,72	C112-25 15 км.
309	+C112-25-1 варіант 1	Рейки (бруси)	м	615,94	<u>70.45</u> 43392,97	<u>64.80</u> 39912,91	<u>4.27</u> 2630,06	<u>1.38</u> 850,00	5 км.
310	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,1105	<u>4814.25</u> 531,97	<u>4584.44</u> 506,58	<u>135.41</u> 14,96	<u>94.4</u> 10,43	C112-38 15 км.
311	+C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,0108	<u>12085.3</u> 130,52	<u>12000.00</u> 129,60	<u>85.3</u> 0,92	<u>-</u> -	C112-52 15 км.
312	+C112-52 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,01728	<u>6324.93</u> 109,29	<u>6065.5</u> 104,81	<u>135.41</u> 2,34	<u>124.02</u> 2,14	C112-52 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
313	+С112-52 варіант 3	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,0648	<u>7168.23</u> 464,50	<u>6892.27</u> 446,62	<u>135.41</u> 8,77	<u>140.55</u> 9,11	С112-52 15 км.
314	+С112-53 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	2,04	<u>9235.41</u> 18840,24	<u>9100.00</u> 18564,00	<u>135.41</u> 276,24	<u>-</u> -	С112-53 15 км.
315	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,008256	<u>7697.82</u> 63,55	<u>7411.47</u> 61,19	<u>135.41</u> 1,12	<u>150.94</u> 1,24	С112-61 15 км.
316	+С112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,41445	<u>4223.14</u> 1750,28	<u>4004.92</u> 1659,84	<u>135.41</u> 56,12	<u>82.81</u> 34,32	С112-173 15 км.
317	&С112-249-1	Ламінат	м2	21,5526	<u>1533.35</u> 33047,68	<u>1500.00</u> 32328,90	<u>3.28</u> 70,69	<u>30.07</u> 648,09	15 км.
318	+С112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,33	<u>6593.3</u> 2175,79	<u>6328.61</u> 2088,44	<u>135.41</u> 44,69	<u>129.28</u> 42,66	С112-285 15 км.
319	+С113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стілки 4,5 мм	м	2,04	<u>483.32</u> 985,97	<u>477.61</u> 974,32	<u>2.11</u> 4,30	<u>3.6</u> 7,35	15 км.
320	&С113-38-3	Труби гофровані, діаметр 20 мм	м	209,07	<u>18.42</u> 3851,07	<u>17.80</u> 3721,45	<u>0.26</u> 54,36	<u>0.36</u> 75,26	15 км.
321	&С113-38-4	Труби гофровані, діаметр 25 мм	м	64,64	<u>24.71</u> 1597,25	<u>23.96</u> 1548,77	<u>0.27</u> 17,45	<u>0.48</u> 31,03	15 км.
322	+С113-40	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,5	<u>167.92</u> 83,96	<u>166.19</u> 83,10	<u>0.48</u> 0,24	<u>1.25</u> 0,62	15 км.
323	+С113-41	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>197.4</u> 98,70	<u>195.35</u> 97,68	<u>0.58</u> 0,29	<u>1.47</u> 0,73	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
324	+C113-43	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	4,6	<u>306.54</u> 1410,08	<u>303.26</u> 1395,00	<u>1</u> 4,60	<u>2.28</u> 10,48	15 км.
325	+C113-44	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3,8	<u>388.96</u> 1478,05	<u>384.77</u> 1462,13	<u>1.29</u> 4,90	<u>2.9</u> 11,02	15 км.
326	+C113-53	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>206.26</u> 206,26	<u>204.04</u> 204,04	<u>0.68</u> 0,68	<u>1.54</u> 1,54	C113-53 15 км.
327	+C113-55 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	6	<u>362.56</u> 2175,36	<u>358.60</u> 2151,60	<u>1.26</u> 7,56	<u>2.7</u> 16,20	C113-55 15 км.
328	+C113-56 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	125	<u>424.45</u> 53056,25	<u>419.80</u> 52475,00	<u>1.49</u> 186,25	<u>3.16</u> 395,00	C113-56 15 км.
329	+C113-58	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4, 5 мм	м	13	<u>586.76</u> 7627,88	<u>580.20</u> 7542,60	<u>2.19</u> 28,47	<u>4.37</u> 56,81	C113-58 15 км.
330	+C113-105	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,22176	<u>255.59</u> 56,68	<u>249.39</u> 55,30	<u>1.19</u> 0,26	<u>5.01</u> 1,12	C113-105 15 км.
331	+C113-123	Контргайки [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,22176	<u>150.17</u> 33,30	<u>146.7</u> 32,53	<u>0.53</u> 0,12	<u>2.94</u> 0,65	C113-123 15 км.
332	+C113-139 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм (гільзи)	м	432	<u>222.49</u> 96115,68	<u>220.01</u> 95044,32	<u>0.82</u> 354,24	<u>1.66</u> 717,12	C113-139 15 км.
333	C113-141	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	40	<u>245.48</u> 9819,20	<u>242.77</u> 9710,80	<u>0.88</u> 35,20	<u>1.83</u> 73,20	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
334	C113-152	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	36	<u>283.83</u> 10217,88	<u>280.69</u> 10104,84	<u>1.03</u> 37,08	<u>2.11</u> 75,96	15 км.
335	+C113-160	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	144	<u>418.17</u> 60216,48	<u>413.47</u> 59539,68	<u>1.59</u> 228,96	<u>3.11</u> 447,84	C113-160 15 км.
336	+C113-170	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 152 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,3	<u>676.57</u> 202,97	<u>667.51</u> 200,25	<u>4.02</u> 1,21	<u>5.04</u> 1,51	C113-170 15 км.
337	+C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,2	<u>707.48</u> 848,98	<u>698.00</u> 837,60	<u>4.21</u> 5,05	<u>5.27</u> 6,33	C113-175 15 км.
338	+C113-187	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 4 мм	м	4,2	<u>1003.33</u> 4213,99	<u>990.02</u> 4158,08	<u>5.84</u> 24,53	<u>7.47</u> 31,38	C113-187 15 км.
339	+C113-437	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	м	36	<u>758.93</u> 27321,48	<u>751.04</u> 27037,44	<u>2.24</u> 80,64	<u>5.65</u> 203,40	C113-437 15 км.
340	C113-454	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3	<u>1011.85</u> 3035,55	<u>1001.36</u> 3004,08	<u>2.96</u> 8,88	<u>7.53</u> 22,59	15 км.
341	C113-747 варіант 1	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до напірних труб, зовнішній діаметр 125-200 мм	т	0,221	<u>54351.44</u> 12011,67	<u>53071.65</u> 11728,83	<u>214.08</u> 47,31	<u>1065.71</u> 235,53	15 км.
342	+C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	5	<u>5939.14</u> 29695,70	<u>5800.00</u> 29000,00	<u>22.69</u> 113,45	<u>116.45</u> 582,25	C113-753 15 км.
343	C113-944	Фасонні сталеві зварні частини, діаметр до 800 мм	т	0,06304	<u>133578.53</u> 8420,79	<u>130766.58</u> 8243,53	<u>192.76</u> 12,15	<u>2619.19</u> 165,11	15 км.
344	C113-953-ЦГ варіант 1	Труба діаметр 15 мм	м	1,2	<u>287.21</u> 344,65	<u>281.54</u> 337,85	<u>0.04</u> 0,05	<u>5.63</u> 6,75	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
345	+C113-992	Коліна з поліетилену діам. 110 мм для зварювання Е труб методом "Врозтруб"	шт	32	<u>743.74</u> 23799,68	<u>728.34</u> 23306,88	<u>0.82</u> 26,24	<u>14.58</u> 466,56	C113-992 15 км.
346	&C113-993-11Д-2	Коліно компресійне 90 град., д.50 мм	шт	4	<u>229.73</u> 918,92	<u>225.00</u> 900,00	<u>0.23</u> 0,92	<u>4.5</u> 18,00	C113-993-11Д-2 15 км.
347	&C113-1178-1	Трійники редукційні з поліетилену діам. 110/63 мм	шт	3	<u>1923.11</u> 5769,33	<u>1883.00</u> 5649,00	<u>2.4</u> 7,20	<u>37.71</u> 113,13	C113-1178-1 15 км.
348	&C113-1178-1 варіант 1	Трійники редукційні з поліетилену діам. 110/63 мм	шт	1	<u>1922.98</u> 1922,98	<u>1883.00</u> 1883,00	<u>2.27</u> 2,27	<u>37.71</u> 37,71	C113-1178-1 15 км.
349	&C113-1202-1	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 63/32 мм для Е труб	шт	1	<u>424.48</u> 424,48	<u>416.00</u> 416,00	<u>0.16</u> 0,16	<u>8.32</u> 8,32	C113-1202-1 15 км.
350	&C113-1202-2	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 85x50 мм для Е труб	шт	3	<u>506.08</u> 1518,24	<u>496.00</u> 1488,00	<u>0.16</u> 0,48	<u>9.92</u> 29,76	C113-1202-2 15 км.
351	+C113-1205-11А	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 90/75 мм для Е труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	10	<u>226</u> 2260,00	<u>220.75</u> 2207,50	<u>0.82</u> 8,20	<u>4.43</u> 44,30	C113-1205-11А 15 км.
352	C113-1207 варіант 1	ерехідники діам. 108/89 мм	шт	2	<u>581.18</u> 1162,36	<u>568.99</u> 1137,98	<u>0.79</u> 1,58	<u>11.4</u> 22,80	15 км.
353	+C113-1229	ерехідники редукційні з поліетилену діам. 110/90 мм для зварювання Е труб "Встик"	шт	8	<u>1093.77</u> 8750,16	<u>1071.01</u> 8568,08	<u>1.31</u> 10,48	<u>21.45</u> 171,60	C113-1229 15 км.
354	+C113-1292 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 90 мм	шт	28	<u>194.64</u> 5449,92	<u>190.00</u> 5320,00	<u>0.82</u> 22,96	<u>3.82</u> 106,96	C113-1292 15 км.
355	&C113-1354-5	Труба монтажна д.20/12 К-201	м	44	<u>40.81</u> 1795,64	<u>39.9</u> 1755,60	<u>0.11</u> 4,84	<u>0.8</u> 35,20	C113-1354-5 15 км.
356	&C113-1354-6	Натяжна труба L=600 мм, К-276	шт	22	<u>487.88</u> 10733,36	<u>478.2</u> 10520,40	<u>0.11</u> 2,42	<u>9.57</u> 210,54	C113-1354-6 15 км.
357	+C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 М а), зовнішній діаметр 110x6,6 мм	м	385	<u>604.32</u> 232663,20	<u>591.59</u> 227762,15	<u>0.88</u> 338,80	<u>11.85</u> 4562,25	C113-1380 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
358	+C113-1439-1 варіант 1	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 110 мм	м	21,008	<u>303.01</u> 6365,63	<u>296.75</u> 6234,12	<u>0.32</u> 6,72	<u>5.94</u> 124,79	C113-1439-1 15 км.
359	+C113-1466-1 варіант 1	Коліно ВХ діам. 110/90	шт	10	<u>586.21</u> 5862,10	<u>574.60</u> 5746,00	<u>0.12</u> 1,20	<u>11.49</u> 114,90	C113-1466-1 15 км.
360	+C113-1478 варіант 1	Ревізія ВХ діам. 110 мм	шт	8	<u>790.28</u> 6322,24	<u>774.7</u> 6197,60	<u>0.08</u> 0,64	<u>15.5</u> 124,00	C113-1478 15 км.
361	C113-1489	Заглушка ВХ діам. 110 мм	шт	120	<u>51.03</u> 6123,60	<u>49.99</u> 5998,80	<u>0.04</u> 4,80	<u>1</u> 120,00	15 км.
362	&C113-1489-26	Заглушка до віконного відливу	шт	980	<u>30.64</u> 30027,20	<u>30.00</u> 29400,00	<u>0.04</u> 39,20	<u>0.6</u> 588,00	C113-1489-26 15 км.
363	+C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	800	<u>46.59</u> 37272,00	<u>45.64</u> 36512,00	<u>0.04</u> 32,00	<u>0.91</u> 728,00	15 км.
364	+C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	800	<u>66.95</u> 53560,00	<u>65.56</u> 52448,00	<u>0.08</u> 64,00	<u>1.31</u> 1048,00	15 км.
365	+C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	21	<u>95.91</u> 2014,11	<u>93.91</u> 1972,11	<u>0.12</u> 2,52	<u>1.88</u> 39,48	C113-1691 15 км.
366	+C113-1695 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 90x15 мм	м	24	<u>767.94</u> 18430,56	<u>752.06</u> 18049,44	<u>0.82</u> 19,68	<u>15.06</u> 361,44	C113-1695 15 км.
367	&C113-1699-5 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 16 д.20 мм	м	1240	<u>74.98</u> 92975,20	<u>73.39</u> 91003,60	<u>0.12</u> 148,80	<u>1.47</u> 1822,80	C113-1699-5 15 км.
368	&C113-1699-6	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.25 мм	м	14	<u>72.33</u> 1012,62	<u>70.79</u> 991,06	<u>0.12</u> 1,68	<u>1.42</u> 19,88	C113-1699-6 15 км.
369	&C113-1699-6 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 16 д.25 мм	м	614	<u>93.2</u> 57224,80	<u>91.25</u> 56027,50	<u>0.12</u> 73,68	<u>1.83</u> 1123,62	C113-1699-6 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
370	&C113-1699-7	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.32 мм	м	32	<u>110.16</u> 3525,12	<u>107.88</u> 3452,16	<u>0.12</u> 3,84	<u>2.16</u> 69,12	C113-1699-7 15 км.
371	&C113-1699-7 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN д. 32 мм	м	694	<u>124.15</u> 86160,10	<u>121.60</u> 84390,40	<u>0.12</u> 83,28	<u>2.43</u> 1686,42	C113-1699-7 15 км.
372	&C113-1699-8 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.40 мм	м	512	<u>160.14</u> 81991,68	<u>156.88</u> 80322,56	<u>0.12</u> 61,44	<u>3.14</u> 1607,68	C113-1699-8 15 км.
373	&C113-1699-9	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.50 мм	м	76	<u>263.32</u> 20012,32	<u>258.04</u> 19611,04	<u>0.12</u> 9,12	<u>5.16</u> 392,16	C113-1699-9 15 км.
374	&C113-1699-9 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.50 мм	м	340	<u>250.79</u> 85268,60	<u>245.75</u> 83555,00	<u>0.12</u> 40,80	<u>4.92</u> 1672,80	C113-1699-9 15 км.
375	&C113-1699-10	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.63 мм	м	88	<u>426.18</u> 37503,84	<u>417.7</u> 36757,60	<u>0.12</u> 10,56	<u>8.36</u> 735,68	C113-1699-10 15 км.
376	&C113-1699-10 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.63 мм	м	118	<u>405.88</u> 47893,84	<u>397.8</u> 46940,40	<u>0.12</u> 14,16	<u>7.96</u> 939,28	C113-1699-10 15 км.
377	&C113-1699-11	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" PN 20 д.75 мм	м	44	<u>748.72</u> 32943,68	<u>733.92</u> 32292,48	<u>0.12</u> 5,28	<u>14.68</u> 645,92	C113-1699-11 15 км.
378	&C113-1699-11 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.75 мм	м	134	<u>713.07</u> 95551,38	<u>698.97</u> 93661,98	<u>0.12</u> 16,08	<u>13.98</u> 1873,32	C113-1699-11 15 км.
379	&C113-1699-12 варіант 1	Труби поліпропіленові "STABI GLASS" д.90 мм	м	188	<u>1084.08</u> 203807,04	<u>1062.7</u> 199787,60	<u>0.12</u> 22,56	<u>21.26</u> 3996,88	C113-1699-12 15 км.
380	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2520	<u>6.61</u> 16657,20	<u>6.44</u> 16228,80	<u>0.04</u> 100,80	<u>0.13</u> 327,60	C113-1705 15 км.
381	+C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1050	<u>11.67</u> 12253,50	<u>11.40</u> 11970,00	<u>0.04</u> 42,00	<u>0.23</u> 241,50	C113-1706 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
382	+C113-1706 варіант 1	Куточок 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм х 3/4"	шт	80	<u>165.89</u> 13271,20	<u>162.60</u> 13008,00	<u>0.04</u> 3,20	<u>3.25</u> 260,00	C113-1706 15 км.
383	+C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	50	<u>10.81</u> 540,50	<u>10.56</u> 528,00	<u>0.04</u> 2,00	<u>0.21</u> 10,50	C113-1707 15 км.
384	+C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	38	<u>17.67</u> 671,46	<u>17.28</u> 656,64	<u>0.04</u> 1,52	<u>0.35</u> 13,30	C113-1708 15 км.
385	+C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	20	<u>78.7</u> 1574,00	<u>77.12</u> 1542,40	<u>0.04</u> 0,80	<u>1.54</u> 30,80	C113-1710 15 км.
386	+C113-1711	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	40	<u>171.07</u> 6842,80	<u>167.68</u> 6707,20	<u>0.04</u> 1,60	<u>3.35</u> 134,00	C113-1711 15 км.
387	&C113-1711-1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 90 мм	шт	40	<u>245.49</u> 9819,60	<u>240.64</u> 9625,60	<u>0.04</u> 1,60	<u>4.81</u> 192,40	C113-1711-1 15 км.
388	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	600	<u>9.74</u> 5844,00	<u>9.51</u> 5706,00	<u>0.04</u> 24,00	<u>0.19</u> 114,00	15 км.
389	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	400	<u>17.5</u> 7000,00	<u>17.12</u> 6848,00	<u>0.04</u> 16,00	<u>0.34</u> 136,00	15 км.
390	&C113-1733-1 варіант 1	Відвід	шт	26	<u>307.47</u> 7994,22	<u>301.40</u> 7836,40	<u>0.04</u> 1,04	<u>6.03</u> 156,78	15 км.
391	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	120	<u>17.77</u> 2132,40	<u>17.38</u> 2085,60	<u>0.04</u> 4,80	<u>0.35</u> 42,00	15 км.
392	&C113-1741-1	Трійник компресійний, д.50x50x50 мм	шт	1	<u>310.16</u> 310,16	<u>304.00</u> 304,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>6.08</u> 6,08	C113-1741-1 15 км.
393	&C113-1743-1- 2Ф	Трійник із поліпропілену діам. 63/90 мм	шт	10	<u>296.41</u> 2964,10	<u>290.56</u> 2905,60	<u>0.04</u> 0,40	<u>5.81</u> 58,10	C113-1743-1 15 км.
394	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	680	<u>18.83</u> 12804,40	<u>18.42</u> 12525,60	<u>0.04</u> 27,20	<u>0.37</u> 251,60	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
395	+C113-1752	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х20 мм	шт	22	<u>104.11</u> 2290,42	<u>101.99</u> 2243,78	<u>0.08</u> 1,76	<u>2.04</u> 44,88	C113-1752 15 км.
396	&C113-1761-2 варіант 1	Редукції / перехідник/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	3	<u>144.25</u> 432,75	<u>141.30</u> 423,90	<u>0.12</u> 0,36	<u>2.83</u> 8,49	15 км.
397	+C113-1790	ерехід редукційний /редукція/ діам. 75х63 мм	шт	10	<u>134.79</u> 1347,90	<u>132.03</u> 1320,30	<u>0.12</u> 1,20	<u>2.64</u> 26,40	C113-1790 15 км.
398	+C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	430	<u>7.05</u> 3031,50	<u>6.87</u> 2954,10	<u>0.04</u> 17,20	<u>0.14</u> 60,20	C113-1792 15 км.
399	+C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	365	<u>8.37</u> 3055,05	<u>8.17</u> 2982,05	<u>0.04</u> 14,60	<u>0.16</u> 58,40	C113-1793 15 км.
400	+C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	230	<u>12.69</u> 2918,70	<u>12.40</u> 2852,00	<u>0.04</u> 9,20	<u>0.25</u> 57,50	C113-1794 15 км.
401	+C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	160	<u>32.44</u> 5190,40	<u>31.76</u> 5081,60	<u>0.04</u> 6,40	<u>0.64</u> 102,40	C113-1795 15 км.
402	+C113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	122	<u>66.65</u> 8131,30	<u>65.30</u> 7966,60	<u>0.04</u> 4,88	<u>1.31</u> 159,82	C113-1796 15 км.
403	+C113-1797	Муфта діам. 63 мм	шт	30	<u>116.36</u> 3490,80	<u>114.04</u> 3421,20	<u>0.04</u> 1,20	<u>2.28</u> 68,40	C113-1797 15 км.
404	+C113-1798	Муфта діам. 75 мм	шт	60	<u>172.36</u> 10341,60	<u>168.94</u> 10136,40	<u>0.04</u> 2,40	<u>3.38</u> 202,80	C113-1798 15 км.
405	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25х3/4" мм	шт	80	<u>79.8</u> 6384,00	<u>78.20</u> 6256,00	<u>0.04</u> 3,20	<u>1.56</u> 124,80	15 км.
406	&C113-1815-3	Муфта перехідна д.40х32	шт	60	<u>16.36</u> 981,60	<u>16.00</u> 960,00	<u>0.04</u> 2,40	<u>0.32</u> 19,20	C113-1815-3 15 км.
407	&C113-1815-5	Муфта перехідна д.32х25	шт	70	<u>14.32</u> 1002,40	<u>14.00</u> 980,00	<u>0.04</u> 2,80	<u>0.28</u> 19,60	C113-1815-5 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
408	&C113-1815-6	Муфта перехідна д.25х20	шт	70	<u>13.3</u> 931,00	<u>13.00</u> 910,00	<u>0.04</u> 2,80	<u>0.26</u> 18,20	C113-1815-6 15 км.
409	&C113-1815-9	Муфта перехідна д.63х50	шт	10	<u>39.41</u> 394,10	<u>38.6</u> 386,00	<u>0.04</u> 0,40	<u>0.77</u> 7,70	C113-1815-9 15 км.
410	&C113-1815-10	Муфта перехідна д.50х40	шт	60	<u>22.48</u> 1348,80	<u>22.00</u> 1320,00	<u>0.04</u> 2,40	<u>0.44</u> 26,40	C113-1815-10 15 км.
411	&C113-1815-24 варіант 1	Муфта протипожежна д.40 мм	шт	103	<u>191.8</u> 19755,40	<u>188.00</u> 19364,00	<u>0.04</u> 4,12	<u>3.76</u> 387,28	15 км.
412	&C113-1815-60 варіант 1	Муфта протипожежна д.20 мм	шт	60	<u>156.1</u> 9366,00	<u>153.00</u> 9180,00	<u>0.04</u> 2,40	<u>3.06</u> 183,60	15 км.
413	&C113-1815-60 варіант 2	Муфта протипожежна д.25 мм	шт	20	<u>168.34</u> 3366,80	<u>165.00</u> 3300,00	<u>0.04</u> 0,80	<u>3.3</u> 66,00	15 км.
414	&C113-1815-60 варіант 3	Муфта протипожежна д.32 мм	шт	151	<u>177.52</u> 26805,52	<u>174.00</u> 26274,00	<u>0.04</u> 6,04	<u>3.48</u> 525,48	15 км.
415	&C113-1815-61 варіант 1	Муфта протипожежна д.50 мм	шт	50	<u>197.92</u> 9896,00	<u>194.00</u> 9700,00	<u>0.04</u> 2,00	<u>3.88</u> 194,00	15 км.
416	+C113-1862	Заглушка діам. 20 мм	шт	760	<u>6.67</u> 5069,20	<u>6.50</u> 4940,00	<u>0.04</u> 30,40	<u>0.13</u> 98,80	15 км.
417	C113-1866	Заглушка діам. 50 мм	шт	320	<u>56.76</u> 18163,20	<u>55.61</u> 17795,20	<u>0.04</u> 12,80	<u>1.11</u> 355,20	15 км.
418	&C113-1873-11В варіант 1	Кран діам. 15 мм	шт	66	<u>130.6</u> 8619,60	<u>128.00</u> 8448,00	<u>0.04</u> 2,64	<u>2.56</u> 168,96	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
419	&C113-1877-1	Відвід із поліпропілену діам. 50 мм	шт	80	<u>63.28</u> 5062,40	<u>62.00</u> 4960,00	<u>0.04</u> 3,20	<u>1.24</u> 99,20	C113-1877-1 15 км.
420	&C113-1923-9	З'єднання РЗ компресійне, д.63x50 мм	шт	3	<u>279.52</u> 838,56	<u>274.00</u> 822,00	<u>0.04</u> 0,12	<u>5.48</u> 16,44	C113-1923-9 15 км.
421	&C113-1923-10	З'єднання РЗ компресійне, д.50x50 мм	шт	3	<u>350.51</u> 1051,53	<u>343.60</u> 1030,80	<u>0.04</u> 0,12	<u>6.87</u> 20,61	C113-1923-10 15 км.
422	&C113-1923-11	З'єднання РЗ компресійне, д.100x100 мм	шт	5	<u>510.04</u> 2550,20	<u>500.00</u> 2500,00	<u>0.04</u> 0,20	<u>10</u> 50,00	C113-1923-11 15 км.
423	+C113-2124 варіант 1	Імпульсна трубка	м	2	<u>863.98</u> 1727,96	<u>847.00</u> 1694,00	<u>0.04</u> 0,08	<u>16.94</u> 33,88	15 км.
424	+C113-2127 варіант 1	Захисна трубка	м	3	<u>22.23</u> 66,69	<u>21.75</u> 65,25	<u>0.04</u> 0,12	<u>0.44</u> 1,32	15 км.
425	+C113-2128 варіант 1	Захисна трубка	м	0,3	<u>30.31</u> 9,09	<u>29.68</u> 8,90	<u>0.04</u> 0,01	<u>0.59</u> 0,18	15 км.
426	&C113-2129-25	Турбінний лічильник холодної води Sensus MeiStream 40/50 Ду 40	шт	1	<u>47284.3</u> 47284,30	<u>46356.75</u> 46356,75	<u>0.41</u> 0,41	<u>927.14</u> 927,14	C113-2129-25 15 км.
427	&C113-2129-25 варіант 1	Лічильник гарячої води Powogaz JS-130-16 ГВ Dn 40	шт	1	<u>17602.3</u> 17602,30	<u>17256.75</u> 17256,75	<u>0.41</u> 0,41	<u>345.14</u> 345,14	C113-2129-25 15 км.
428	&C113-2129-26	Модуль передачі імпульсів и даних HRI-Mei для лічильника води Sensus MeiStream Plus Ду 40	шт	1	<u>18827.53</u> 18827,53	<u>18457.95</u> 18457,95	<u>0.41</u> 0,41	<u>369.17</u> 369,17	C113-2129-26 15 км.
429	&C113-2129-26 варіант 1	ередавач імпульсів AT-MBUS-NE-03 Master	шт	2	<u>3470.46</u> 6940,92	<u>3402.00</u> 6804,00	<u>0.41</u> 0,82	<u>68.05</u> 136,10	C113-2129-26 15 км.
430	&C113-2145-1	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 89x13	м	3,8	<u>217.18</u> 825,28	<u>212.90</u> 809,02	<u>0.02</u> 0,08	<u>4.26</u> 16,18	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
431	&C113-2145-2	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 76x13	м	4,6	<u>176.74</u> 813,00	<u>173.25</u> 796,95	<u>0.02</u> 0,09	<u>3.47</u> 15,96	15 км.
432	&C113-2145-5	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 42x13	м	1	<u>161.18</u> 161,18	<u>158.00</u> 158,00	<u>0.02</u> 0,02	<u>3.16</u> 3,16	C113-2145-5 15 км.
433	&C113-2145-33-2X	Термоізоляція K-FLEX ST 35x19 мм	м	743	<u>189.5</u> 140798,50	<u>185.76</u> 138019,68	<u>0.02</u> 14,86	<u>3.72</u> 2763,96	C113-2145-33 15 км.
434	&C113-2145-34-2Ц	Термоізоляція K-FLEX ST 28x19 мм	м	374	<u>161.56</u> 60423,44	<u>158.37</u> 59230,38	<u>0.02</u> 7,48	<u>3.17</u> 1185,58	C113-2145-34 15 км.
435	&C113-2145-35	Термоізоляція K-FLEX ST 22x19 мм	м	1240	<u>131.04</u> 162489,60	<u>128.45</u> 159278,00	<u>0.02</u> 24,80	<u>2.57</u> 3186,80	C113-2145-35 15 км.
436	&C113-2145-51	Термоізоляція K-FLEX ST 48x30 мм	м	512	<u>179.59</u> 91950,08	<u>176.05</u> 90137,60	<u>0.02</u> 10,24	<u>3.52</u> 1802,24	C113-2145-51 15 км.
437	&C113-2145-52	Термоізоляція K-FLEX ST 54x30 мм	м	340	<u>218</u> 74120,00	<u>213.71</u> 72661,40	<u>0.02</u> 6,80	<u>4.27</u> 1451,80	C113-2145-52 15 км.
438	&C113-2145-52 варіант 1	Термоізоляція K-FLEX ST 54x20 мм	м	72	<u>218</u> 15696,00	<u>213.71</u> 15387,12	<u>0.02</u> 1,44	<u>4.27</u> 307,44	C113-2145-52 15 км.
439	&C113-2145-53	Термоізоляція K-FLEX ST 64x40 мм	м	118	<u>463.83</u> 54731,94	<u>454.72</u> 53656,96	<u>0.02</u> 2,36	<u>9.09</u> 1072,62	C113-2145-53 15 км.
440	&C113-2145-53 варіант 1	Термоізоляція K-FLEX ST 64x20 мм	м	64	<u>463.83</u> 29685,12	<u>454.72</u> 29102,08	<u>0.02</u> 1,28	<u>9.09</u> 581,76	C113-2145-53 15 км.
441	&C113-2145-54	Термоізоляція K-FLEX ST 76x50 мм	м	134	<u>815.1</u> 109223,40	<u>799.10</u> 107079,40	<u>0.02</u> 2,68	<u>15.98</u> 2141,32	C113-2145-54 15 км.
442	&C113-2145-54 варіант 1	Термоізоляція K-FLEX ST 76x20 мм	м	44	<u>815.1</u> 35864,40	<u>799.10</u> 35160,40	<u>0.02</u> 0,88	<u>15.98</u> 703,12	C113-2145-54 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
443	&C113-2145-55	Термоізоляція K-FLEX ST 90x50 мм	м	337	<u>975.75</u> 328827,75	<u>956.60</u> 322374,20	<u>0.02</u> 6,74	<u>19,13</u> 6446,81	C113-2145-55 15 км.
444	&C113-2145-60	Термоізоляція THERMAFLEX FRZ 108x13	м	13	<u>224.93</u> 2924,09	<u>220.50</u> 2866,50	<u>0.02</u> 0,26	<u>4,41</u> 57,33	C113-2145-60 15 км.
445	&C113-2149-8 варіант 1	Ізольююча труба товщина 5 мм, діаметр 25 мм	м	720	<u>64.53</u> 46461,60	<u>63.24</u> 45532,80	<u>0.02</u> 14,40	<u>1,27</u> 914,40	15 км.
446	&C113-2149-9 варіант 1	Ізольююча труба товщина 5 мм, діаметр 20 мм	м	720	<u>28.58</u> 20577,60	<u>28.00</u> 20160,00	<u>0.02</u> 14,40	<u>0,56</u> 403,20	15 км.
447	C113-2154	оліетиленові кульові крани діам. 20 мм	шт	1	<u>3292.76</u> 3292,76	<u>3228.16</u> 3228,16	<u>0.04</u> 0,04	<u>64,56</u> 64,56	15 км.
448	+C113-2154 варіант 1	Кран кульовий 3В 3/4" "метелик"	шт	80	<u>527.22</u> 42177,60	<u>516.84</u> 41347,20	<u>0.04</u> 3,20	<u>10,34</u> 827,20	15 км.
449	+C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	351	<u>86.6</u> 30396,60	<u>84.84</u> 29778,84	<u>0.06</u> 21,06	<u>1,7</u> 596,70	C113-2226 15 км.
450	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	80	<u>265.69</u> 21255,20	<u>260.40</u> 20832,00	<u>0.08</u> 6,40	<u>5,21</u> 416,80	15 км.
451	&C113-2227-72	ерехід сталевий концентричний 108/3,5 х 48/3,0 (100х40)	шт	2	<u>198.14</u> 396,28	<u>194.25</u> 388,50	<u>-</u> -	<u>3,89</u> 7,78	C113-2227-72
452	+C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	400	<u>26.52</u> 10608,00	<u>25.99</u> 10396,00	<u>0.01</u> 4,00	<u>0,52</u> 208,00	15 км.
453	+C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	200	<u>75.29</u> 15058,00	<u>73.80</u> 14760,00	<u>0.01</u> 2,00	<u>1,48</u> 296,00	15 км.
454	+C113-2240	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	40	<u>111.88</u> 4475,20	<u>109.68</u> 4387,20	<u>0.01</u> 0,40	<u>2,19</u> 87,60	15 км.
455	+C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	80	<u>45.69</u> 3655,20	<u>44.75</u> 3580,00	<u>0.04</u> 3,20	<u>0,9</u> 72,00	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
456	+C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	41	<u>253.62</u> 10398,42	<u>248.61</u> 10193,01	<u>0.04</u> 1,64	<u>4.97</u> 203,77	15 км.
457	+C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 87 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	160	<u>45.69</u> 7310,40	<u>44.75</u> 7160,00	<u>0.04</u> 6,40	<u>0.9</u> 144,00	15 км.
458	+C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	2	<u>253.62</u> 507,24	<u>248.61</u> 497,22	<u>0.04</u> 0,08	<u>4.97</u> 9,94	15 км.
459	+C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 87 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	120	<u>253.62</u> 30434,40	<u>248.61</u> 29833,20	<u>0.04</u> 4,80	<u>4.97</u> 596,40	15 км.
460	+C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	80	<u>65.68</u> 5254,40	<u>64.35</u> 5148,00	<u>0.04</u> 3,20	<u>1.29</u> 103,20	15 км.
461	+C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	8	<u>612.04</u> 4896,32	<u>600.00</u> 4800,00	<u>0.04</u> 0,32	<u>12</u> 96,00	C113-2291 15 км.
462	&C113-2296-85	Решітка вентиляційна ALTERAIR РГН () 1000х200 мм	шт	32	<u>1418.87</u> 45403,84	<u>1389.00</u> 44448,00	<u>2.05</u> 65,60	<u>27.82</u> 890,24	C113-2296-85 15 км.
463	&C114-4-У-8 варіант 1	лити теплоізоляційні із мінеральної вати товщиною 100 мм	м2	572	<u>402.34</u> 230138,48	<u>390.00</u> 223080,00	<u>4.45</u> 2545,40	<u>7.89</u> 4513,08	C114-4-У-8 15 км.
464	&C114-4-У-11	лити теплоізоляційні із мінеральної вати ТЕХНОФАС Техноніколь р=145 кг/м3 т. 120мм	м2	3252,1999	<u>639.92</u> 2081147,76	<u>624.00</u> 2029372,74	<u>3.37</u> 10959,91	<u>12.55</u> 40815,11	C114-4-У-11 15 км.
465	&C114-4-У-13	лити теплоізоляційні із мінеральної вати ТЕХНОФАС Техноніколь р=145 кг/м3 т.50мм	м2	48,504	<u>268.64</u> 13030,11	<u>260.00</u> 12611,04	<u>3.37</u> 163,46	<u>5.27</u> 255,61	C114-4-У-13 15 км.
466	&C114-7-68-1	іноскло товщиною 100 мм	м2	94	<u>2082.01</u> 195708,94	<u>1805.00</u> 169670,00	<u>236.19</u> 22201,86	<u>40.82</u> 3837,08	C114-7-68-1 15 км.
467	&C114-8-21-2Н	лити теплоізоляційні мінераловатні товщ. 30 мм	м2	1789,2184	<u>160.55</u> 287259,01	<u>156.00</u> 279118,07	<u>1.4</u> 2504,91	<u>3.15</u> 5636,03	C114-8-21-2Н 15 км.
468	&C114-8-21-2Н варіант 2	лити теплоізоляційні мінераловатні товщ. 30 мм	м2	256,3	<u>160.55</u> 41148,97	<u>156.00</u> 39982,80	<u>1.4</u> 358,82	<u>3.15</u> 807,35	C114-8-21-2Н 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
469	&C114-252-14-1 варіант 1	лити мінераловатні	м3	314,16	<u>2038.01</u> 640261,22	<u>1980.00</u> 622036,80	<u>18.05</u> 5670,59	<u>39,96</u> 12553,83	C114-252-14-1 15 км.
470	&C117-1-4	Злучник контрольний ТМ FS C-032	шт	22	<u>56.23</u> 1237,06	<u>54.9</u> 1207,80	<u>0.23</u> 5,06	<u>1,1</u> 24,20	C117-1-4 15 км.
471	&C121-120-10 варіант 1	Баластна система кріплень на плаский дах для фотомодулів	шт	102	<u>3243.41</u> 330827,82	<u>3176.00</u> 323952,00	<u>3.81</u> 388,62	<u>63,6</u> 6487,20	C121-120-10 15 км.
472	&C121-120-11 варіант 1	Витратні матеріали та комплектуючі	комплект	1	<u>96176.24</u> 96176,24	<u>94275.60</u> 94275,60	<u>14.83</u> 14,83	<u>1885.81</u> 1885,81	C121-120-11 15 км.
473	&C121-120-14 варіант 1	Таблички для МГН	комплект	3	<u>2927.4</u> 8782,20	<u>2870.00</u> 8610,00	<u>-</u> -	<u>57.4</u> 172,20	
474	+C121-241 варіант 1	Рама під блок системи опалення	шт	1	<u>12928.95</u> 12928,95	<u>12819.14</u> 12819,14	<u>13.56</u> 13,56	<u>96,25</u> 96,25	15 км.
475	C121-241 варіант 2	Рама під блок ГВ	шт	1	<u>5269.74</u> 5269,74	<u>5216.95</u> 5216,95	<u>13.56</u> 13,56	<u>39,23</u> 39,23	15 км.
476	&C121-382-2-1Л варіант 1	Зливи віконні	м	847,6	<u>342.55</u> 290345,38	<u>340.00</u> 288184,00	<u>-</u> -	<u>2,55</u> 2161,38	C121-382-2-1Л
477	&C121-687-37	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.20 мм	шт	796	<u>14.93</u> 11884,28	<u>14.71</u> 11709,16	<u>0.11</u> 87,56	<u>0,11</u> 87,56	C121-687-37 15 км.
478	&C121-687-38	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.25 мм	шт	440	<u>14.44</u> 6353,60	<u>14.22</u> 6256,80	<u>0.11</u> 48,40	<u>0,11</u> 48,40	C121-687-38 15 км.
479	&C121-687-39	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.32 мм	шт	400	<u>16.12</u> 6448,00	<u>15.89</u> 6356,00	<u>0.11</u> 44,00	<u>0,12</u> 48,00	C121-687-39 15 км.
480	&C121-687-52	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.40 мм	шт	300	<u>17.24</u> 5172,00	<u>17.00</u> 5100,00	<u>0.11</u> 33,00	<u>0,13</u> 39,00	C121-687-52 15 км.
481	&C121-687-53	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.50 мм	шт	350	<u>23.05</u> 8067,50	<u>22.77</u> 7969,50	<u>0.11</u> 38,50	<u>0,17</u> 59,50	C121-687-53 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
482	&C121-687-54	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.63 мм	шт	100	<u>28.09</u> 2809,00	<u>27.77</u> 2777,00	<u>0.11</u> 11,00	<u>0.21</u> 21,00	C121-687-54 15 км.
483	&C121-687-55	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.75 мм	шт	20	<u>41.4</u> 828,00	<u>40.98</u> 819,60	<u>0.11</u> 2,20	<u>0.31</u> 6,20	C121-687-55 15 км.
484	&C121-687-56	KAN-therm хомут одиночний з гумовим вкладишем д.90 мм	шт	200	<u>48.39</u> 9678,00	<u>47.92</u> 9584,00	<u>0.11</u> 22,00	<u>0.36</u> 72,00	C121-687-56 15 км.
485	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,006616	<u>86474.16</u> 572,11	<u>85617.93</u> 566,45	<u>212.5</u> 1,41	<u>643.73</u> 4,25	C121-756 15 км.
486	&C121-782-3	Металева конструкція козирька з ковкою і покриттям із полікарбонату	шт	4	<u>25381.44</u> 101525,76	<u>24980.00</u> 99920,00	<u>212.5</u> 850,00	<u>188.94</u> 755,76	C121-782-3 15 км.
487	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	7,349126	<u>74776.46</u> 549541,63	<u>74007.31</u> 543889,05	<u>212.5</u> 1561,69	<u>556.65</u> 4090,89	C121-783 15 км.
488	+C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0512384	<u>81462.28</u> 4174,00	<u>80643.36</u> 4132,04	<u>212.5</u> 10,89	<u>606.42</u> 31,07	15 км.
489	+C121-783 варіант 2	Металоконструкції індивідуальні	т	0,006	<u>98684.56</u> 592,11	<u>97737.44</u> 586,42	<u>212.5</u> 1,28	<u>734.62</u> 4,41	C121-783 15 км.
490	&C123-33-24	Блоки віконні металопластикові (комплектне постачання)	м2	3,19	<u>7440.51</u> 23735,23	<u>7288.25</u> 23249,52	<u>6.37</u> 20,32	<u>145.89</u> 465,39	C123-33-24 15 км.
491	&C123-179-13	Блоки дверні протипожежні	м2	11	<u>5508</u> 60588,00	<u>5400.00</u> 59400,00	<u>-</u> -	<u>108</u> 1188,00	C123-179-13
492	&C123-198-1-5	Блоки дверні ART-Line	шт	9	<u>9303.02</u> 83727,18	<u>9110.00</u> 81990,00	<u>10.61</u> 95,49	<u>182.41</u> 1641,69	C123-198-1-5 15 км.
493	&C123-198-1-5 варіант 2	Блоки дверні внутрішні	шт	110	<u>7260.72</u> 798679,20	<u>7108.11</u> 781892,10	<u>10.24</u> 1126,40	<u>142.37</u> 15660,70	C123-198-1-5 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
494	&C123-357-1	Наличники	м	29,12	<u>164.14</u> 4779,76	<u>160.85</u> 4683,95	<u>0.07</u> 2,04	<u>3.22</u> 93,77	10 км.
495	+C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,384	<u>377.51</u> 144,96	<u>367.00</u> 140,93	<u>3.11</u> 1,19	<u>7.4</u> 2,84	C123-514-Y 15 км.
496	C123-515-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	2,0172	<u>807.3</u> 1628,49	<u>787.18</u> 1587,90	<u>4.29</u> 8,65	<u>15.83</u> 31,94	15 км.
497	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,0437625	<u>8085.77</u> 353,85	<u>7791.22</u> 340,96	<u>136.01</u> 5,95	<u>158.54</u> 6,94	C123-521 15 км.
498	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0088	<u>91612.36</u> 806,19	<u>89642.97</u> 788,86	<u>173.07</u> 1,52	<u>1796.32</u> 15,81	C124-59 15 км.
499	&C124-61-1	Деталі закладні	кг	285,45	<u>63.42</u> 18103,24	<u>62.00</u> 17697,90	<u>0.18</u> 51,38	<u>1.24</u> 353,96	C124-61-1 15 км.
500	+C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,04	<u>29352</u> 1174,08	<u>28603.4</u> 1144,14	<u>173.07</u> 6,92	<u>575.53</u> 23,02	C124-64 15 км.
501	&C126-199-12	Блоки дверні з металопластику	м2	2,65	<u>6032.4</u> 15985,86	<u>5985.00</u> 15860,25	<u>2.49</u> 6,60	<u>44.91</u> 119,01	C126-199-12 15 км.
502	&C126-451-1	Двері з металопластику	м2	9	<u>9363.34</u> 84270,06	<u>9290.57</u> 83615,13	<u>3.07</u> 27,63	<u>69.7</u> 627,30	15 км.
503	&C126-1080-23	Блискавкоприймач з боковим кріпленням, 3 м, М-01/30	шт	8	<u>2777.88</u> 22223,04	<u>2756.00</u> 22048,00	<u>1.2</u> 9,60	<u>20.68</u> 165,44	C126-1080-23 15 км.
504	&C126-1301-58	лінтус стельовий.	мп	48,82	<u>144.36</u> 7047,66	<u>142.76</u> 6969,54	<u>0.53</u> 25,87	<u>1.07</u> 52,25	15 км.
505	+C130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,0234	<u>126826.57</u> 2967,74	<u>124100.00</u> 2903,94	<u>239.77</u> 5,61	<u>2486.8</u> 58,19	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
506	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	<u>57377.68</u> 0,57	<u>56012.86</u> 0,56	<u>239.77</u> -	<u>1125.05</u> 0,01	15 км.
507	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,05966	<u>126826.57</u> 7566,47	<u>124100.00</u> 7403,81	<u>239.77</u> 14,30	<u>2486.8</u> 148,36	C130-39 15 км.
508	+C130-39 варіант 2	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00128	<u>52723.23</u> 67,49	<u>51298.48</u> 65,66	<u>390.96</u> 0,50	<u>1033.79</u> 1,33	C130-39 30 км.
509	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,11786	<u>126826.57</u> 14947,78	<u>124100.00</u> 14626,43	<u>239.77</u> 28,26	<u>2486.8</u> 293,09	C130-40 15 км.
510	+C130-40 варіант 2	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,003	<u>32383.56</u> 97,15	<u>31508.82</u> 94,53	<u>239.77</u> 0,72	<u>634.97</u> 1,90	C130-40 15 км.
511	+C130-40 варіант 3	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00828	<u>46216.48</u> 382,67	<u>44919.31</u> 371,93	<u>390.96</u> 3,24	<u>906.21</u> 7,50	C130-40 30 км.
512	+C130-40 варіант 4	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,33838	<u>192004.57</u> 64970,51	<u>188000.00</u> 63615,44	<u>239.77</u> 81,13	<u>3764.8</u> 1273,94	C130-40 15 км.
513	+C130-40 варіант 5	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0028	<u>162563.94</u> 455,18	<u>158600.00</u> 444,08	<u>776.41</u> 2,17	<u>3187.53</u> 8,93	80 км.
514	&C130-59-23 варіант 3	Вентилятор (в комплекті)	шт	16	<u>26920.94</u> 430735,04	<u>25624.35</u> 409989,60	<u>768.73</u> 12299,68	<u>527.86</u> 8445,76	C130-59-23 3%
515	+C130-261 варіант 1	Грязьовики із сталевих електрозварних та водогазопровідних труб	шт	2	<u>1965.81</u> 3931,62	<u>1896.00</u> 3792,00	<u>31.26</u> 62,52	<u>38.55</u> 77,10	15 км.
516	&C130-466-14	Американка	шт	12	<u>59.35</u> 712,20	<u>58.10</u> 697,20	<u>0.09</u> 1,08	<u>1.16</u> 13,92	15 км.
517	+C130-496 варіант 1	Мийки сталеві	шт	48	<u>1726.11</u> 82853,28	<u>1690.9</u> 81163,20	<u>1.36</u> 65,28	<u>33.85</u> 1624,80	C130-496 15 км.
518	+C130-540 варіант 1	іддони душові	шт	1	<u>8323.35</u> 8323,35	<u>8155.14</u> 8155,14	<u>5.01</u> 5,01	<u>163.2</u> 163,20	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
519	+C130-541 варіант 1	іддони душові	шт	1	<u>27528,59</u> 27528,59	<u>27528,59</u> 27528,59	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
520	&C130-557-13-2 варіант 1	Радіатори сталеві панельні тип 22, Н=500мм, L=2600мм	шт	1	<u>10518,45</u> 10518,45	<u>10308,00</u> 10308,00	<u>4,21</u> 4,21	<u>206,24</u> 206,24	C130-557-80 15 км.
521	&C130-557-25	Радіатори сталеві панельні тип 22, Н=500мм, L=2000мм, 3760 Вт	шт	1	<u>8427,45</u> 8427,45	<u>8258,00</u> 8258,00	<u>4,21</u> 4,21	<u>165,24</u> 165,24	C130-557-25 15 км.
522	&C130-557-82	Радіатори сталеві панельні тип 33, Н=500мм, L=2000мм	шт	3	<u>12024,78</u> 36074,34	<u>11789,00</u> 35367,00	<u>-</u> -	<u>235,78</u> 707,34	C130-557-82
523	&C130-557-83	Радіатори сталеві панельні тип 33, Н=500мм, L=2300мм	шт	4	<u>13473,18</u> 53892,72	<u>13209,00</u> 52836,00	<u>-</u> -	<u>264,18</u> 1056,72	C130-557-83
524	&C130-615-1 варіант 1	Змішувач для душової	шт	1	<u>6290,84</u> 6290,84	<u>6166,67</u> 6166,67	<u>0,82</u> 0,82	<u>123,35</u> 123,35	15 км.
525	+C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	141	<u>1531,14</u> 215890,74	<u>1500,81</u> 211614,21	<u>0,31</u> 43,71	<u>30,02</u> 4232,82	C130-616 15 км.
526	&C130-616-1-К	Змішувач для умивальника	шт	1	<u>2153,82</u> 2153,82	<u>2111,33</u> 2111,33	<u>0,26</u> 0,26	<u>42,23</u> 42,23	15 км.
527	+C130-623 варіант 1	Душова лійка зі стійкою	комплект	1	<u>8514,94</u> 8514,94	<u>8347,56</u> 8347,56	<u>0,42</u> 0,42	<u>166,96</u> 166,96	15 км.
528	+C130-626 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	1	<u>3274,5</u> 3274,50	<u>3209,91</u> 3209,91	<u>0,38</u> 0,38	<u>64,21</u> 64,21	15 км.
529	+C130-635	Трапи Т-50 чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 260x140x110 мм	комплект	79	<u>2565,61</u> 202683,19	<u>2514,00</u> 198606,00	<u>1,3</u> 102,70	<u>50,31</u> 3974,49	C130-635 15 км.
530	&C130-638-27	Гофра до унітазу	шт	1	<u>250,74</u> 250,74	<u>244,73</u> 244,73	<u>1,09</u> 1,09	<u>4,92</u> 4,92	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
531	+С130-644 варіант 1	Умивальники	комплект	62	<u>2045.01</u> 126790,62	<u>2000.65</u> 124040,30	<u>4.26</u> 264,12	<u>40.1</u> 2486,20	С130-644 15 км.
532	+С130-644 варіант 2	Умивальник на ніжці	комплект	1	<u>4570.27</u> 4570,27	<u>4476.46</u> 4476,46	<u>4.2</u> 4,20	<u>89.61</u> 89,61	15 км.
533	&С130-644-1- 3Б	Умивальник в комплекті	комплект	1	<u>1805.6</u> 1805,60	<u>1766.00</u> 1766,00	<u>4.2</u> 4,20	<u>35.4</u> 35,40	15 км.
534	&С130-901-1-4	Унітаз "Компакт"	к-т	1	<u>5295.55</u> 5295,55	<u>5186.15</u> 5186,15	<u>5.57</u> 5,57	<u>103.83</u> 103,83	15 км.
535	&С130-901-2	Унітази в комплекті	шт	48	<u>3208.41</u> 154003,68	<u>3140.00</u> 150720,00	<u>5.5</u> 264,00	<u>62.91</u> 3019,68	С130-901-2 15 км.
536	+С130-906 варіант 1	Унітаз підвісний з інсталяцією	шт	1	<u>12696.57</u> 12696,57	<u>12442.12</u> 12442,12	<u>5.5</u> 5,50	<u>248.95</u> 248,95	15 км.
537	+С130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 М а [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	<u>251.85</u> 1007,40	<u>246.54</u> 986,16	<u>0.37</u> 1,48	<u>4.94</u> 19,76	С130-965 15 км.
538	+С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 М а [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>278.93</u> 1115,72	<u>273.01</u> 1092,04	<u>0.45</u> 1,80	<u>5.47</u> 21,88	С130-966 15 км.
539	+С130-966 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 М а [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>390.88</u> 1563,52	<u>382.78</u> 1531,12	<u>0.44</u> 1,76	<u>7.66</u> 30,64	С130-966 15 км.
540	+С130-967 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 М а [10 кгс/см2], діаметр 70 мм	шт	4	<u>259.38</u> 1037,52	<u>253.69</u> 1014,76	<u>0.6</u> 2,40	<u>5.09</u> 20,36	15 км.
541	+С130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 М а [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>286.24</u> 1144,96	<u>279.94</u> 1119,76	<u>0.69</u> 2,76	<u>5.61</u> 22,44	С130-968 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
542	+C130-969 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 М а [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	4	<u>347.53</u> 1390,12	<u>339.86</u> 1359,44	<u>0.86</u> 3,44	<u>6.81</u> 27,24	C130-969 15 км.
543	+C130-969 варіант 3	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 М а [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	18	<u>936.09</u> 16849,62	<u>916.89</u> 16504,02	<u>0.85</u> 15,30	<u>18.35</u> 330,30	C130-969 15 км.
544	+C130-981	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	1	<u>199.6</u> 199,60	<u>195.35</u> 195,35	<u>0.34</u> 0,34	<u>3.91</u> 3,91	15 км.
545	+C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	3	<u>316.49</u> 949,47	<u>309.85</u> 929,55	<u>0.43</u> 1,29	<u>6.21</u> 18,63	C130-982 15 км.
546	+C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	10	<u>313.03</u> 3130,30	<u>306.15</u> 3061,50	<u>0.74</u> 7,40	<u>6.14</u> 61,40	C130-984 15 км.
547	+C130-986 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	12	<u>1452.26</u> 17427,12	<u>1422.75</u> 17073,00	<u>1.03</u> 12,36	<u>28.48</u> 341,76	C130-986 15 км.
548	C130-1065	Фланці плоскі приварні із сталі 12Х18Н9Т, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	36	<u>944.3</u> 33994,80	<u>925.53</u> 33319,08	<u>0.25</u> 9,00	<u>18.52</u> 666,72	15 км.
549	+C130-1108 варіант 1	овітроводи з листової сталі	м2	63	<u>1674.77</u> 105510,51	<u>1640.80</u> 103370,40	<u>1.13</u> 71,19	<u>32.84</u> 2068,92	15 км.
550	&C130-1158-2	Термостатичний елемент RA 2920	шт	9	<u>816.17</u> 7345,53	<u>800.00</u> 7200,00	<u>0.17</u> 1,53	<u>16</u> 144,00	C130-1158-2 15 км.
551	+C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	2	<u>15.3</u> 30,60	<u>14.94</u> 29,88	<u>0.06</u> 0,12	<u>0.3</u> 0,60	C130-1159 30 км.
552	+C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	20	<u>116.97</u> 2339,40	<u>114.16</u> 2283,20	<u>0.52</u> 10,40	<u>2.29</u> 45,80	C130-1186 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
553	&C130-1187-10	Шланг гнучкий, діаметр 12 мм	шт	2	<u>218.09</u> 436,18	<u>213.68</u> 427,36	<u>0.13</u> 0,26	<u>4.28</u> 8,56	15 км.
554	+C142-10-2	Вода	м3	14,54888	<u>28.75</u> 418,28	<u>28.75</u> 418,28	- -	- -	C142-10-2
555	+C142-10-2 варіант 2	Вода	м3	37,5	<u>63.07</u> 2365,13	<u>63.07</u> 2365,13	- -	- -	C142-10-2
556	C142-10-3	Вода технічна	т	25,0005	<u>63.07</u> 1576,78	<u>63.07</u> 1576,78	- -	- -	
557	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,0546	<u>5511.5</u> 300,93	<u>5385.78</u> 294,06	<u>17.65</u> 0,96	<u>108.07</u> 5,91	C147-29 15 км.
558	C152-50	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,0101	<u>27546.92</u> 278,22	<u>26955.19</u> 272,25	<u>51.59</u> 0,52	<u>540.14</u> 5,45	15 км.
559	+C152-51	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3x2,5 мм2	1000м	0,21114	<u>39779.53</u> 8399,05	<u>38921.19</u> 8217,82	<u>78.35</u> 16,54	<u>779.99</u> 164,69	15 км.
560	+C152-52	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГ, число жил та переріз 3x4 мм2	1000м	0,06528	<u>68271.26</u> 4456,75	<u>66820.00</u> 4362,01	<u>112.61</u> 7,35	<u>1338.65</u> 87,39	15 км.
561	+C157-224 варіант 1	ровід 3x4 мм2	1000м	0,0255	<u>94660.99</u> 2413,86	<u>92701.70</u> 2363,89	<u>103.19</u> 2,63	<u>1856.1</u> 47,34	15 км.
562	+C157-302 варіант 1	ровід 3x1,5 мм2	1000м	0,032548	<u>37467.89</u> 1219,50	<u>36720.39</u> 1195,18	<u>12.84</u> 0,42	<u>734.66</u> 23,90	15 км.
563	+C157-304 варіант 1	ровід 3x2,5 мм2	1000м	0,058298	<u>52867.8</u> 3082,09	<u>51811.89</u> 3020,53	<u>19.29</u> 1,12	<u>1036.62</u> 60,44	15 км.
564	&C157-376-5 варіант 1	ровід сигнальний 4x0,66	м	20,2	<u>13.12</u> 265,02	<u>12.40</u> 250,48	<u>0.46</u> 9,29	<u>0.26</u> 5,25	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
565	&C171-827-1	Грунтовка раймер бітумна	т	0,2729	<u>87891.01</u> 23985,46	<u>86000.00</u> 23469,40	<u>167.66</u> 45,75	<u>1723.35</u> 470,31	C171-827-1 15 км.
566	&C171-3002-1	ластмасові хрестики для укладання плитки	шт	17032,595	<u>0.1</u> 1703,26	<u>0.1</u> 1703,26	- -	- -	C171-3002-1
567	&C172-1416-1	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,1988	<u>732.36</u> 145,59	<u>718.00</u> 142,74	- -	<u>14.36</u> 2,85	C172-1416-1
568	&C172-1417-1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3мм х 50мм	м	5754,9124	<u>29.58</u> 170230,31	<u>29.00</u> 166892,46	- -	<u>0.58</u> 3337,85	C172-1417-1
569	&C172-1417-1 варіант 2	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3мм х 50мм	м	19,3396	<u>29.58</u> 572,07	<u>29.00</u> 560,85	- -	<u>0.58</u> 11,22	C172-1417-1
570	&C172-1418-1	Кліпса монтажна	шт	42	<u>1.08</u> 45,36	<u>1.06</u> 44,52	- -	<u>0.02</u> 0,84	C172-1418-1
571	&C172-1419-1	Очищувач для клею	л	12,9146	<u>102</u> 1317,29	<u>100.00</u> 1291,46	- -	<u>2</u> 25,83	C172-1419-1
572	&C172-1419-1 варіант 2	Очищувач для клею	л	0,0434	<u>102</u> 4,43	<u>100.00</u> 4,34	- -	<u>2</u> 0,09	C172-1419-1
573	&C179-88-1	Матеріали рулонні покрівельні для нижніх шарів Техноніколь Бікроеласт Е 2,5	м2	676,7	<u>91.56</u> 61958,65	<u>88.52</u> 59901,48	<u>1.24</u> 839,11	<u>1.8</u> 1218,06	C179-88-1 15 км.
574	&C179-88-2	Матеріали рулонні покрівельні для верхніх шарів Техноніколь Біполь ЕК 4,0	м2	400,2	<u>95.32</u> 38147,06	<u>92.21</u> 36902,44	<u>1.24</u> 496,25	<u>1.87</u> 748,37	C179-88-2 15 км.
575	&C1110-15-11	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном ТМ FS Н-303	шт	40	<u>67.75</u> 2710,00	<u>66.42</u> 2656,80	- -	<u>1.33</u> 53,20	C1110-15-11
576	&C1110-15-12	Тримач дроту пластиковий з дюбелем ТМ FS Н-014	шт	204	<u>80.68</u> 16458,72	<u>79.10</u> 16136,40	- -	<u>1.58</u> 322,32	C1110-15-12
577	&C1110-15-13	Тримач дроту пластиковий з саморізом ТМ FS Н-015	шт	315	<u>63.9</u> 20128,50	<u>62.65</u> 19734,75	- -	<u>1.25</u> 393,75	C1110-15-13

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
578	C1110-16 варіант 1	Закладна конструкція під занурювальний датчик температури	т	0,06	<u>151033,38</u> 9062,00	<u>147832,17</u> 8869,93	<u>239,77</u> 14,39	<u>2961,44</u> 177,68	15 км.
579	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0009072	<u>35681,99</u> 32,37	<u>34768,26</u> 31,54	<u>214,08</u> 0,19	<u>699,65</u> 0,64	C1110-111 15 км.
580	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,004	<u>45461,75</u> 181,85	<u>44397,27</u> 177,59	<u>173,07</u> 0,69	<u>891,41</u> 3,57	15 км.
581	+C1110-177 варіант 1	Втулки ущільнювальні	шт	11,32	<u>18,85</u> 213,38	<u>18,46</u> 208,97	<u>0,02</u> 0,23	<u>0,37</u> 4,18	15 км.
582	C1113-2	Ацетон технічний, вищий сорт	т	0,0000035	<u>45196,71</u> 0,16	<u>43927,48</u> 0,15	<u>383,02</u> -	<u>886,21</u> 0,01	15 км.
583	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,01303096	<u>190633,58</u> 2484,14	<u>186571,77</u> 2431,21	<u>323,9</u> 4,22	<u>3737,91</u> 48,71	C1113-21 15 км.
584	+C1113-21 варіант 2	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0009	<u>104361,53</u> 93,93	<u>101719,60</u> 91,55	<u>595,63</u> 0,54	<u>2046,3</u> 1,84	C1113-21 30 км.
585	&C1113-32-11	Гідроізоляційна суміш ANSERGLOB WSR 56	кг	3509,8	<u>48,21</u> 169207,46	<u>47,00</u> 164960,60	<u>0,26</u> 912,55	<u>0,95</u> 3334,31	C1113-32-11 15 км.
586	&C1113-32-11 варіант 1	Гідроізоляційна суміш	кг	427,68	<u>48,21</u> 20618,45	<u>47,00</u> 20100,96	<u>0,26</u> 111,20	<u>0,95</u> 406,29	C1113-32-11 15 км.
587	&C1113-32-12	Шпаклівка фінішна ANSERGLOB BCT 25	кг	50,8	<u>8,65</u> 439,42	<u>8,22</u> 417,58	<u>0,26</u> 13,21	<u>0,17</u> 8,63	C1113-32-12 15 км.
588	C1113-34	Ґрунтовка ХС-010 хімстійка червоно-коричнева	т	0,001562	<u>122320,21</u> 191,06	<u>119597,87</u> 186,81	<u>323,9</u> 0,51	<u>2398,44</u> 3,74	C1113-34 15 км.
589	+C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00392	<u>77654,64</u> 304,41	<u>75784,97</u> 297,08	<u>347,03</u> 1,36	<u>1522,64</u> 5,97	C1113-74 15 км.
590	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,00183	<u>28568,31</u> 52,28	<u>27748,52</u> 50,78	<u>259,63</u> 0,48	<u>560,16</u> 1,02	C1113-77 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
591	+C1113-77 варіант 2	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,00028	<u>28790.49</u> 8,06	<u>27748.52</u> 7,77	<u>477.45</u> 0,13	<u>564.52</u> 0,16	C1113-77 30 км.
592	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00232	<u>42401.22</u> 98,37	<u>41245.92</u> 95,69	<u>323.9</u> 0,75	<u>831.4</u> 1,93	C1113-79 15 км.
593	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,001024	<u>63432.17</u> 64,95	<u>61864.50</u> 63,35	<u>323.9</u> 0,33	<u>1243.77</u> 1,27	C1113-156 15 км.
594	C1113-246	Емаль антикорозійна Ф-115 сіра	т	0,000504	<u>126810.44</u> 63,91	<u>124000.06</u> 62,50	<u>323.9</u> 0,16	<u>2486.48</u> 1,25	C1113-246 15 км.
595	+C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна Ф-115 сіра	т	0,00002	<u>54457.24</u> 1,09	<u>53065.55</u> 1,06	<u>323.9</u> 0,01	<u>1067.79</u> 0,02	C1113-246 15 км.
596	+C1113-246 варіант 3	Емаль антикорозійна Ф-115 сіра	т	0,00004	<u>161490.38</u> 6,46	<u>158000.00</u> 6,32	<u>323.9</u> 0,01	<u>3166.48</u> 0,13	C1113-246 15 км.
597	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	1,675	<u>3375.76</u> 5654,40	<u>3001.10</u> 5026,84	<u>308.47</u> 516,69	<u>66.19</u> 110,87	C1113-266 15 км.
598	&C1415-7931- 19 варіант 1	Кімнатний датчик (CO2, температура, вологість)	шт	10	<u>18786.36</u> 187863,60	<u>18418.00</u> 184180,00	<u>-</u> -	<u>368.36</u> 3683,60	C1415-7931-19
599	&C1415-7931- 20	Накладний датчик температури	шт	5	<u>233.75</u> 1168,75	<u>229.17</u> 1145,85	<u>-</u> -	<u>4.58</u> 22,90	C1415-7931-20
600	&C1415-7931- 21	Зовнішній датчик температури	шт	1	<u>233.75</u> 233,75	<u>229.17</u> 229,17	<u>-</u> -	<u>4.58</u> 4,58	C1415-7931-21
601	&C1415-7931- 22	Датчик затоплення	шт	1	<u>850.01</u> 850,01	<u>833.34</u> 833,34	<u>-</u> -	<u>16.67</u> 16,67	C1415-7931-22
602	&C1415-7976- 2	лити днищ, круглі із бетону В22,5, Н-10	шт	1	<u>1896.72</u> 1896,72	<u>1794.65</u> 1794,65	<u>64.88</u> 64,88	<u>37.19</u> 37,19	C1415-7976-2 15 км.
603	&C1415-7976- 3	лити днищ, круглі із бетону В22,5, Н-15	шт	4	<u>3173.59</u> 12694,36	<u>2974.40</u> 11897,60	<u>136.96</u> 547,84	<u>62.23</u> 248,92	C1415-7976-3 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
604	&C1415-7976-43	лита перекриття 2 15-1	шт	4	<u>4075.96</u> 16303,84	<u>3898.00</u> 15592,00	<u>98.04</u> 392,16	<u>79.92</u> 319,68	C1415-7976-43 15 км.
605	&C1415-7976-45	лита перекриття 10-1	шт	1	<u>1852.61</u> 1852,61	<u>1794.65</u> 1794,65	<u>21.63</u> 21,63	<u>36.33</u> 36,33	C1415-7976-45 15 км.
606	&C1415-8014-1	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1000 мм, КС 10-9	шт	2	<u>1838.55</u> 3677,10	<u>1716.00</u> 3432,00	<u>86.5</u> 173,00	<u>36.05</u> 72,10	C1415-8014-1 15 км.
607	&C1415-8014-2	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 700 мм, КС 7-3	шт	1	<u>1434.63</u> 1434,63	<u>1320.00</u> 1320,00	<u>86.5</u> 86,50	<u>28.13</u> 28,13	C1415-8014-2 15 км.
608	&C1415-8014-5	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-6	шт	2	<u>1996.67</u> 3993,34	<u>1800.00</u> 3600,00	<u>157.52</u> 315,04	<u>39.15</u> 78,30	C1415-8014-5 15 км.
609	&C1415-8014-8	Кільце опорне КО-6	шт	5	<u>762.01</u> 3810,05	<u>724.00</u> 3620,00	<u>23.07</u> 115,35	<u>14.94</u> 74,70	C1415-8014-8 15 км.
610	&C1415-8014-40	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, внутрішній діаметр 1500 мм, КС 15-9	шт	6	<u>4142.6</u> 24855,60	<u>3917.20</u> 23503,20	<u>144.17</u> 865,02	<u>81.23</u> 487,38	C1415-8014-40 15 км.
611	&C1415-8098-3 варіант 1	Воронка водостічна	комплект	4	<u>3748.55</u> 14994,20	<u>3674.00</u> 14696,00	<u>1.05</u> 4,20	<u>73.5</u> 294,00	C1415-8098-3 15 км.
612	+C1421-9455-3	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	22,86	<u>1462.16</u> 33424,98	<u>786.00</u> 17967,96	<u>647.49</u> 14801,62	<u>28.67</u> 655,40	30 км.
613	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,02402	<u>998.86</u> 23,99	<u>616.00</u> 14,80	<u>363.27</u> 8,73	<u>19.59</u> 0,46	15 км.
614	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	3,35384	<u>998.86</u> 3350,02	<u>616.00</u> 2065,97	<u>363.27</u> 1218,35	<u>19.59</u> 65,70	C1421-9471 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
615	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	4,905	<u>804.88</u> 3947,94	<u>450.05</u> 2207,50	<u>339.05</u> 1663,04	<u>15.78</u> 77,40	C1421-9474 15 км.
616	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	4,755	<u>1014.87</u> 4825,71	<u>655.92</u> 3118,90	<u>339.05</u> 1612,18	<u>19.9</u> 94,63	C1421-9476 15 км.
617	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	36,46	<u>979.8</u> 35723,51	<u>621.54</u> 22661,35	<u>339.05</u> 12361,76	<u>19.21</u> 700,40	C1421-9478 15 км.
618	+C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	2,507	<u>854.29</u> 2141,71	<u>450.05</u> 1128,28	<u>387.49</u> 971,44	<u>16.75</u> 41,99	C1421-9479-1 15 км.
619	+C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	5,014	<u>854.29</u> 4283,41	<u>450.05</u> 2256,55	<u>387.49</u> 1942,87	<u>16.75</u> 83,99	C1421-9479-2 15 км.
620	&C1421-9551-3	ісок	т	264	<u>601.47</u> 158788,08	<u>392.00</u> 103488,00	<u>197.68</u> 52187,52	<u>11.79</u> 3112,56	C1421-9551-3 15 км.
621	+C1421-9552 варіант 1	ісок природний, збагачений	м3	0,3255	<u>753.63</u> 245,31	<u>442.33</u> 143,98	<u>296.52</u> 96,52	<u>14.78</u> 4,81	Ціна середня - Регіон Захід- станом на 01.01. 2024р. 15 км.
622	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,1773	<u>4999.22</u> 886,36	<u>4718.40</u> 836,57	<u>182.8</u> 32,41	<u>98.02</u> 17,38	C1421-9837 15 км.
623	&C1421-10419-4	Бордюр БР 100.20.8	шт	65	<u>178.5</u> 11602,50	<u>175.00</u> 11375,00	<u>-</u> -	<u>3.5</u> 227,50	C1421-10419-4
624	+C1421-10634	ісок природний, рядовий	м3	33,1133	<u>807.12</u> 26726,41	<u>475.00</u> 15728,82	<u>316.29</u> 10473,41	<u>15.83</u> 524,18	C1421-10634 15 км.
625	+C1421-10634 варіант 1	ісок природний, рядовий	м3	200,285	<u>962.36</u> 192746,27	<u>627.20</u> 125618,75	<u>316.29</u> 63348,14	<u>18.87</u> 3779,38	C1421-10634 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
626	+C1421-10634 варіант 4	ісок природний, рядовий	м3	5,8275	<u>832.76</u> 4852,91	<u>500.14</u> 2914,57	<u>316.29</u> 1843,18	<u>16.33</u> 95,16	Ціна середня - Регіон Захід- станом на 01.01. 2024р. 15 км.
627	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,72102	<u>4523.3</u> 3261,39	<u>3800.00</u> 2739,88	<u>634.61</u> 457,57	<u>88.69</u> 63,94	C1422-10936 15 км.
628	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,026767	<u>10354.82</u> 277,17	<u>9517.17</u> 254,75	<u>634.61</u> 16,99	<u>203.04</u> 5,43	15 км.
629	+C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	0,375	<u>7787.3</u> 2920,24	<u>7000.00</u> 2625,00	<u>634.61</u> 237,98	<u>152.69</u> 57,26	C1422-10937 15 км.
630	+C1423-11220	Гравій керамзитовий фракції 20-40 мм, марка М400	м3	31,46	<u>3844.41</u> 120945,14	<u>3666.67</u> 115353,44	<u>102.36</u> 3220,25	<u>75.38</u> 2371,45	C1423-11220 15 км.
631	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,48876	<u>2150.51</u> 7502,61	<u>1675.21</u> 5844,41	<u>433.13</u> 1511,09	<u>42.17</u> 147,11	C1424-11598 15 км.
632	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,065	<u>1988.83</u> 129,27	<u>1516.7</u> 98,59	<u>433.13</u> 28,15	<u>39</u> 2,53	C1424-11599 15 км.
633	+C1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,32897	<u>2828.59</u> 930,52	<u>2340.00</u> 769,79	<u>433.13</u> 142,49	<u>55.46</u> 18,24	C1424-11599 15 км.
634	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,835	<u>2387.31</u> 9155,33	<u>1907.37</u> 7314,76	<u>433.13</u> 1661,05	<u>46.81</u> 179,52	C1424-11600 15 км.
635	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	17,192	<u>1945.22</u> 33442,22	<u>1473.95</u> 25340,15	<u>433.13</u> 7446,37	<u>38.14</u> 655,70	C1424-11610 15 км.
636	+C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	1,02336	<u>2269.3</u> 2322,31	<u>1791.67</u> 1833,52	<u>433.13</u> 443,25	<u>44.5</u> 45,54	C1424-11631 15 км.
637	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0561	<u>1957.38</u> 109,81	<u>1521.97</u> 85,38	<u>397.03</u> 22,27	<u>38.38</u> 2,16	C1425-11681 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
638	+C1425-11681 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0002	<u>1194.96</u> 0,24	<u>774.5</u> 0,15	<u>397.03</u> 0,08	<u>23.43</u> 0,01	C1425-11681 15 км.
639	+C1425-11681 варіант 3	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0199	<u>1936.22</u> 38,53	<u>1501.22</u> 29,87	<u>397.03</u> 7,90	<u>37.97</u> 0,76	15 км.
640	+C1425-11681 варіант 4	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0001	<u>2203.29</u> 0,22	<u>1434.40</u> 0,14	<u>725.69</u> 0,07	<u>43.2</u> 0,01	30 км.
641	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	8,1078	<u>2332.77</u> 18913,63	<u>1890.00</u> 15323,74	<u>397.03</u> 3219,04	<u>45.74</u> 370,85	C1425-11683 15 км.
642	+C1425-11683 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	5,304	<u>1398.25</u> 7416,32	<u>973.8</u> 5165,04	<u>397.03</u> 2105,85	<u>27.42</u> 145,43	C1425-11683 15 км.
643	+C1425-11683 варіант 4	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1701	<u>2028.47</u> 345,04	<u>1591.67</u> 270,74	<u>397.03</u> 67,53	<u>39.77</u> 6,77	C1425-11683 15 км.
644	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,155	<u>1560.7</u> 1802,61	<u>1133.07</u> 1308,70	<u>397.03</u> 458,57	<u>30.6</u> 35,34	C1425-11684 15 км.
645	+C1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	0,70895	<u>1673.35</u> 1186,32	<u>1243.51</u> 881,59	<u>397.03</u> 281,47	<u>32.81</u> 23,26	C1425-11685 15 км.
646	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,480213	<u>1494</u> 717,44	<u>1067.68</u> 512,71	<u>397.03</u> 190,66	<u>29.29</u> 14,07	C1425-11688 15 км.
647	+C1425-11688 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,80603	<u>2242.46</u> 1807,49	<u>1801.46</u> 1452,03	<u>397.03</u> 320,02	<u>43.97</u> 35,44	15 км.
648	+C1425-11696- 2	Розчин азбоцементний	м3	0,00265	<u>3013.45</u> 7,99	<u>2202.18</u> 5,84	<u>752.18</u> 1,99	<u>59.09</u> 0,16	C1425-11696-2 30 км.
649	+C1425-11696- 2 варіант 1	Розчин азбоцементний	м3	0,0055	<u>2409.16</u> 13,25	<u>1964.89</u> 10,81	<u>397.03</u> 2,18	<u>47.24</u> 0,26	C1425-11696-2 15 км.
650	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,264	<u>2708.16</u> 714,95	<u>1929.37</u> 509,35	<u>725.69</u> 191,58	<u>53.1</u> 14,02	C1425-11702 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
651	&C1426-11-11	Блоки стінові пінобетонні	м3	2,3681	<u>5015.51</u> 11877,23	<u>4758.58</u> 11268,79	<u>158.59</u> 375,56	<u>98.34</u> 232,88	15 км.
652	&C1426-11736-1	Упор бетонний 0,2 м3	шт	3	<u>829.11</u> 2487,33	<u>700.00</u> 2100,00	<u>112.85</u> 338,55	<u>16.26</u> 48,78	C1426-11736-1 15 км.
653	+C1426-11789 варіант 1	лити бетонні тротуарні фігурні	м2	21,21	<u>324.13</u> 6874,80	<u>285.00</u> 6044,85	<u>32.77</u> 695,05	<u>6.36</u> 134,90	C1426-11789 15 км.
654	+C1426-11789 варіант 2	лити бетонні тротуарні фігурні	м2	151,5	<u>912.98</u> 138316,47	<u>862.31</u> 130639,97	<u>32.77</u> 4964,66	<u>17.9</u> 2711,84	15 км.
655	+C1426-11789 варіант 6	лити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм,	м2	106,05	<u>278.23</u> 29506,29	<u>240.00</u> 25452,00	<u>32.77</u> 3475,26	<u>5.46</u> 579,03	15 км.
656	&C1512-1-106 варіант 1	Коробка розподільча	шт	13	<u>93.75</u> 1218,75	<u>91.90</u> 1194,70	<u>0.01</u> 0,13	<u>1.84</u> 23,92	15 км.
657	&C1512-1435-1	Розетка штепсельна	шт	8	<u>180.64</u> 1445,12	<u>177.09</u> 1416,72	<u>0.01</u> 0,08	<u>3.54</u> 28,32	15 км.
658	&C1514-1-3 варіант 1	Щит розподільчий на 24модулі	шт	2	<u>5043.32</u> 10086,64	<u>4943.76</u> 9887,52	<u>0.67</u> 1,34	<u>98.89</u> 197,78	15 км.
659	&C1514-1-22	Корпус для контрольного фасадного з'єднання К-682	шт	22	<u>814.98</u> 17929,56	<u>799.00</u> 17578,00	<u>-</u> -	<u>15.98</u> 351,56	C1514-1-22
660	&C1514-5-11	Щит збору та передачі даних (BASE-R) з перетворювачами інтерфейсів	комплект	1	<u>31926</u> 31926,00	<u>31300.00</u> 31300,00	<u>-</u> -	<u>626</u> 626,00	C1514-5-11
661	&C1514-22	Щиток	шт	2	<u>14007.11</u> 28014,22	<u>13731.55</u> 27463,10	<u>0.91</u> 1,82	<u>274.65</u> 549,30	15 км.
662	&C1530-149-2	Американка, діаметр 40 мм	шт	56	<u>183.62</u> 10282,72	<u>180.00</u> 10080,00	<u>0.02</u> 1,12	<u>3.6</u> 201,60	C1530-149-2 15 км.
663	&C1530-149-4	Американка пряма, діаметр 32 мм	шт	32	<u>122.42</u> 3917,44	<u>120.00</u> 3840,00	<u>0.02</u> 0,64	<u>2.4</u> 76,80	C1530-149-4 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
664	&C1530-149-5	Американка чавунна, діаметр 25 мм НВ	шт	20	<u>102.02</u> 2040,40	<u>100.00</u> 2000,00	<u>0.02</u> 0,40	<u>2</u> 40,00	C1530-149-5 15 км.
665	&C1530-149-15	Розбірне з'єднання пряме (американка) 1"	шт	18	<u>581.57</u> 10468,26	<u>570.15</u> 10262,70	<u>0.02</u> 0,36	<u>11.4</u> 205,20	C1530-149-15 15 км.
666	&C1530-149-16	Розбірне з'єднання пряме (американка) 3/4"	шт	8	<u>428.42</u> 3427,36	<u>420.00</u> 3360,00	<u>0.02</u> 0,16	<u>8.4</u> 67,20	C1530-149-16 15 км.
667	+C1534-12 варіант 1	Коліно під кутом 90 град. із сталі, діаметр 65 мм	шт	2	<u>87.2</u> 174,40	<u>85.27</u> 170,54	<u>0.22</u> 0,44	<u>1.71</u> 3,42	15 км.
668	+C1534-15 варіант 1	Коліно під кутом 90 град. із сталі марки 20, діаметр 80 мм	шт	17	<u>117.05</u> 1989,85	<u>114.44</u> 1945,48	<u>0.31</u> 5,27	<u>2.3</u> 39,10	15 км.
669	+C1534-18	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 М а [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	4	<u>167.6</u> 670,40	<u>163.76</u> 655,04	<u>0.55</u> 2,20	<u>3.29</u> 13,16	C1534-18 15 км.
670	+C1534-138	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 4 мм	шт	1	<u>224.41</u> 224,41	<u>219.86</u> 219,86	<u>0.15</u> 0,15	<u>4.4</u> 4,40	C1534-138 15 км.
671	+C1534-143 варіант 1	Трійники, діаметр 80 мм	шт	2	<u>330.07</u> 660,14	<u>323.03</u> 646,06	<u>0.57</u> 1,14	<u>6.47</u> 12,94	15 км.
672	+C1534-143 варіант 2	Трійники, діаметр 80/65 мм	шт	2	<u>330.07</u> 660,14	<u>323.03</u> 646,06	<u>0.57</u> 1,14	<u>6.47</u> 12,94	15 км.
673	+C1534-145	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	3	<u>394.24</u> 1182,72	<u>385.80</u> 1157,40	<u>0.71</u> 2,13	<u>7.73</u> 23,19	C1534-145 15 км.
674	+C1534-262 варіант 1	ерехід, діаметр 70x32 мм	шт	2	<u>103.07</u> 206,14	<u>100.98</u> 201,96	<u>0.07</u> 0,14	<u>2.02</u> 4,04	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
675	+C1534-270 варіант 1	ерехід, діаметр 80x40 мм	шт	2	<u>110</u> 220,00	<u>107,71</u> 215,42	<u>0,13</u> 0,26	<u>2,16</u> 4,32	15 км.
676	+C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,12372	<u>595.18</u> 73,64	<u>577.86</u> 71,49	<u>5.65</u> 0,70	<u>11,67</u> 1,45	C1537-97 15 км.
677	+C1541-64 варіант 2	рокладки з пароніту, марка МБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,008	<u>4095.08</u> 32,76	<u>4000.83</u> 32,01	<u>13.95</u> 0,11	<u>80,3</u> 0,64	C1541-64 30 км.
678	C1541-67-1	рокладки з пароніту, марка МБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,07	<u>3538.61</u> 247,70	<u>3447.82</u> 241,35	<u>21.41</u> 1,50	<u>69,38</u> 4,85	C1541-67-1 15 км.
679	C1541-67-2	рокладки з пароніту, марка МБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,03	<u>12153.3</u> 364,60	<u>11872.18</u> 356,17	<u>42.82</u> 1,28	<u>238,3</u> 7,15	C1541-67-2 15 км.
680	+C1541-67-2 варіант 2	рокладки з пароніту, марка МБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,008	<u>8798.11</u> 70,38	<u>8555.79</u> 68,45	<u>69.81</u> 0,56	<u>172,51</u> 1,37	C1541-67-2 30 км.
681	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭ Л, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,112	<u>1035.11</u> 115,93	<u>1014.39</u> 113,61	<u>0.42</u> 0,05	<u>20,3</u> 2,27	15 км.
682	+C1544-92	Стрічка ізоляційна " ара"	кг	0,5962	<u>201.11</u> 119,90	<u>196.74</u> 117,30	<u>0.43</u> 0,26	<u>3,94</u> 2,34	C1544-92 15 км.
683	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,2228	<u>187.51</u> 41,78	<u>183.76</u> 40,94	<u>0.07</u> 0,02	<u>3,68</u> 0,82	C1545-4 15 км.
684	C1545-8	Бобишки	шт	8	<u>170.54</u> 1364,32	<u>167.06</u> 1336,48	<u>0.14</u> 1,12	<u>3,34</u> 26,72	15 км.
685	+C1545-8 варіант 1	Бобишка для біметалевих термометрів	шт	8	<u>175.09</u> 1400,72	<u>171.52</u> 1372,16	<u>0.14</u> 1,12	<u>3,43</u> 27,44	15 км.
686	&C1545-13-4 варіант 1	Куточок для підключення змішувача 20x1/2"	шт	680	<u>94.74</u> 64423,20	<u>92.88</u> 63158,40	<u>-</u> -	<u>1.86</u> 1264,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
687	&C1545-13-4 варіант 2	Комплект для підключення змішувача	шт	80	<u>171.51</u> 13720,80	<u>168.15</u> 13452,00	<u>-</u> -	<u>3.36</u> 268,80	
688	&C1545-18-33 варіант 1	Гнучка вставка д.80 мм	шт	2	<u>4508.67</u> 9017,34	<u>4420.00</u> 8840,00	<u>0.26</u> 0,52	<u>88.41</u> 176,82	15 км.
689	&C1545-19-1- Н	Буртова втулка д.100 мм	шт	7	<u>407.89</u> 2855,23	<u>399.88</u> 2799,16	<u>0.01</u> 0,07	<u>8</u> 56,00	C1545-19-1 15 км.
690	&C1545-19-2	Буртова втулка д.63 мм	шт	2	<u>313.76</u> 627,52	<u>307.60</u> 615,20	<u>0.01</u> 0,02	<u>6.15</u> 12,30	C1545-19-2 15 км.
691	+C1545-30	Гайка встановлювальна заземлювальна К483	100шт	0,0858	<u>243.6</u> 20,90	<u>238.32</u> 20,45	<u>0.5</u> 0,04	<u>4.78</u> 0,41	C1545-30 15 км.
692	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,1001	<u>619.15</u> 61,98	<u>606.82</u> 60,74	<u>0.19</u> 0,02	<u>12.14</u> 1,22	C1545-42 15 км.
693	+C1545-42 варіант 1	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0572	<u>468.33</u> 26,79	<u>458.96</u> 26,25	<u>0.19</u> 0,01	<u>9.18</u> 0,53	15 км.
694	&C1545-42-1- 3Г	Дюбелі 6x40 в комплекті	шт	327,9727	<u>0.82</u> 268,94	<u>0.61</u> 200,06	<u>0.19</u> 62,31	<u>0.02</u> 6,57	C1545-42-1 15 км.
695	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,10824	<u>637.62</u> 69,02	<u>624.86</u> 67,63	<u>0.26</u> 0,03	<u>12.5</u> 1,36	C1545-43 15 км.
696	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГ Ш 4,5x50 мм	100шт	0,0924	<u>1397.11</u> 129,09	<u>1369.52</u> 126,54	<u>0.2</u> 0,02	<u>27.39</u> 2,53	C1545-44 15 км.
697	+C1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГ Ш 4,5x50 мм	100шт	0,0953	<u>1056.73</u> 100,71	<u>1035.82</u> 98,71	<u>0.19</u> 0,02	<u>20.72</u> 1,98	15 км.
698	&C1545-66-45	Комплект для підключення системи моніторингу енергоспоживання	комплект	1	<u>20910.16</u> 20910,16	<u>20500.00</u> 20500,00	<u>0.16</u> 0,16	<u>410</u> 410,00	C1545-66-45 15 км.
699	&C1545-66-79 варіант 1	Фільтр сітковий фланцевий діам. 100 мм	шт	1	<u>14604.12</u> 14604,12	<u>14317.60</u> 14317,60	<u>0.16</u> 0,16	<u>286.36</u> 286,36	C1545-66-79 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
700	&C1545-66-90	Фільтр муфтовий латунний д.25 мм VT.192. N.06	шт	5	<u>6203.34</u> 31016,70	<u>6081.60</u> 30408,00	<u>0.11</u> 0,55	<u>121.63</u> 608,15	C1545-66-90 15 км.
701	&C1545-66-93	Фільтр косий муфтовий 1"	шт	4	<u>343.63</u> 1374,52	<u>336.00</u> 1344,00	<u>0.89</u> 3,56	<u>6.74</u> 26,96	C1545-66-93 15 км.
702	&C1545-66-94	Фільтр косий муфтовий 3/4"	шт	4	<u>300.79</u> 1203,16	<u>294.00</u> 1176,00	<u>0.89</u> 3,56	<u>5.9</u> 23,60	C1545-66-94 15 км.
703	&C1545-69-1-4	Зажим натяжний К-271	шт	22	<u>138.31</u> 3042,82	<u>135.6</u> 2983,20	<u>-</u> -	<u>2.71</u> 59,62	C1545-69-1-4
704	C1545-94	Гак У625	100шт	0,04342	<u>1229.4</u> 53,38	<u>1203.58</u> 52,26	<u>1.71</u> 0,07	<u>24.11</u> 1,05	15 км.
705	+C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,01296	<u>2419.53</u> 31,36	<u>2371.85</u> 30,74	<u>0.24</u> -	<u>47.44</u> 0,62	C1545-96 15 км.
706	C1545-112	Металеві прокладки	т	0,00802	<u>24152.27</u> 193,70	<u>23449.63</u> 188,07	<u>229.07</u> 1,84	<u>473.57</u> 3,79	15 км.
707	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	43,36	<u>29.48</u> 1278,25	<u>28.78</u> 1247,90	<u>0.12</u> 5,20	<u>0.58</u> 25,15	C1545-119 15 км.
708	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00458	<u>37306.07</u> 170,86	<u>36326.25</u> 166,37	<u>248.33</u> 1,14	<u>731.49</u> 3,35	C1545-159 15 км.
709	+C1545-159 варіант 2	Очіс льняний	т	0,003889	<u>25895.92</u> 100,71	<u>25139.83</u> 97,77	<u>248.33</u> 0,97	<u>507.76</u> 1,97	C1545-159 15 км.
710	+C1545-159 варіант 3	Очіс льняний	т	0,00012	<u>37465.79</u> 4,50	<u>36326.25</u> 4,36	<u>404.92</u> 0,05	<u>734.62</u> 0,09	C1545-159 30 км.
711	+C1545-160	аронітові прокладки	100шт	0,36	<u>1296.62</u> 466,78	<u>1264.70</u> 455,29	<u>6.5</u> 2,34	<u>25.42</u> 9,15	C1545-160 15 км.
712	C1545-163	атрони до пістолета Д-2	100шт	0,0924	<u>106.14</u> 9,81	<u>103.35</u> 9,55	<u>0.71</u> 0,07	<u>2.08</u> 0,19	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
713	+C1545-169	еремичка заземлювальна	шт	10,456	<u>39.6</u> 414,06	<u>38.68</u> 404,44	<u>0.14</u> 1,46	<u>0.78</u> 8,16	C1545-169 15 км.
714	&C1545-180-1-20	Горизонтальний заземлювач (полоса сталевая 25x4)	м	110	<u>75.63</u> 8319,30	<u>74.03</u> 8143,30	<u>0.12</u> 13,20	<u>1.48</u> 162,80	C1545-180-1-20 15 км.
715	&C1545-201-2-Щ	Дріт алюмінієвий, діаметр 8 мм ТМ "FS" W-08/AL	м	919	<u>63.06</u> 57952,14	<u>61.80</u> 56794,20	<u>0.02</u> 18,38	<u>1.24</u> 1139,56	C1545-201-2 15 км.
716	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	1,42884	<u>693.49</u> 990,89	<u>679.79</u> 971,31	<u>0.1</u> 0,14	<u>13.6</u> 19,44	15 км.
717	+C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,09372	<u>2814.68</u> 263,79	<u>2759.01</u> 258,57	<u>0.48</u> 0,04	<u>55.19</u> 5,18	C1545-247 15 км.
718	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	98	<u>27.44</u> 2689,12	<u>26.66</u> 2612,68	<u>0.24</u> 23,52	<u>0.54</u> 52,92	C1545-248 15 км.
719	C1545-250 варіант 1	З'єднувач ніпельний	100шт	0,26	<u>722.64</u> 187,89	<u>706.33</u> 183,65	<u>2.14</u> 0,56	<u>14.17</u> 3,68	15 км.
720	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00048	<u>220719.01</u> 105,95	<u>216155.70</u> 103,75	<u>235.49</u> 0,11	<u>4327.82</u> 2,09	C1545-267 15 км.
721	+C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,01	<u>302.15</u> 3,02	<u>290.66</u> 2,91	<u>5.57</u> 0,06	<u>5.92</u> 0,05	C1545-279 15 км.
722	+C1545-318	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм	1000м	0,03	<u>33800.36</u> 1014,01	<u>33029.50</u> 990,89	<u>108.11</u> 3,24	<u>662.75</u> 19,88	15 км.
723	&C1545-549-20 варіант 1	Хомут з прокладкою D 48-51мм	шт	400	<u>58.54</u> 23416,00	<u>57.05</u> 22820,00	<u>0.34</u> 136,00	<u>1.15</u> 460,00	15 км.
724	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00003	<u>156059.44</u> 4,68	<u>152703.83</u> 4,58	<u>295.62</u> 0,01	<u>3059.99</u> 0,09	15 км.
725	+C1546-20	Клей БМК5	кг	0,542	<u>455.76</u> 247,02	<u>446.54</u> 242,02	<u>0.28</u> 0,15	<u>8.94</u> 4,85	C1546-20 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
726	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00007	<u>287332.53</u> 20,11	<u>281374.66</u> 19,70	<u>323.9</u> 0,02	<u>5633.97</u> 0,39	15 км.
727	+C1546-54	ароніт	т	0,076441	<u>112524.52</u> 8601,49	<u>110035.39</u> 8411,22	<u>282.77</u> 21,62	<u>2206.36</u> 168,65	C1546-54 15 км.
728	C1546-54 варіант 2	ароніт	т	0,00156	<u>206343.48</u> 321,90	<u>202014.76</u> 315,14	<u>282.77</u> 0,44	<u>4045.95</u> 6,32	C1546-54 15 км.
729	+C1546-55 варіант 1	аста для пакування	кг	4	<u>1161.9</u> 4647,60	<u>1138.82</u> 4555,28	<u>0.3</u> 1,20	<u>22.78</u> 91,12	15 км.
730	+C1546-66	ропан-бутан технічний	м3	4,87358	<u>64.45</u> 314,10	<u>58.28</u> 284,03	<u>4.91</u> 23,93	<u>1.26</u> 6,14	C1546-66 15 км.
731	C1546-67	ропан-бутанова суміш	т	0,000399	<u>61519.19</u> 24,55	<u>59906.52</u> 23,90	<u>406.41</u> 0,16	<u>1206.26</u> 0,49	15 км.
732	+C1547-6 варіант 1	Вимикач	шт	5	<u>218.12</u> 1090,60	<u>213.74</u> 1068,70	<u>0.1</u> 0,50	<u>4.28</u> 21,40	15 км.
733	&C1547-6-4 варіант 1	Датчик-реле тиску	шт	2	<u>6383.26</u> 12766,52	<u>6258.00</u> 12516,00	<u>0.1</u> 0,20	<u>125.16</u> 250,32	15 км.
734	&C1547-6-4 варіант 2	Термореле	шт	1	<u>1428.1</u> 1428,10	<u>1400.00</u> 1400,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>28</u> 28,00	15 км.
735	&C1547-6-44	Автоматичний вимикач 25A.1p C60N	шт	3	<u>316.91</u> 950,73	<u>310.60</u> 931,80	<u>0.1</u> 0,30	<u>6.21</u> 18,63	15 км.
736	&C1547-6-44 варіант 1	Автоматичний вимикач 20A.1p C60N	шт	2	<u>281.76</u> 563,52	<u>276.14</u> 552,28	<u>0.1</u> 0,20	<u>5.52</u> 11,04	15 км.
737	+C1547-7 варіант 1	Світильник LED	шт	7	<u>2369.38</u> 16585,66	<u>2322.64</u> 16258,48	<u>0.28</u> 1,96	<u>46.46</u> 325,22	15 км.
738	&C1547-11-9 варіант 1	Контактор	шт	1	<u>315.08</u> 315,08	<u>308.15</u> 308,15	<u>0.75</u> 0,75	<u>6.18</u> 6,18	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
739	&C1547-11-22 варіант 1	Реле	шт	1	<u>651.54</u> 651,54	<u>638.00</u> 638,00	<u>0.76</u> 0,76	<u>12.78</u> 12,78	C1547-11-22 15 км.
740	&C1547-16-41	Автоматичний повітровідвідник зі зворотним клапаном д.15 мм	шт	5	<u>234.79</u> 1173,95	<u>230.00</u> 1150,00	<u>0.19</u> 0,95	<u>4.6</u> 23,00	15 км.
741	&C1547-16-41 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник з кульовим краном д.15 мм	шт	1	<u>540.79</u> 540,79	<u>530.00</u> 530,00	<u>0.19</u> 0,19	<u>10.6</u> 10,60	15 км.
742	&C1550-12-4	Штукатурка ANSERGLOB TMB 120	кг	11140,859	<u>18.64</u> 207665,61	<u>18.00</u> 200535,46	<u>0.27</u> 3008,03	<u>0.37</u> 4122,12	C1550-12-4 15 км.
743	&C1550-12-5	Фарба ANSERGLOB силіконова	л	2574,0096	<u>244.16</u> 628470,18	<u>239.10</u> 615445,70	<u>0.27</u> 694,98	<u>4.79</u> 12329,50	C1550-12-5 15 км.
744	&C1550-12-5 варіант 2	Фарба силіконова з пігментом	л	55,68	<u>168.98</u> 9408,81	<u>165.4</u> 9209,47	<u>0.27</u> 15,03	<u>3.31</u> 184,31	C1550-12-5 15 км.
745	&C1550-12-6	Суміш кладочна ANSERGLOB BCM 15	кг	4200	<u>7.83</u> 32886,00	<u>7.41</u> 31122,00	<u>0.27</u> 1134,00	<u>0.15</u> 630,00	C1550-12-6 15 км.
746	&C1550-12-7	Інтер'єрна акрилова фарба ANSERGLOB ЕКО+	л	16,3	<u>66.58</u> 1085,25	<u>65.00</u> 1059,50	<u>0.27</u> 4,40	<u>1.31</u> 21,35	C1550-12-7 15 км.
747	&C1550-20-1	Розчинова суміш ANSERGLOB BCX 39 для приклеювання мінераловатних плит	кг	28943,1	<u>9.44</u> 273222,86	<u>9.10</u> 263382,21	<u>0.15</u> 4341,47	<u>0.19</u> 5499,18	C1550-20-1 15 км.
748	&C1550-21-1	Розчинова суміш ANSERGLOB BCX 40 для захисту плит із мінеральної вати	кг	26890,2	<u>11.9</u> 319993,38	<u>11.52</u> 309775,10	<u>0.15</u> 4033,53	<u>0.23</u> 6184,75	C1550-21-1 15 км.
749	&C1550-25-1	Армуюча сітка ANSERGLOB 5x5	м2	5174,2891	<u>30.29</u> 156729,22	<u>29.68</u> 153572,90	<u>0.02</u> 103,49	<u>0.59</u> 3052,83	C1550-25-1 15 км.
750	&C1550-36-1	Герметизуюча паропроникна стрічка Illbruck ME 521-150мм	пм	275	<u>31.66</u> 8706,50	<u>31.04</u> 8536,00	<u>-</u> -	<u>0.62</u> 170,50	C1550-36-1
751	+C1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	75,5	<u>249.12</u> 18808,56	<u>244.00</u> 18422,00	<u>0.24</u> 18,12	<u>4.88</u> 368,44	C1550-38 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
752	+C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш	кг	4,16261	<u>30.06</u> 125,13	<u>29.21</u> 121,59	<u>0.26</u> 1,08	<u>0.59</u> 2,46	15 км.
753	+C1555-101 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	3719,976	<u>22.37</u> 83215,86	<u>21.67</u> 80611,88	<u>0.26</u> 967,19	<u>0.44</u> 1636,79	C1555-101 15 км.
754	+C1555-106 варіант 1	Геотекстиль	м2	199,1	<u>49.24</u> 9803,68	<u>48.20</u> 9596,62	<u>0.07</u> 13,94	<u>0.97</u> 193,12	C1555-106 15 км.
755	+C1555-108 варіант 1	Мембрана полівінілхлоридна	м2	1355,816	<u>543.04</u> 736262,32	<u>531.90</u> 721158,53	<u>0.49</u> 664,35	<u>10.65</u> 14439,44	15 км.
756	&C1555-108-1	Мембрана профільна PLANTER geo	м2	389,356	<u>118.23</u> 46033,56	<u>115.4</u> 44931,68	<u>0.51</u> 198,57	<u>2.32</u> 903,31	C1555-108-1 15 км.
757	&C1555-108-1-4	PLANTER krep	шт	114	<u>4.79</u> 546,06	<u>4.7</u> 535,80	<u>-</u> -	<u>0.09</u> 10,26	C1555-108-1-4
758	&C1555-108-2	PLANTER profile	м	210	<u>40.8</u> 8568,00	<u>40.00</u> 8400,00	<u>-</u> -	<u>0.8</u> 168,00	C1555-108-2
759	&C1555-108-3	PLANTER fixing	шт	180	<u>2.68</u> 482,40	<u>2.63</u> 473,40	<u>-</u> -	<u>0.05</u> 9,00	C1555-108-3
760	+C1555-109 варіант 1	Сталь листова	м2	263,12	<u>457.09</u> 120269,52	<u>447.18</u> 117662,00	<u>0.95</u> 249,96	<u>8.96</u> 2357,56	15 км.
761	+C1555-110	Очисник неорганічний для ВХ мембран	л	4,45	<u>737.98</u> 3284,01	<u>723.23</u> 3218,37	<u>0.28</u> 1,25	<u>14.47</u> 64,39	C1555-110 15 км.
762	+C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	22,12	<u>508.67</u> 11251,78	<u>498.33</u> 11023,06	<u>0.37</u> 8,18	<u>9.97</u> 220,54	C1555-111 15 км.
763	+C1555-112	Матеріал рулонний пароізоляційний	м2	1,592	<u>45.29</u> 72,10	<u>44.34</u> 70,59	<u>0.06</u> 0,10	<u>0.89</u> 1,41	15 км.
764	&C1555-112-4	Геотекстиль	м2	1092,4	<u>49.23</u> 53778,85	<u>48.20</u> 52653,68	<u>0.06</u> 65,54	<u>0.97</u> 1059,63	C1555-112-4 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
765	&C1555-112-5	ароізоляція Strotex P 110	м2	286	<u>23.29</u> 6660,94	<u>22.5</u> 6435,00	<u>0.33</u> 94,38	<u>0.46</u> 131,56	C1555-112-5 15 км.
766	&C1555-112-5 варіант 2	ароізоляція	м2	1570,8	<u>23.18</u> 36411,14	<u>22.4</u> 35185,92	<u>0.33</u> 518,36	<u>0.45</u> 706,86	C1555-112-5 15 км.
767	&C1555-112-7	Супердифузійна мембрана Strotex 1300	м2	286	<u>28.9</u> 8265,40	<u>28.00</u> 8008,00	<u>0.33</u> 94,38	<u>0.57</u> 163,02	C1555-112-7 15 км.
768	&C1555-112-7 варіант 2	Супердифузійна мембрана	м2	1570,8	<u>27.88</u> 43793,90	<u>27.00</u> 42411,60	<u>0.33</u> 518,36	<u>0.55</u> 863,94	C1555-112-7 15 км.
769	+C1555-116 варіант 1	ланка примикання	п.м	731,24	<u>195.6</u> 143030,54	<u>191.70</u> 140178,71	<u>0.06</u> 43,87	<u>3.84</u> 2807,96	C1555-116 15 км.
770	+C1555-214	лити теплоізоляційні фасадні Baunit XPS TOP (Бауміт XPS TO), з екструдованого пінополістиролу, товщина 100 мм	м2	273,856	<u>327.13</u> 89586,51	<u>320.00</u> 87633,92	<u>0.72</u> 197,18	<u>6.41</u> 1755,41	C1555-214 15 км.
771	&C1555-214-1 варіант 1	лити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу	м2	178,112	<u>316.92</u> 56447,26	<u>310.00</u> 55214,72	<u>0.71</u> 126,46	<u>6.21</u> 1106,08	C1555-214-1 15 км.
772	+C1555-286 варіант 1	Адгезійна емульсія	кг	171	<u>81.87</u> 13999,77	<u>80.00</u> 13680,00	<u>0.26</u> 44,46	<u>1.61</u> 275,31	15 км.
773	&C1555-304-1- ЗЖ	Дюбелі монтажні	шт	7904	<u>9.06</u> 71610,24	<u>8.58</u> 67816,32	<u>0.3</u> 2371,20	<u>0.18</u> 1422,72	C1555-304-1 15 км.
774	+C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	1	<u>250.26</u> 250,26	<u>244.76</u> 244,76	<u>0.59</u> 0,59	<u>4.91</u> 4,91	C1630-26 30 км.
775	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	27	<u>21.19</u> 572,13	<u>20.56</u> 555,12	<u>0.21</u> 5,67	<u>0.42</u> 11,34	15 км.
776	&C1630-87-10- Е	Кран кульовий фланцевий Д 50 мм	шт	1	<u>1690.66</u> 1690,66	<u>1654.08</u> 1654,08	<u>3.43</u> 3,43	<u>33.15</u> 33,15	15 км.
777	C1630-104	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	1	<u>1225.31</u> 1225,31	<u>1196.23</u> 1196,23	<u>5.05</u> 5,05	<u>24.03</u> 24,03	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
778	C1630-105	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	шт	7	<u>1240.84</u> 8685,88	<u>1210.26</u> 8471,82	<u>6.25</u> 43,75	<u>24.33</u> 170,31	15 км.
779	&C1630-106-8	Фільтр осадковий муфтовий д.25 мм	шт	141	<u>234.43</u> 33054,63	<u>229.83</u> 32406,03	- -	<u>4.6</u> 648,60	C1630-106-8
780	&C1630-106-11-3И	Фільтр сітчастий фланцевий FVF д.65 мм, PN16.L=290мм	шт	2	<u>6216.5</u> 12433,00	<u>6092.00</u> 12184,00	<u>2.61</u> 5,22	<u>121.89</u> 243,78	C1630-106-11 15 км.
781	C1630-107	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 70 мм	шт	1	<u>3478.7</u> 3478,70	<u>3397.02</u> 3397,02	<u>13.47</u> 13,47	<u>68.21</u> 68,21	15 км.
782	C1630-108	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	шт	1	<u>1579.91</u> 1579,91	<u>1531.33</u> 1531,33	<u>17.6</u> 17,60	<u>30.98</u> 30,98	15 км.
783	+C1630-108 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий д.65	шт	3	<u>10978.26</u> 32934,78	<u>10745.40</u> 32236,20	<u>17.6</u> 52,80	<u>215.26</u> 645,78	15 км.
784	+C1630-108 варіант 2	Фільтр сітчастий фланцевий д.100	шт	1	<u>28175.66</u> 28175,66	<u>27605.60</u> 27605,60	<u>17.6</u> 17,60	<u>552.46</u> 552,46	15 км.
785	+C1630-108 варіант 3	Фільтр сітчастий фланцевий д.40	шт	1	<u>7962.97</u> 7962,97	<u>7789.23</u> 7789,23	<u>17.6</u> 17,60	<u>156.14</u> 156,14	15 км.
786	+C1630-110	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 125 мм	шт	1	<u>4425.18</u> 4425,18	<u>4295.17</u> 4295,17	<u>43.24</u> 43,24	<u>86.77</u> 86,77	15 км.
787	&C1630-113-11	Манометр МТ-3У 100 мм	шт	8	<u>527.51</u> 4220,08	<u>517.00</u> 4136,00	<u>0.17</u> 1,36	<u>10.34</u> 82,72	C1630-113-11 30 км.
788	&C1630-113-12	Триходовий кран під манометр 1/2", 1,6М а 116186к	шт	8	<u>255</u> 2040,00	<u>250.00</u> 2000,00	- -	<u>5</u> 40,00	C1630-113-12
789	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	17	<u>32.48</u> 552,16	<u>31.6</u> 537,20	<u>0.24</u> 4,08	<u>0.64</u> 10,88	C1630-114 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
790	+C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	7,1	<u>397.37</u> 2821,33	<u>388.80</u> 2760,48	<u>0.78</u> 5,54	<u>7.79</u> 55,31	80 км.
791	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	110,5	<u>45.27</u> 5002,34	<u>44.18</u> 4881,89	<u>0.2</u> 22,10	<u>0.89</u> 98,35	C1630-115 15 км.
792	&C1630-209-4- 11	Комплект стержневого уземлювача д.16 мм, 3м, TM FS G-16/30	шт	34	<u>2471.19</u> 84020,46	<u>2422.00</u> 82348,00	<u>0.74</u> 25,16	<u>48.45</u> 1647,30	C1630-209-4 15 км.
793	+C1630-523 варіант 1	Засувка міжфланцева діам.80	шт	4	<u>8091.64</u> 32366,56	<u>7926.99</u> 31707,96	<u>5.99</u> 23,96	<u>158.66</u> 634,64	15 км.
794	&C1630-523- 26	Запірний клапан RLV-S DN 15 прямий	шт	9	<u>591.6</u> 5324,40	<u>580.00</u> 5220,00	<u>-</u> -	<u>11.6</u> 104,40	C1630-523-26
795	&C1630-523- 27 варіант 2	Віконний провітрювач	шт	370	<u>398.82</u> 147563,40	<u>391.00</u> 144670,00	<u>-</u> -	<u>7.82</u> 2893,40	C1630-523-27
796	&C1630-526- 29	Засувка з обгумованим клином чавунна фланцева, д.100 мм, Z101-100	шт	3	<u>29336.96</u> 88010,88	<u>28759.59</u> 86278,77	<u>2.14</u> 6,42	<u>575.23</u> 1725,69	C1630-526-29 15 км.
797	&C1630-526- 29 варіант 1	Засувка з обгумованим клином чавунна фланцева, д.100 мм (в комплекті)	шт	1	<u>19136.96</u> 19136,96	<u>18759.59</u> 18759,59	<u>2.14</u> 2,14	<u>375.23</u> 375,23	C1630-526-29 15 км.
798	+C1630-547	Клапани зворотні підйомні фланцеві для рідких середовищ, 16Б46к, тиск 1,6 М а [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>18954.76</u> 18954,76	<u>18570.47</u> 18570,47	<u>12.63</u> 12,63	<u>371.66</u> 371,66	C1630-547 15 км.
799	+C1630-552 варіант 1	Клапани зворотні підфланцевий діам.80мм	шт	2	<u>3638.64</u> 7277,28	<u>3353.21</u> 6706,42	<u>214.08</u> 428,16	<u>71.35</u> 142,70	C1630-552 15 км.
800	+C1630-552 варіант 2	Клапан зворотний міжфланцевий д.65	шт	2	<u>2339.35</u> 4678,70	<u>2283.40</u> 4566,80	<u>10.08</u> 20,16	<u>45.87</u> 91,74	C1630-552 15 км.
801	&C1630-669-3	Радіаторний терморегулятор прямий RA-N д. 15мм	шт	9	<u>561.07</u> 5049,63	<u>550.00</u> 4950,00	<u>0.07</u> 0,63	<u>11</u> 99,00	C1630-669-3 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
802	&C1630-671-3- А варіант 1	Крани кульові д25 мм	шт	2	<u>450.09</u> 900,18	<u>440.83</u> 881,66	<u>0.43</u> 0,86	<u>8.83</u> 17,66	15 км.
803	C1630-676 варіант 1	Гачок для одягу	шт	4	<u>257.12</u> 1028,48	<u>251.76</u> 1007,04	<u>0.32</u> 1,28	<u>5.04</u> 20,16	15 км.
804	+C1630-981 варіант 1	Лічильник гарячої води Rowogaz JS-130-10 ГВ Dn 32	шт	1	<u>11024.31</u> 11024,31	<u>10807.29</u> 10807,29	<u>0.86</u> 0,86	<u>216.16</u> 216,16	15 км.
805	+C1630-982 варіант 1	Тепловий лічильник СВТУ-11Т(М2) з модулем передачі	шт	1	<u>137519.24</u> 137519,24	<u>134821.00</u> 134821,00	<u>1.78</u> 1,78	<u>2696.46</u> 2696,46	15 км.
806	&C1630-983-1	Лічильник гарячої води д.80 мм	шт	1	<u>13931.33</u> 13931,33	<u>13655.00</u> 13655,00	<u>3.17</u> 3,17	<u>273.16</u> 273,16	C1630-983-1 15 км.
807	&C1630-983-2	Лічильник холодної води д.80 мм	шт	1	<u>11558.81</u> 11558,81	<u>11329.00</u> 11329,00	<u>3.17</u> 3,17	<u>226.64</u> 226,64	C1630-983-2 15 км.
808	+C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	7	<u>447.37</u> 3131,59	<u>438.30</u> 3068,10	<u>0.3</u> 2,10	<u>8.77</u> 61,39	C1630-986 15 км.
809	+C1630-986 варіант 1	Термометр біметалевий д.100	шт	4	<u>724.51</u> 2898,04	<u>710.00</u> 2840,00	<u>0.3</u> 1,20	<u>14.21</u> 56,84	C1630-986 15 км.
810	+C1630-1161 варіант 1	Манометри 1,6 М а	комплект	5	<u>982.79</u> 4913,95	<u>963.00</u> 4815,00	<u>0.52</u> 2,60	<u>19.27</u> 96,35	C1630-1161 15 км.
811	+C1630-1161 варіант 2	Манометри 1,0М а	комплект	22	<u>457.27</u> 10059,94	<u>447.78</u> 9851,16	<u>0.52</u> 11,44	<u>8.97</u> 197,34	C1630-1161 15 км.
812	+C1630-1163 варіант 1	Насос циркуляційний	шт	4	<u>27936.44</u> 111745,76	<u>27365.00</u> 109460,00	<u>23.67</u> 94,68	<u>547.77</u> 2191,08	C1630-1163 15 км.
813	&C1630-1404- 44	Клапан партнер ASV-BD д.40 мм	шт	2	<u>5910.1</u> 11820,20	<u>5794.00</u> 11588,00	<u>0.22</u> 0,44	<u>115.88</u> 231,76	C1630-1404-44 15 км.
814	&C1630-1404- 45	Клапан партнер ASV-BD д.25 мм	шт	2	<u>3613.06</u> 7226,12	<u>3542.00</u> 7084,00	<u>0.22</u> 0,44	<u>70.84</u> 141,68	C1630-1404-45 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
815	C1630-1436 варіант 1	Обв'язка труб	комплект	2	<u>6488.57</u> 12977,14	<u>6357.81</u> 12715,62	<u>3.53</u> 7,06	<u>127.23</u> 254,46	15 км.
816	+C1630-1455 варіант 1	Лічильники гарячої води д.25	шт	1	<u>3347.95</u> 3347,95	<u>3281.70</u> 3281,70	<u>0.6</u> 0,60	<u>65.65</u> 65,65	C1630-1455 15 км.
817	+C1630-1689 варіант 1	Кран фланцевий діам. 125 мм	шт	1	<u>7879.95</u> 7879,95	<u>7711.70</u> 7711,70	<u>13.74</u> 13,74	<u>154.51</u> 154,51	15 км.
818	&C1630-1822- 2	Розумний лічильник для контролю експорту електроенергії контролера	шт	2	<u>8788.51</u> 17577,02	<u>8612.40</u> 17224,80	<u>3.79</u> 7,58	<u>172.32</u> 344,64	15 км.
819	+C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий муфтовий для дренажу із заглушкою діам. 15 мм	шт	5	<u>394.15</u> 1970,75	<u>386.40</u> 1932,00	<u>0.02</u> 0,10	<u>7.73</u> 38,65	C1630-1910 15 км.
820	+C1630-1910 варіант 2	Кульовий кран муфтовий із заглушкою діам. 15	шт	5	<u>394.15</u> 1970,75	<u>386.40</u> 1932,00	<u>0.02</u> 0,10	<u>7.73</u> 38,65	C1630-1910 15 км.
821	+C1630-1910 варіант 3	Кульовий кран з можливим видаленням повітря діам.15	шт	26	<u>394.15</u> 10247,90	<u>386.40</u> 10046,40	<u>0.02</u> 0,52	<u>7.73</u> 200,98	C1630-1910 15 км.
822	+C1630-1910 варіант 4	Кульовий кран діам.15	шт	4	<u>292.15</u> 1168,60	<u>286.40</u> 1145,60	<u>0.02</u> 0,08	<u>5.73</u> 22,92	C1630-1910 15 км.
823	+C1630-1910 варіант 5	Кран кульовий муфтовий д.32 ВВР	шт	2	<u>674.24</u> 1348,48	<u>661.00</u> 1322,00	<u>0.02</u> 0,04	<u>13.22</u> 26,44	C1630-1910 15 км.
824	+C1630-1910 варіант 6	Кульовий кран муфтовий д.32 ВЗР	шт	2	<u>634.79</u> 1269,58	<u>622.32</u> 1244,64	<u>0.02</u> 0,04	<u>12.45</u> 24,90	C1630-1910 15 км.
825	+C1630-1910 варіант 7	Кран діам.15	шт	4	<u>192.8</u> 771,20	<u>189.00</u> 756,00	<u>0.02</u> 0,08	<u>3.78</u> 15,12	C1630-1910 15 км.
826	&C1630-1914- 39	Кран кульовий 1"	шт	9	<u>251.01</u> 2259,09	<u>246.00</u> 2214,00	<u>0.09</u> 0,81	<u>4.92</u> 44,28	C1630-1914-39 15 км.
827	&C1630-1914- 59	Кран кульовий для спуску води д.15 мм	шт	8	<u>158.19</u> 1265,52	<u>155.00</u> 1240,00	<u>0.09</u> 0,72	<u>3.1</u> 24,80	C1630-1914-59 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
828	&C1630-1914-67	Кран для унітазу 1/2"	шт	1	<u>238.77</u> 238,77	<u>234.00</u> 234,00	<u>0.09</u> 0,09	<u>4.68</u> 4,68	15 км.
829	&C1630-1914-71	Кран кульовий для спуску води Flg K335 д.50 мм	шт	3	<u>552.13</u> 1656,39	<u>541.15</u> 1623,45	<u>0.15</u> 0,45	<u>10.83</u> 32,49	C1630-1914-71 15 км.
830	&C1630-1914-72 варіант 1	Кран кульовий 1/2"	шт	4	<u>231.63</u> 926,52	<u>227.00</u> 908,00	<u>0.09</u> 0,36	<u>4.54</u> 18,16	15 км.
831	&C1630-1914-75 варіант 1	Кран кульовий зливний 1 1/2"	шт	8	<u>444.4</u> 3555,20	<u>435.60</u> 3484,80	<u>0.09</u> 0,72	<u>8.71</u> 69,68	C1630-1914-75 15 км.
832	&C1630-1914-75 варіант 2	Кран кульовий зливний 1 1/4"	шт	1	<u>309.66</u> 309,66	<u>303.50</u> 303,50	<u>0.09</u> 0,09	<u>6.07</u> 6,07	C1630-1914-75 15 км.
833	&C1630-1914-84 варіант 1	Кран кульовий д.15 мм	шт	60	<u>219.39</u> 13163,40	<u>215.00</u> 12900,00	<u>0.09</u> 5,40	<u>4.3</u> 258,00	C1630-1914-84 15 км.
834	&C1630-1914-94	Кран кульовий муфтовий латунний д.25 мм, K332-25	шт	10	<u>255.09</u> 2550,90	<u>250.00</u> 2500,00	<u>0.09</u> 0,90	<u>5</u> 50,00	C1630-1914-94 15 км.
835	&C1630-1914-104	Кран кульовий муфтовий латунний д.40 мм, K332-40	шт	28	<u>326.49</u> 9141,72	<u>320.00</u> 8960,00	<u>0.09</u> 2,52	<u>6.4</u> 179,20	C1630-1914-104 15 км.
836	&C1630-1914-106	Автоматичний повітровідвідний клапан зі зворотним клапаном д.15 мм	шт	60	<u>248.97</u> 14938,20	<u>244.00</u> 14640,00	<u>0.09</u> 5,40	<u>4.88</u> 292,80	C1630-1914-106 15 км.
837	&C1630-1914-110	Кран кульовий муфтовий латунний д.32 мм, K332-32	шт	16	<u>306.09</u> 4897,44	<u>300.00</u> 4800,00	<u>0.09</u> 1,44	<u>6</u> 96,00	C1630-1914-110 15 км.
838	&C1630-1914-117	Кран для зливу води кульовий муфтовий латунний д.15 мм	шт	1	<u>153.14</u> 153,14	<u>150.00</u> 150,00	<u>0.14</u> 0,14	<u>3</u> 3,00	C1630-1914-117 30 км.
839	&C1630-1914-151	Кран кульовий д.15 мм VT-217 N.04 Valtec	шт	5	<u>219.39</u> 1096,95	<u>215.00</u> 1075,00	<u>0.09</u> 0,45	<u>4.3</u> 21,50	C1630-1914-151 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
840	&C1630-1914-152 варіант 1	Кран кульовий д.25 мм	шт	2	<u>234.69</u> 469,38	<u>230.00</u> 460,00	<u>0.09</u> 0,18	<u>4.6</u> 9,20	C1630-1914-152 15 км.
841	&C1630-1915-4	Крани кульові 3/4" метелик Н-В	шт	4	<u>163.31</u> 653,24	<u>160.00</u> 640,00	<u>0.11</u> 0,44	<u>3.2</u> 12,80	C1630-1915-4 15 км.
842	&C1630-1915-4 варіант 1	Крани кульові 3/4"	шт	2	<u>352.73</u> 705,46	<u>345.70</u> 691,40	<u>0.11</u> 0,22	<u>6.92</u> 13,84	C1630-1915-4 15 км.
843	&C1630-2013-3	Крани кульові фланцеві Fig K110-1, тиск 1,6 М а, діаметр 50 мм	шт	1	<u>1424.94</u> 1424,94	<u>1397.00</u> 1397,00	<u>-</u> -	<u>27.94</u> 27,94	C1630-2013-3
844	&C1630-2013-10	Крани кульові фланцевий д.65 мм PN16 L=290 мм JIP-FF	шт	1	<u>6571.01</u> 6571,01	<u>6440.00</u> 6440,00	<u>2.17</u> 2,17	<u>128.84</u> 128,84	C1630-2013-10 15 км.
845	&C1630-2013-10 варіант 1	Крани кульові фланцевий д.65 мм	шт	2	<u>6571.01</u> 13142,02	<u>6440.00</u> 12880,00	<u>2.17</u> 4,34	<u>128.84</u> 257,68	C1630-2013-10 15 км.
846	+C1630-2018	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 1,6 М а, діаметр 65 мм	шт	2	<u>3671.18</u> 7342,36	<u>3598.77</u> 7197,54	<u>0.43</u> 0,86	<u>71.98</u> 143,96	15 км.
847	+C1630-2021	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 1,6 М а, діаметр 80 мм	шт	2	<u>5194.77</u> 10389,54	<u>5092.48</u> 10184,96	<u>0.43</u> 0,86	<u>101.86</u> 203,72	15 км.
848	+C1630-2021 варіант 5	Крани кульові фланцеві, діаметр 80 мм	шт	4	<u>3290.55</u> 13162,20	<u>3225.60</u> 12902,40	<u>0.43</u> 1,72	<u>64.52</u> 258,08	C1630-2021 15 км.
849	+C1630-2021 варіант 7	Кран кульовий фланцевий діаметр 65 мм	шт	3	<u>9539.48</u> 28618,44	<u>9352.00</u> 28056,00	<u>0.43</u> 1,29	<u>187.05</u> 561,15	C1630-2021 15 км.
850	+C1630-2021 варіант 8	Крани кульові діаметр 40 мм	шт	1	<u>1892.63</u> 1892,63	<u>1855.09</u> 1855,09	<u>0.43</u> 0,43	<u>37.11</u> 37,11	C1630-2021 15 км.
851	+C1630-2021 варіант 9	Кран кульовий фланцевий діаметр 100 мм	шт	2	<u>16922.24</u> 33844,48	<u>16590.00</u> 33180,00	<u>0.43</u> 0,86	<u>331.81</u> 663,62	C1630-2021 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
852	+C1630-2024 варіант 2	Крани кульові фланцеві, діаметр 100 мм	шт	3	<u>8858.32</u> 26574,96	<u>8683.98</u> 26051,94	<u>0.65</u> 1,95	<u>173.69</u> 521,07	C1630-2024 15 км.
853	+C1630-2026 варіант 1	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 1,6 М а, діаметр 120 мм	шт	4	<u>7563.15</u> 30252,60	<u>7414.21</u> 29656,84	<u>0.64</u> 2,56	<u>148.3</u> 593,20	C1630-2026 15 км.
854	&C1630-5231	Автоматичний балансувальний клапан д.32 мм ASV-PV-32	шт	2	<u>8160</u> 16320,00	<u>8000.00</u> 16000,00	<u>-</u> -	<u>160</u> 320,00	C1630-5231
855	&C1632-102-3	Герметик силіконовий водостійкий	шт	44,23469	<u>159.39</u> 7050,57	<u>156.00</u> 6900,61	<u>0.26</u> 11,50	<u>3.13</u> 138,46	C1632-102-3 15 км.
856	&C1743-2-B1	рофіль	м	1,673496	<u>176.37</u> 295,15	<u>172.89</u> 289,33	<u>0.02</u> 0,03	<u>3.46</u> 5,79	15 км.
857	+C188888-17 варіант 1	Контрольні стержні	шт	2	<u>4926.6</u> 9853,20	<u>4830.00</u> 9660,00	<u>-</u> -	<u>96.6</u> 193,20	
858	+1504-15159 варіант 1	електропривід	шт	2	<u>63746.34</u> 127492,68	<u>62495.00</u> 124990,00	<u>1.41</u> 2,82	<u>1249.93</u> 2499,86	1504-15159 15 км.
859	+1504-19020 варіант 2	Датчик температури зовнішній	шт	1	<u>2923.42</u> 2923,42	<u>2866.00</u> 2866,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>57.32</u> 57,32	1504-19020 15 км.
860	+1704-10318 варіант 1	Занурювальний датчик температури	шт	2	<u>1932.95</u> 3865,90	<u>1895.00</u> 3790,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>37.9</u> 75,80	1704-10318 15 км.
861	+1704-10318 варіант 2	Занурювальний датчик температури + закладна конструкція	шт	1	<u>2748.95</u> 2748,95	<u>2695.00</u> 2695,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>53.9</u> 53,90	1704-10318 15 км.
862	+170311-4061- 1 варіант 2	Регулятор комбінований	шт	1	<u>74218.33</u> 74218,33	<u>72760.00</u> 72760,00	<u>3.07</u> 3,07	<u>1455.26</u> 1455,26	170311-4061-1 15 км.
863	+170311-4061- 1 варіант 3	Регулятор комбінований	шт	1	<u>274527.97</u> 274527,97	<u>269142.00</u> 269142,00	<u>3.07</u> 3,07	<u>5382.9</u> 5382,90	170311-4061-1 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
864	+170311-4061-1 варіант 4	Регулятор перепаду тиску Ду 65	шт	1	<u>146605,69</u> 146605,69	<u>143728,00</u> 143728,00	<u>3,07</u> 3,07	<u>2874,62</u> 2874,62	170311-4061-1 15 км.
865	&290518-6130-22-11 варіант 1	оручень опорний під раковину для людей з обмеженими можливостями діам. 32, розмір 76*70*80см	шт	1	<u>15889,82</u> 15889,82	<u>15576,43</u> 15576,43	<u>1,82</u> 1,82	<u>311,57</u> 311,57	15 км.
866	&290518-6130-22-11 варіант 2	Відкидний стілець для душа з дерев'яною сидушкою для людей з обмеженими можливостями діам. 19, розмір 42*40*41см	шт	1	<u>8167,25</u> 8167,25	<u>8005,29</u> 8005,29	<u>1,82</u> 1,82	<u>160,14</u> 160,14	15 км.
867	&290518-6130-24 варіант 1	Г - подібний поручень з додатковою ніжкою для людей з обмеженими можливостями діам. 32, 75*75*30 см	шт	1	<u>6414,43</u> 6414,43	<u>6288,12</u> 6288,12	<u>0,54</u> 0,54	<u>125,77</u> 125,77	15 км.
868	&290518-6130-32 варіант 1	Відкидний настінний поручень з додатковим тримачем, діам. 32, розмір 73x23x11см	шт	2	<u>9707,63</u> 19415,26	<u>9517,17</u> 19034,34	<u>0,11</u> 0,22	<u>190,35</u> 380,70	15 км.
869	&290518-6130-32 варіант 2	оручень прямиий з сталі міцний для людей з обмеженими можливостями (інвалідів) діам. 32, розмір 10x60 см	шт	1	<u>6032,64</u> 6032,64	<u>5914,24</u> 5914,24	<u>0,11</u> 0,11	<u>118,29</u> 118,29	15 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
870	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2707,2768	<u>5,754</u> 15577,67	<u>5,754</u> 15577,67			
871	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	1386	<u>0,07223</u> 100,11	<u>0,07223</u> 100,11			
872	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	18,206	<u>163,15</u> 2970,31	<u>163,15</u> 2970,31			
873	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	26,5309	<u>115,36</u> 3060,60	<u>115,36</u> 3060,60			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
874	C1999-9009	Дрова	м3	2,5278	<u>119.13</u> 301,14	<u>119.13</u> 301,14			
		Разом	грн.		22009,83	22009,83			
		Разом по розділу III	грн.		22052240,5 1	21310015,2 3	329262,96	412962,31	
<u>IV. Устаткування</u>									
875	&1517-2242-15	Металевий щиток автоматизації на базі ECL310 з лінією підживл.	шт	1	<u>102274.56</u> 102274,56	<u>98410.00</u> 98410,00	<u>2952.30</u> 2952,30	<u>912.26</u> 912,26	3%
876	&1517-2242-15 варіант 1	Металевий щиток автоматизації на базі ECL310	шт	1	<u>105392.37</u> 105392,37	<u>101410.00</u> 101410,00	<u>3042.30</u> 3042,30	<u>940.07</u> 940,07	3%
877	+1913-8003 варіант 1	Сходовий підйомник	шт	2	<u>346423.33</u> 692846,66	<u>333333.33</u> 666666,66	<u>10000.00</u> 20000,00	<u>3090.00</u> 6180,00	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>346423.33</u> 692846,66	<u>333333.33</u> 666666,66	<u>10000.00</u> 20000,00	<u>3090.00</u> 6180,00	
878	+2303-20001 варіант 1	Теплообмінник	шт	1	<u>166463.88</u> 166463,88	<u>160173.85</u> 160173,85	<u>4805.22</u> 4805,22	<u>1484.81</u> 1484,81	2303-20001 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>166463.88</u> 166463,88	<u>160173.85</u> 160173,85	<u>4805.22</u> 4805,22	<u>1484.81</u> 1484,81	
879	+2303-20001 варіант 2	Теплообмінник з болтами	шт	1	<u>181174.59</u> 181174,59	<u>174328.70</u> 174328,70	<u>5229.86</u> 5229,86	<u>1616.03</u> 1616,03	2303-20001 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>181174.59</u> 181174,59	<u>174328.70</u> 174328,70	<u>5229.86</u> 5229,86	<u>1616.03</u> 1616,03	
880	+2307-40498 варіант 2	Клапан запобіжний ф32	шт	4	<u>2400.71</u> 9602,84	<u>2310.00</u> 9240,00	<u>69.30</u> 277,20	<u>21.41</u> 85,64	2307-40498 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>2400.71</u> 9602,84	<u>2310.00</u> 9240,00	<u>69.30</u> 277,20	<u>21.41</u> 85,64	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
881	+2307-40498 варіант 3	Клапан зворотній муфтовий д.32	шт	2	<u>727.49</u> 1454,98	<u>700.00</u> 1400,00	<u>21.00</u> 42,00	<u>6.49</u> 12,98	2307-40498 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>727.49</u> 1454,98	<u>700.00</u> 1400,00	<u>21.00</u> 42,00	<u>6.49</u> 12,98	
882	&15011-6001-1	Мережевий інвертор	шт	2	<u>84349.62</u> 168699,24	<u>81162.37</u> 162324,74	<u>2434.87</u> 4869,74	<u>752.38</u> 1504,76	15011-6001-1 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>83597.24</u> 167194,48	<u>81162.37</u> 162324,74	<u>2434.87</u> 4869,74	<u>-</u> -	
883	&17142-2034-1 варіант 1	Фотомодуль монокристалічний	шт	102	<u>7457.91</u> 760706,82	<u>7176.11</u> 731963,22	<u>215.28</u> 21958,56	<u>66.52</u> 6785,04	17142-2034-1 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	102	<u>7391.39</u> 753921,78	<u>7176.11</u> 731963,22	<u>215.28</u> 21958,56	<u>-</u> -	
		Разом по розділу IV	грн.		2188615,94	2105917,17	63177,18	19521,59	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		1972659,21	1906097,17	57182,58	9379,46	
		ідсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	5457,95					
		Стиснене повітря	м3	3201,372					
		Масильні матеріали	кг	181,727					
		Гідравлічна рідина	кг	34,845					
		Дрова	м3	2,528					
		Бензин	л	1057,346					
		Дизельне паливо	л	2092,59					
		Довідкові дані							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	501,2907					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "17 червня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

С.А. Свирідюк О.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дорош О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточні ціни
проверено

Василь Купляк

Скочил У.О.